oL
=]
—
<
~—
3]
9
=
1
]
=1
St
bt
Z
<9
(S
—

®
M
_
=
iR
&
=
]
=
w
=1
@
=
=
=]
<
©
=]
=3
=]
<
o
)
=
w
=
)=



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

R raTeJibckopodkoiinepenau R 3 Yl — X 5 LIFANcarpartcatalog

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX | LX | DX
g JBurareanBcoope R HER ENGINEASSY 1
~ 01401250 TF |BoarMI2x50cmiockoiimaiiGoii(nsurarencKITIT) e EEBRSEFHYIE |BOLT (FORCONNECTIN 6
3 |L1700000A1 |KopoGkanepexausciope FHEBRER TRANSMISSIONASSY 1
4 |Q1401270TF |BoarMI12x70cniockoiimaiiGoii(neurarencKIIIT) e EERFERHYLIE |BOLT (FORCONNECTIN 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

OF Trang, _
JEA\ watuBHasikpeinkaxsurarens K 3 H1 3 i & LIFANcarpartcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

JB\ 'waTuBHasikpeimkaasurateas K 3 H1 3 o & LIFANcarpartcatalog
GO auenne Hanmenosanne koa| [Mpum. Z£3E
EX | LX [ DX

A

) 4$”.02803A1 |KpoHIITEe fHKPBIIIKWABUTATEJISI3AHUI Ja B LR REARMOUNTINGBRAC 1
~ (L8402806A1 |BuHTKpemjie HUSAKPLIIIKHABUIaTeJJIs B & RUBBERSLEEVE 4
3 |L8402801A1 |KpblIKaaBUrareJsjaeKopaTuBHas RHPNEME ENGINEEMBELLISHER 1
4 |L8402804A1 |BryakakpblIIKHIBUTATEJIsI AT 540 T-CATCH 4
5 [L8402805A1 |I'aiikaduiaHueBass KPLIIIKUIABHUIATEJISA &EEX METALCLAMP 4
6 |L8402802A1 |KpoHuTe iHKPBILIKUABUTATE IS 1€ peHU AR E X4 FRONTMOUNTINGBRA 2

CKET



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

oF T2 / \'BKa0,10KaIHTMHIPOB L LIFANcarpartcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

\BKA0JIOKANMIMHAPOB =, L 25 LIFANcarpartcatalog
HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
s EX | LX [ DX
L3 E AL IR CYLINDERCOVERSTU 4
HInuisKaKPHIIIKHKIANAHOB DBOLT
2 |L1003230A1 S o B R AR CYLINDERCOVERBOL 8
B 0JITKPBIIKHKJIATIAHOB T
3 [L1003224A1 S 55 B R AR i CYLINDERCOVERRUB 12
Kou1b IOpe3HHOB0ET 010BKHOJIOKAIMINHIPOB BERRIM
4 |L1003210A1 S ZEAHF CYLINDERCOVERASS 1
KpblnkakiananoBscoope Y
5 |L1003240A1 |KpbimkamacoHa nBHasiqBHraTe,I51 SN 05 TANKFILLERCAP 1
6 |(L1003201A1 SELZERHR CYLINDERCOVERSEA 1
IpoxiagKaKpLIIKHKIANIAHOB LBUSHER
7 |L1003117A1 |Hakone4YHHKCBEYH3AKHUT AHUS KEEEE SPARKPLUGDUCT 4
8 |L1003115A1 |BrynkaynopHasiro/ioBKHOJIOKAIMIHHIPOB T2k BLANKINGPLUG 2
9 |L1003320A1 SR 5 R A CYLINDERCOVERBOL 10
B 0J1Tr 0/10B KMOJIOKALMIIMHA POB T
10 |L1003101A1 |BryakaynopHasiro;oBKnG/I0KAUMIHHIPOB KL% EM S CYLINDERPIN 2
11 |L1003310A1 |TIpoxiankaroaoBKu0J0KAIMIHHIDPOB L] HEADGASKET 1
12 |L1003116A1 |3araymkaroioBKuGJIOKAIMIHHIPOB T 2L BLANKINGPLUG 1
13 |L1003110A1 |T'on0BKaGIOKAUMITHHAPOBBCOOpE Sl EAH CYLINDERHEADASSY 1
14 |GB/T16674- L BOLT 2
96(M8x50-
10.9) B 0oaTM8x5 0 ro/10BKHOI0KAIMIHHIPOB
15 [L1003120A1 [3araymkarogoBKu6a0KamInHIpoB(601bast) IZREGZHE) LOCKING 2
16 [L1014110A1 |TpyéraxnananaPCV(cucTeMaBeHTHISIIIUKAPTEPA) PCVIRERE PCVVALVEHOSE 1
17 |L1014200A1 |KnananPCV(cucTeMbIBeHTHISIIMAKAPTEPA) PCVH PCVVALVE 1
18 [L.1003200A1 [PemMKoMILIeKTKPbIIIKHKIANAHOB Sl EE K CYLINDERCOVER 1
1.04Pacnipe e 1aTe b HBIIiB ATANPAB oaKIananos At S L) LIFANCcarpartcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Y

\I\—E 0 Ll - I - e

1.04Pacnpe e re b bliiB anrunpusoakaananosfc L) LIFANcarpartcatalog


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX
Ip1B oA BBINYCKHBIXKJIAIAHOB BSER EXHAUSTSWINGARM 4
HEEEHREE SPACERRING, EXHAUSTS 4

PacnopHoeKo0J1bHONPHBOABbILYCKHbIXK/JIANIAHOB WINGARM

3 (L1007210A1 HES IR B M4 4 (5 15 Sk |EXHAUS TS WINGS WINGAR 1
OchNprBOIABBHITYCKHBIXKJIANIAHOBBCOOpe ) MSHAFTASSY

4 |L1006110A1 |[PacnpeneninresibHbIHBAINPUBOIAKIANAHOB TS CAMSHAFT 1

5 |L1006123A1 (5 B Bl 7R 5 E 28R 48 | CONNECTINGBOLTOFCA 10
b oarkpenienusipacnpeBasia MSHAFTCOVER

6 |L1007130A1 HEEEE) INLETSWINGARM (RI 4
KopoMbIC/10MpHB01aKIATIAHOB (IPABOE) GHT)

7 |L1007120A1 HEEE(E) INLETSWINGARM (LE 4
KopombIc/i0npHBo1aKianaHoB(j1eBoe) FT)

8 |L1007110A1 S A 4 (& 3%k INLETSWINGARMSHA 1
OchNpUBOIABITYCKHBIXKJIANAHOBBCHOpe ) FTASSY

9 |L1007101A1 [rREH A VALVE- 32

SPRINGRETAINERLOC

3aMOKNPY;KMHBIKIANAHOB(CYXaph) K

10 |L1007102A1 |Tapeakaxaanana ik 33 VALVERETAINER 16

11 |L1007103A1 |MHpysxunaxianauna S#% VALVESPRING 16

12 [L1007150A1 |[Kosnma4okmac.i0chbEéMHbIKIaNAHA S VALVEOILSEAL 16

13 |L1003114A1 |HanpaBasiromasikjianasa Si&8 VALVEGUIDE 16

14 |L1003112A1 |Ceanokananasnyckuoro i ] INLETVALVEBASE 8

15 |L1007140A1 |KnanauenyckHoii HES1] INTAKEVALVE 8

16 [L.1003100A1 [To10BKaGI0KAIMIMHIPOB BB CYLINDERHEADASSY 1

17 |L1006122A1 MEHMAZEMNS |CAMSHAFTBEARINGPI 5
BTy IKaKpbIIKHIOIIHITHAKAPACTIPe1BajIa N

18 [L1006121A1 o 5 R CAMSHAFTBEARINGC 5
KpblnkanoxnmnaakapacnpeaBaia OVER

19 |L1007240A1 |BoinyckHoiiKjIanan PR EXHAUSTVALVE 8

20 |L1003113A1 |CeanokiananaBbInycKHOro PES R B EXHAUSTVALVEBASE 8

L.0SBaokuummapos T

LIFANcarpartcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.05Baokuuannapos = L A& LIFANCcarpartcatalog

| Ne |Oo3nauenne | HanmeHnoBanue | M [koa| _ Mpum. £k |



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

ia EX | LX | DX
TIpo6Kab10KALMIHHIPOB 3l 5 % 3E) FUELCLOGGING 2
LR FD 5 AR CYLINDER&BASEBOARD 1
, B epxHsI THHIK HAASTYAC TH OJIOKAIMIHHPOB
11002115A1 KEHEE) WATERJACKETCLOGGIN 1
IIpoOxapy0ankuoxiazk /e Hust G
L1002112A1 |3araymka6iaoxaéoxosas TZ#ELE) BLANKPLUG 2
L1002101A1 SR 5 EAREREREE  |CONNECTINGBOLTOFCY [M8 | 7
LINERANDBASEBOARD (X1.
25X
BoarM8x1,25x85(coequneHus2 -xyacTeiidI0KaIMHIPOB) 85
L1002102A1 Hh 3 R IRAE BOLTFORMAINBEARING (M10| 10
X1.
5X7
BoarM10x1,5x75 onopbIKope HHOr 01O/ IMITHUKA 5
L1002103A1 SR 5 ERENMS  |SETPINOFCYLINDERAND 3
It TyCc TAHOBOYHBI B e PXHEHMHIK HeiiYac TeHOI0KA BASEBOARD
L1002109A1 |3araymkaéaokanuiusapoB(Kpyriasc/iByMsiOTBepCTHSIMHE) PR GEERB) FENDER 1
GB9074.14- e RS BOLTSETS 2
88 (M6x16-
10.9) BoarM6x1 63araymku
1.06Kosie HuaThIABAICIIATY HAM HHIIOPLIHSA MM LIFANcarpartcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.06Ko/1e HUATBIBAJICIIATYHAM MFMIIOPIIHSIMH LIFANcarpartcatalog

| Ne |0603Haqeﬂue Hanmenosanue | M |KOJ1 Mpum. §5I|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EX | LX | DX
Kopennblemeiikukonensanal 2,4,5. 12454 BF M 1.2.4.5#MAINSHAFTMETA 4
L Ell
Kopennblemeiiknkonensana(pemonTabie0,016) H#HETHEa CRANKSHAFTMAINBEAR b 0.016
INGMETAL =
1 |L1005120C1 |KopenHblemeiikukonensana(peMonThbie0,032) HETHRED CRANKSHAFTMAINBEAR M« 0.032
INGMETAL =
1 |L1005120D1 |Kopenublemeiiknkoaensaaa(peMonTHbIe0,25) pHEMES CRANKSHAFTMAINBEAR £ 0.25
INGMETAL =
2 |L1005130A1 346 B 3 H & HE ) B &) |3#CRANKCASEMAINBEA )|
RING ( THRUSTBEARING =
KopennasieiikakoJieHpasia3 (ynopHast) )
2 |L1005130B1 Hh B D R A S CRANKCASETHRUS TBEA M 0.016
Kopennasieiikakosensana3 (pemontHasn(0,016) RING o
2 [L1005130C1 Hh DAY CRANKCASETHRUS TBEA Mo 0.032
KopennasimeiikaxosenBaja3 (pemontHan(,032) RING =
2 |L1005130D1 mh D BA S CRANKCASETHRUS TBEA o 0.25
KopennasieiikaxojienBana3 (pemonrnan(),25) RING =
3 |L1004120A1 |Iatyn EMN CONNECTINGROD 1
4 |L1004200A1 |KoMIieKTIOpIIHEBBIXKOJIEIL HEFRAH PISTONRING 1
5 |L1004321A1 |IManemmaryna HEH WRISTPIN 1
6 |L1004311A1 |Ilopmens % PISTON 1
7 |L1004410A1 EfmERE CONNECTINGRODMETAL 4
IllaTyHHblemelikupacpeBaia =l
7 (L1004410B1 EfTHEa CONNECTINGRODBEARI M 0.016
IMarynnablemeiikupacnpeasaia(peMonTabie(),016) NG =
7 |L1004410C1 EfTHEa CONNECTINGRODBEARI o 0.032
IllarynHblemeiikupacnpeasaia(peMonTHbie(,032) NG =
7 |L1004410D1 EfmEg CONNECTINGRODBEARI M 0.25
IllarynHbiemeiikupacnpeasaia(peMonTHbIe(),25) NG o
8 |L1004130A1 |Kppimkamaryna E & CONNECTINGRODCAP 1
9 |L1004140A1 |po o v ncmmaryna EATRE CONNECTINGRODBOLT 1
10 |L1005110A1 |KosenuarbliiBan Bl B CRANKSHAFT 1
11 |L1005101A1 AV ERFESR CRANKSHAFTPOSITION 1
B eHenmnos10:k e HUSKOJIEHYAaTOr oBajia SINGALPLATE
12 (GB6191- €T SCREW 3
86(M6x16-
10.9 BuntM6Xx1 6 BeHIIAN 010K € HUSIKOJIEHYATOr 0BaJIa
L1004000A1 EE, FEHMNENE |PISTON, WRISTPINAND 4
(G5 CONNECTINGRODSETS
IopiieHb, naje IIATYHAHIIATYHBIBCO0pe
1.071IpuBoara3opacrpe/ieinTe.1b HOTOMeXaHU3MA LIFANcarpartcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.07TIpuBoara3opacnpeaeuTe ] b HOroMexanm3mal /a8 & 55 LIFANcarpartcatalog

| Ne |Oo3nauenne HaumenoBanue | M |koa|  Mpum.  [&3X|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EX | LX | DX
“207A1 |HakoneunukHatsikuTesienunpusoxal PM KREB/E (FHWES ) |TENSIONERPISTON 1
1200A1 |Hars:xkureannpusogal PM KRR TENSIONER 1
ard, 2 1303A1 |BourrnepeaneiikpsIuKmBarares Al 5= W82 A2 FRONTCOVERBOLT 1
4 (L1021301A1 |YmiorHuTe/1bnepexHe HKPbILIKHIBUAT ATEJ IS A= EHE FRONTCOVERSEALRI 1
NG
5 [L1021082A1 IER 8 SR iRE TIMINGCHAINGUIDAN 2
BoaTHaTSIKUTE I e NN CEBOLT
6 |[L1021130A1 1E BY % 5 AR (kR 5K % ¥ | TIMINGGUIDANCE 1
Hanpasasiiomasinatszkureasinpusogal PM TIMINGGUIDANCE)
7 |L1021110A1 |lensnpusogal PM N TEE S TIMINGCHAIN 1
8 [L1021020A1 I H E SR ERER | TIMINGCHAINCONNEC 1
(5 TINGBOLT, CAMSHAF
OcbBegomoiizBésnouxkunpusonal PM
9 |L1021011A1 R E TR R TIMINGSPROCKET, C 1
3Bé3noukaBenomasimpusogal PM AMSHAFT
10 (L1021120A1 1E B} 8 S 4R TIMINGCHAINGUIDAN 1
Y cnokoutesbuenunpusogal PM CE
11 (L1021125A1 IERTEE S AR TIMINGCHAINGUIDANCEP 1
Ocpycnoxouressuenul PM IN
12 [L1021031A1 Hh G5 R CRANKSHAFTSPROCK 1
3Bé3noukasenymasnpusoxal PM ET
13 |[L1021100A1 |TpusoxI'PMecGope IE B ALH BB TIMINGGEAR 1
14 |L1021300A1 |TlepennsisiKpbIKaIBUrATE IS Hil 2= & BY FRONTCOVER 1
15 |L1021302A1 |BoarnepexnekpbImkuiBarareis FIER e FRONTCOVERBOLT 1
16 |GB9074.14— e BOLT 8
88 BoirM6x1 6 nepe 1 He AKPHIIUKHIABUT ATEJISt
17 |L1021304A1 |BosrnepeaHeiKpbILIKHIBUT aTe st RS YES FRONTBOLT 1

1.08Cucremacmazkuit S Ik &

LIFANcarpartcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.08Cucremacmazkuit S I E LIFANcarpartcatalog

Ne (OGo3nauenne HaumeHoBaHue M |kon Mpum. Z£3E
s EX | LX | DX

1 |L1017121A1 |KopnycdunTpamacasanoro EiR:ES |COVER, OILFILTER 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

KoJb110yniioTHUTE 15 HOEMACISIHHOT 0 HIIL TP HLIE ORI O-RING, OILFILTER 1
@ Wb TPYOLIHIi3JIeM e HTMACISIHHOT 0(p ML Tpa ML 38 E 2R I8 5 OILFILTERELEMENT 1
OcHoBaHue QpUILTPAMACISTHHOT O HLiE B OILFILTERBASE 1
e d s BOLT 3
BoarM8x25macasinHoropuiibTpa
6 [L3612350A1 ML B 2 1% B8R OILPRESSURESENSOR 1
JaTunknaBiaeHusimacJia
7 |L1017101A1 |CerxamacasinHoropmibtpa HLIBEER OILFILTERWASHER 1
8 |L1021081A1 iR EfN CRANKSHAFTSPROCK 1
3aruylmkaoTBepcTHii ETPIN
9 |[L1011101A1 |KoabuoynioTHuTe 1 HOEMACIIHHOTOHACOCA VLB RZHE (#) OILPUMPSEALRING 1
9 [L1005210A1 it % T e 9 CRANKSHAFTFRONTO 1
CaJib HHKIepPeTHHIHKOJIEHYATOr 0BAJIA ILSEAL
10 [L1011111A1 [Kosbuoauc TAHIHOHHOEHACOCAMACJISTHHOTO LI RR& OILPUMP 1
11 |L1011102A1 |Kopnycnacocamacisinnoro PLMREZHE (H) FRONTCOVER 1
12 [L1011120A1 [KoubUOYIIIOTHHTEIHHOEMACJISIHHOTOHACOCA LW RETFAYE OILPUMPSEALRING 1
13 [GB9074.14-- RETHEH SCREW 10
88 (M5x16-
10.9) BunrM6x16Mac/isiHHOrOHacoca
14 |L1021310A1 |LllecTepusimacisiaHoronacoca il o= 4 4 OILPUMPROTOR 1
15 [L1011131A1 AL B ot FE iR 2 OILPRESSURERELEAS 1
KpblinkamMacJITHHOT OHACOCACTIE eIy C KHBIMKAHAJIOM EVALVE
16 |L1021318A1 HLmREENH OILPUMPPIN M8 | 1
X10
SaraymkamacjsiHHoronacocaM8x10 .0
17 |L1021319A1 ML 3R 4 TE L OILPUMPPIN M9 | 1
XO.
3aruymkamacasinaoronacocaM9x9,5 5
18 |L1011132A1 GIRGRNATEE 3 OILRELEASEVALVESP 1
[py:xnHANEePeNyCKHOT OKJIATIAHA RING
19 |L1011133A1 |Kousbonpy:KHHbIKIANAHAM ACJISIHHOI OHACOCA HLih OB % &) & O-RING 1
20 |L1011134A1 HL e i F R i 2 OILPRES S URERELFASEco 1
KoJsimayokmacy0c¢hEMHBINPYKHHBIKJIaNAHAM A CJIAHHOTO G WIb Tpa ver
21 (L1011135A1 HL 38 i FE R 44 R OILPRES S URERELFEAS Eri 1
KoJib1iocronopnoekosmnayxa ng
22 [L1012100A1 |MacjionpuéMHIKMACISTHHOIOHACOCA ML L B8R B B Oilfilterassemble 1
23 |GB/T16674— | BunTM6Xx1 6 Kpenie HUIMACIONPUEMHUKA Ly screw 2
96
24 [GB9074.14—88 | BunTM6x16 AR 4 Screwassemble 11
1.08Cucremacmaz kit < 5 B LIFANcarpartcatalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. i
ia EX | LX | DX
25 [L1009103A1 |TpoxiaxkamMac/isiHHOTONO0HA Bt Oilpangasket 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

BHHTMAC/ITHHOT OTI0110HA 53 R A2 Oilreleasescrew 1
Mac/J10npHEMHMKIION 10HA HER Qilpanass embly 1
iR A2 A ¢ Screwassembly 1
el BunrM6x110
2s LB9074.14— hE ke A 4 Screwassembly 1
88 BuntM6x95
30 |GB/T5789—8 HR R 4 4 Screwassembly 1
6 BunutM10x20
31 |L1005220A1 |CaibHUK3aqHHIKOIEHYATOrOBAJIA D= Seal,RearmainCranks haft 1
32 |L100922A1 |Tpy6kamynaypoBHAMAC/IA Pk RE Oillevelguide 1
33 |L1009211A1 |IIlynypoBHsiMac.ia Bl R Oillevel 1
1.09BnycknoiixonaexropHE S B & LIFANcarpartcatalog

EL L LERR, T = |



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.09BnycknoiikosaekropHE = B & LIFANcarpartcatalog
Ne |OGo3nauenne HaunmeHnoBanue M |kon| Mpum. 3
EX | LX | DX



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

WA BOLT 4
boarM8x35
2. B bIIyCKHOHKOLIEKTOP HEEE INTAKEMANIFOLD 1
5 |L1008101A1 HEEEZHR INTAKEMANIFOLDSEA 1
Ipokj1agKaBbITYCKHOr OKOIEKTOpa LBUSHER
4 |L3612221A1 HSBEEDEBEEE [BOLT,INLETAIRTEMPE 1
TE SRR R&PRESSURESENSOR
b OJIT,AATYUKTEMIICPATYPLIIPATOYHOT 0BO3AYXANTABJICHUA
5 |L3612220A1 HRBEEDEBE ( [INLETAIRTEMPER&PRESS 1
JlaTynKTeMIe paTypbINPUTOYHOI 0BO3/1YXau/1aBJICHUS MAP) URESENSOR
6 |L3765100A1 BFHFR] ELECTRONICTHROTTL 1
DJIeKTPONPUBOIAPOCCeJIbHON3ACTOHKH E
7 (Q1410650 ANAXRENEREY HEXAGONBOLTANDTA 1
2E4AEH PEREDSPRINGBUSHER
b 0aTM6x50 cocTonopHoiimaiooi
8 |L1132110A1 |ApocceanHas3acaoHKa WRR&ELR THROTTLEVALVEASSY 1
9 [L1132101A1 |MpoxiaxKanpuBoaaapocceibHOM3aCTI0HKH TR R THROTTLEBUSHER 1
10 [{Q1840640 B 0aTM6 x4 () KopIycaapoc ceib HOW3ACTOHKH NAEEZHRE HEXAGONFLANGEBOLT 4
11 |Q2360412 T &LiRET, BMBEA |CROSSHEADBOLT,S PRIN 1
BosirM4x1 2 ¢ purypHbLIM IUTHIIOMHIIPY?K HHHOMIAX00# REAESH GWAS HERSETS
12 |L1132101A1 o 122 1 IDOLSPEEDCONTROLVAL 1
JaTYNKCKOPOCTHOTKPBITUSIPOCCE/IbLHOH3ACIOHKH VE
13 |L3612240B1 WRIMMLEE B THROTTLEPOSITIONS 1
JaT4NKII0/10:K € HUSIAPOCCETbHOM3aCTIOHKH ENSOR
14 [L1104017A1 EHATHREESE PRES S UREADJUS TERCON 1
Il 1anrynpasJieHEsIAPOCCENbHON3ACTOHKH NECTINGPIPE
1.10Buimycknoiikoane kropsE = 5% & LIFANcarpartcatalog
R B I R | . o - R [,



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

*;r:u YR R T
i

/[ )

1.10 Buinycknoii koaexrop HE S & LIFAN car part catalog
Ne HaumenoBanue M kon| MNpum. |&ZE
e EX | LX | DX

Oo6o3HaueHHe



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LAY BOLT 5

Boar M8x12 Temio3ammThl BHITYCKHOI0 KOJIEKTOpa

PR L EA A EXHAUST MANIFOLD 1
Tenio3anmTa BepxHsisi BHITYCKHOT0 KOJUIEKTOpa UP COVER
3 |GB/T 13589- BRFF THREDED ROD 1
94 (V8-
10.9) IITynep M8 BHIYCKHOr0 KOJLLIEKTOpA
4 |GB/T6177.1- L NUT 1
2000 (M8x-
10.9) Taiika M8 mirynepa BhIMYyCKHOT0 KOJLLIEKTOpa
5 |L1008230A1 P TEA S EXHAUST MANIFOLD 1
Teni03auMTa HIKHSAS BBIMYCKHOT0 KOJLIEKTOpa LOWER COVER
6 |GB/T16674 - R A2 BOLT 8
96 (M8x30-
10.9) Bosir M8x3() BBINMYCKHOI0 KOJLLIEKTOPA
7 |L1008210A1 Pe s % 4 EXHAUST MANIFOLD 1
BbInycKHOIi KOITIEKTOP SETS
8 |GB/T5783- R AR BOLT 4
2000 (M8x4
5-10.9) Boar M8x45 npuémuoii TpyobI
9 |L1008241A1 P % o B B EXHAUST MANIFOLD 1
IpoknagKka BHIMYCKHOT0 KOJLIEKTOPA SEAL WASHER

1.11 Tepmocrar 17 38 8% LIFAN car part catalog


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.11 Tepmocrar 17 8 8% LIFAN car part catalog
Ne (OGo3nauenne HaumeHoBaHue M |kon Mpum. £3E
1% EX | LX | DX



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

074.14 - A S 4 BOLT SETS 3
bl 16%30-
Boar M6x30 kpeiJieHUsi TepMOCTATAa
yeerd®”, 06300A1 |Kpbimka TepmocTata mEEE THERMOSTAT COVER 1
o (L1306210A1 [Kopmyc Tepmocrara WiBSE= THERMOSTAT CASE 1
4 |L1306100A1 [Tepmocrar iR THERMOSTAT 1
5 |L1306201A1 TRBRERHB THERMOSTAT  SEAL 1

IIpoknagka TepmocTara

WASHER

1.12 Pemenn u mxussl FZ i M R

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.12 Pemenn n mxusbl 75 M R LIFAN car part catalog
HanmeHoBanue M |kon| Mpum. £3E
EX | LX | DX

‘ Ne ‘06 eeeeeeeee



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

P oMK HATSIK HOM kKRR TENSIONER WHEEL 1
Ly BOLT 3
Y Bboar M6x35 HATA:KHOTO poJIHKa

5 |L1025300A1 it T S CRANKSHAFT 1
ITIKMB KOJIEHYATOr0 BajIa SPROCKET

4 |L1025310A1 ih Bl T R B TE 4R A CRANKSHAFT FIXING 1
BoJIT HIKHBA KOJIEHYATOr 0 Bajia BOLT

5 |L1025200A1 |Onopubliii pojuk RN IDLER WHEEL 1

6 |L1025210A1 |Bour onoproro posmka B EEIRE IDLER FIXING BOLT 1

7 |L3407210A1 HHHROLAREHR POWER STEERING 1
IIxuB Hacoca ['YP PUMP PULLY

8 [L1025400A1 [Pemenn npusBoga nacoca I'YP HBHRE DRIVING BELT 1

1.13 Cucrema 3axxuranus j5 KIEE

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

X

Mpum
EX | LX | DX

LIFAN car part catalog

KOJI

‘ ]
1%

HaumenoBanmue

Oo0o3HaueHue

1.13 Cucrema 3axuranns j5 KIEE

Ne



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

B _flmEL IGNITION CABLE, 1
IIpoBos 32:KUraHMs CBeYH NePBOro NMJIHHAPa FIRST CYLINDER
Bl m EK IGNITION 1
CABLE,SECOND
IIpoBoj 3a;KHraHNs CBeYH BTOPOT0 NILIHHIPA CYLINDER
1 |L3707300A1 BEommES IGNITION 1
CABLE, THIRD
IIpoBox 3a:KMraHus CBEYH TPEThEro MIUIMHIPA CYLINDER
1 |L3707400A1 B EL IGNITION 1
CABLE,FOURTH
IIpoBox 3a)KUraHusi CBeYH YeTBEPTOr0 UIHHIPA CYLINDER
2 [L1003250A1 KIEESEHE SPARK PLUG GUIDE 4
KoJib110 YIUIOTHHTEJIbHOE CBEYH 3Q:KHT AHUS OIL SEAL
3 |L3707800A1 |Cseua 3axuranusi KIEZE SPARK PLUG 4
4 |L3705110A1 |Boar karywmxu sakuranus RAkGBIREES IGNITION COIL BOLT 4
5 |L3705100A1 |Karymka 3saxuranus RS IGNITION COIL 1
6 [L3705101A1 RALZBRARR IGNITION COIL 8
INSULATION WASHER

Iaii6a u30upyroLIAsh KATYIIKHU 32:KUT AaHUSI

1.14 Cucrema nutanus X 4 Bl &5

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

RRRRRR

ata
£3E



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

<

D\ 4101A1 5% 5 B8 O %! & 4 4 O-RING,OIL INJECTOR 4
Kosb1a ynuioTHuTe IbHbIE TOILIMBHOI ()OPCYHKH
4100A1 |®opcynxa Tonamenas 3 1 28 OIL INJECTOR 4
reetd®. 24102A1 |Crcoba dpopeynicn TOILTHBHOGH B3 i 85 % 5 INJECTOR CLIP 4
GB9074.14 - A S 4 BOLT 2
88 (M8x30 -
10.9) Boar M8x30
L1121202A1 EXHRTREEF PRESSURE  ADJUST 1
CKko0a perysiTopa JaBJieHUs TOIUTMBA CLAMP
L1121200A1 PR E DR 2R FUEL PRESSURE 1
PerysisiTop 1aBJieHHs TOILIMBA B TOILTMBHOI pamie ADJUSTER
L1121201A1 EXATERHE PRESSURE ADJUSTER 1
Kouib 110 yIUTOTHUTEIbHOE PEryJIsiTOpa 1aBJIeHHs TOILIHBA SEAL WASHER
L1121100A1 |TonimBHasi pamna T B0 S BY OIL TRACK 1
L1121101A1 [IIITynep TONIMBHBII MPIMOii =5 CAP 1

1.15 TTomna cucTeMbl oxJaakaeHus 7K R

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.15 Momna cucrembl oxaaxaenus 7K R LIFAN car part catalog
| Ne |0603ﬂaqeﬂue HaumeHnoBanue | M |KOJ1 Mpum. §~3I|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

R ET SCREW 3
Boar M8x90 ¢ 3y0uarbiM OypruKoM

HRET SCREW 1
2000 (M8x45 -
10.9) Boar M8x45 ¢ 3y6uarbiM GyprHKOM
L1307201A1 |Illaiéa HAKEERLESR WASHER 1
L1307211A1 [IlITyuep nogaroimii moMimbI CHCTEMbI OXJIaK 1€ HHsI 3K Bk SUCTION PIPE JOINT 1
GB9074.14 - g & BOLT 2
88 (M6x16-
10.9) Boar M6x16 KkperuieHus1 IITyHepa MoIalero
L1307204A1 |XomyT c:kMMHO MOIAI0MIET0 ILIAHTA IOM LI BEPXHUIi HAKERRE SUCTION PIPE CLAMP 1
L1307202A1 AKERFKE SUCTION PIPE,WATER 1

IL1aHr nogaw i IOMIbI PUMP
L1307203A1 |XomyT c;KHMHO# MOTA0INEr0 IUIAHTA OMIIbI HUK HUI 3t K E X fiE SUCTION PIPE CLAMP 1
L1307111A1 |IlITynep HuKHUi HOMITBI CHCTEMbI OXJIAMK 1€ HUSI ARE CAP,WATERPUMP 1
GB2673 -|Bboat M6x10 ¢ 3y0uaTbiM OypTHKOM ) SCREW 7
86 (M6 x10 -
10.9)
L1307101A1 |Ilomna cucTeMbl OXJIa:K1eHHsI C IATPyOKaMu B cOope AKR&EBH WATERPUMP SEAL 7
WAS HER

1.16 JonoanuTeanbHoe 1eKTpoodopyaoBanue asuratens 3 B 3% B

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.16 JlonoiHuTEIHHOE 3¢ KTPOOGOpyAoBanue nBurate s 7 B 3% B LIFAN car part catalog
| Ne |Oo3nauenne HanmeHoBanue | M |koa|  Mpum.  [&3X|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EX [ LX | DX
NALBRBRNTLEEE HEXAGON 2
Boar M12x65 ¢ niiockoii maiiéoii (KkpenJieHusi craprepa) a1 BOLT,PLAIN WASHER
3 Craprep 3 Hl STARTER 1
o |L3701100A1 |Tenepatop R BHLE K GENERATOR 1 520
4 |L3701100B1 |IlIéTka reneparopa R BHLE K GENERATOR 1 5205
5 (L3701121A1 K BYLiE TR GENERATOR 1
IIkuB reHeparopa ADJUSTER
6 |L3701110A1 |Harskurean reneparopa RBAYEHE GENERATOR PULLY 1
7 |Q18408100 NALEEHIRE HEXAGON FLANGE 1
Bosar M8x100 ¢ 6yprakoM (KpenjieHHs FeHepaTopa) BOLT
8 Q1840895 NAEZHIRE HEXAGON  FLANGE 2
Boar M8x95 ¢ GyprukoM (KpenieHusl reHepaTopa) BOLT
9 [L1002118A1 R B AR TRANSMISSION 1 Sk
3alMTHLIH IMTOK FENDER IR (S
Q1400616  |Boar M6x16 ¢ mockoii maiiGoii ANALRRMEHREEA [HEXAGON BOLT AND 2
A PLAIN WAS HER SETS

1.17 Cuemienue B4 25

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

wienue 545 %%

p 2
| M |koa|  Mpum.  [&3X|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Benen MaxoBuKa TR E LR RIM OF FLYWHEEL 1
MaxoBHK TRAH FLYWHEEL 1
Dy ) BouT KperieHns1 MaxX0BHKA KRIRE BOLT WHEEL 8
+ (L1601200A1 |/luck cuensienusi BeoMblii Baamh CLUTCH PLATE 1
5 |Q1840816 ANAEZHIRE HEXAGON  FLANGE 6
Bosr M8x16 ¢ GyprukoM (KOp3HHBI ClETIeHHs) BOLT
6 |L1601100A1 BoRER CLUTCH  PRESSURE 1
JIucK cuerieHns: HAK MM HOM PLATE
7 [L1602202A1 |BbIkMMHOM HOXIIMITHAK 4y B Hh A& RELEASE BEARING 1
8 |L1602206A1 B | —r iR X DUST CAP- 1
DISENGAGE YOKE
Yexos1 BWIKH CHEILICHUS
9 |L1602201A1 |Buaka cuemienus S ERX DISENGAGE YOKE 1
10 (L1602203A1 #r—oEKRX LOCK-DISENGAGE 1
Cko00a KpenuieHHs] BBIKHMHOT0 IO IIMITHAKA YOKE
11 |L1602205A1 s EHRR BOOT SEAL- DISENGAGE 1
KoJ1b110 CTONOpHOE NAJIb1A BUIKH CLENJICHUs YOKE
12 [L1701115A1 57 R X % B DISENGAGE YOKE 1
Tanen BWIKH CUeIIe HUs SUPPORT
13 [L1601000A1 [Cuemienue B c60pe (IMCKH, BUIKA M IO INHITHUK) BB CLUTCH 1
1.18 DaexrTponnblii Bnpbick TomiuBa Electronical fuel injection LIFAN car part catalog
| Ne |0603Ha‘leﬂne HaumeHnoBanue | 3] |KO.J] Mpum. &3 |



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EX | LX [ DX
DJIeKTPOHHAsl CHCTEMA BIPbICKA TOIIHBA ZFHH ECU ENGINE ECU 1 520
DJIeKTPOHHAsi CHCTEMA BIPHICKA TOIIHBA EFHH ECU ENGINE ECU 1 520B
BHHT ¢ 1IeCTHrPAHHO# TOJIOBKO NAAEERKELRET [HEXAGON HEAD 4
SCREW
4 |L4001000A1 [Kryr npoBogoB aBurarest EHPL R ENGINE WIRE 1 520
5 |L4001000B1 |’Kryr npoBoxoB aBurare.is R PLR ENGINE WIRE 1 520B
6 |L3612210A1 KR 1% B 2R WATER TEMPERATURE 1
SENSOR
JIATYHK TeMIEPATyphl OXJIAK A LIEH JKHKOCTH
7 |L3612211A1 KR B 2R iR BOLT, WATER 1
BoJr naTunka TemMneparypbl OXJIazK 101 JKUIKOCTH TEMPERATURE SENSOR
8 |L3612270A1 e WL B 4% kAR CAMSHAFT POSITION 1
JlaT4HK MOJI0/KeHHsI KOJIEHYATOr0 Bajia SENSOR
9 (GB9074.14 — oY BOLT 1
88 Boar M6x16 naruuka noJiosKeHusi KOJIeHYATOro Bajia
10 [L3612230A1 |Tarunk neronamun IREE R KNOCK SENSOR 1
11 [L3612231A1 BREARBRBREERE |FIXING 1
BOLT, KNOCK
BoJIT KperieHust IATYHKA e TOHAIMN SENSOR
12 |L3612320A1 il 3 7 (B 4 Sk B CRANKSHAFT 1 520
JlaT4MK MOJI0/KeHHsI KOJIEHYATOr0 Bajia POSITION SENSOR
13 |GB9074.14 - oY BOLT 1 520
88 (M6x%20-
10.9) Bouar M6x20 gaTyuka 1moJio:KeHusl KOJIeHYATOr 0 Bajia
14 [L3612320B1 il 3 7 (B 4 Sk B CRANKSHAFT 1 520B
JlaT4HK MOJI0/KeHHsI KOJIEHYATOr0 Bajia POSITION SENSOR
15 Q1410616  |Boxr M6x16 co cTonopHoii maiiGoii NALBREANETEYE |[HEXAGON BOLT AND 1 520B
BEASH TAPERED SPRING
WASHER
16 |L3612321B1 |Ilaii6a 1aT4nKa MOJ0KEHHsI KOJIEHYATOr0 Bajia v BEBERES WASHER, CRANKSHAFT 1 520B
POSITION SENSOR
17 {L3612322B1 |ILiacTina npimkuMHas 1aT4HKA MOI0KeHHs: KosenyaToro paia| il ¥ 1 & 1& B 83 FE iR PRESSURE 1 520B
PLATE, CRANKSHAFT
POSITION SENSOR

2.01 Kopsuna cuensienns B & % 5% 4

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

&% |

Mpum.

LIFAN car part catalog

| 1 |1co.11

MEHOBAHHC

e

2.01 Kop3una
| Ne |0603Haqemle


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

ENLH (B 75X R EE [SETPIN 2
HITudT yeTAaHOBOYHBII )
A B BT R AR IMPUT SHAFT FRONT 1
BryJika HanpaBJIsI01NAsI IEPBHYHOI0 BAJIa BEARING
3 |Q1410845 ANAXKRENEEHEYE HEXAGON BOLT AND 14
aE4AEH TAPERED SPRING
Boar M8x45 co cronopHoii maiioii WASHER
4 |L1701212A1 |Brynka HanpasJsiioliasi KOP3UHbI CHEILIEHUsI KR X EFE FORK SHAFT BUSH 3
5 |L1701213A1 B, ERAWMAE SHIFT ~ GEAR  AND 1
Hanpapasiiouas 1 BTYJIKA YIUIOTHHTEJI b HASI KOP3UHBI CIIE 111 e HUst SELECTRO SHAFT BUSH
6 [L1701106A1 W HE T MAGE) OUTPUT SHAFT FRONT 1
Hapy:xHast 060iiMa IO IIMIHKUKA BEJ0OMOr0 Bajia BEARING (OUT RIM)
7 [L1701107A1 i B0 B AR (PR E7 224 |OUTPUT SHAFT FRONT 1
ToaMNHUK BeJOMOro Bajia 143) BEARING
8 [L1701104A1 B B R AR S AR OUTPUT FRONT BEARING 1
IlnacTMHA NpU:KMMHAs Nepe/IHAS PRESS BOARD
9 [Q150B612 |Boar M6x12 miacTHHbI NPUKUMHOI Ve L3 HEXAGON BOLT 2
10 |L1701134A1 WKIRET —EF 5ZE R |STUD SCREW 1
TInuibKa HATPABJISIOILAST HEE
11 [L1701103A1 RENREMNRE SETTING DEVICE OF 1
GEAR SHIFT STEEL
BoJIT ynopHbIii BUIKH CHeTUie HUsl BALL
12 |L1701138A1 |Maruur Rk MAGNET 1
13 |L1701114A1 |Tpo6ka cimenas 5 e i 22 DRAIN SCREW 1
14 [L1701204A1 ZHAAT, faME DIFFERENTIAL ~ FRONT 1
CasbHuUK 321HuUi U nepeAHuii AuddepeHuuana AND REAR OIL SEAL
15 |L1701101A1 |Kopsuua cuensienns BEamiAs CLUTCH CASE 1

2.02 Kopmyc kopo6ku mepenad TIRBEFTE K

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

o =all
N N
\ & 54. .
) g.\ﬂ/
N B %i...i"'!i
17 ""X\E 1&1 =11
2.02 Kopnyc kopo6kn mepenay 25 % B8 55 B B LIFAN car part catalog

| Ne |Oo3nauenne | HaumenoBanue | M |koa|  Mpum.  [&3X|


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

i EX | LX | DX
gt mmamuapuueckuii hp6x24 0L o 1 SPIRAL SPRING PIN 2
Bryska Ky/JIMchl epeKJII0Ye HusI nepeaay BREWMAE GEAR SHIFT BUSH 1
REEBAS GEAR SHIFT SWING 1

Kysnca nepexinioueHus nepeaay ARMS

4 [L1702200A1 LR RN GEAR SELECTOR ASSY 1
Buika nepexinioyeHus nepeaay

5 [L1702220A1 EEEEANS Gear selector rock arm 1
Kysnca nepexinioueHus nepeaay combination

6 |L1701219A1 |Bry/ika KyJuchl MepeKJII0YeHUSI mepeaay ERMNE Gear selector axle bush 1

7 Q43115 HMARENE Spring thrust ring for 1
KoJib110 cTonopHoe kpyrJioro ceuyenust p1x15 axle

8 Q5220624 Iltad T mmamuapuyeckuii p6x24 (B) FEH®B) Cylinder pin(B) 1

9 [(L1701201A1 |Kopmyc kopoOKu mepeaay THEBRE Transmission case 1

10 |L1701214A1 |HanpaBasiromiasi IUTAHTa MACJISTHHOTO ShE Guiding oil hose 1

11 (L2303215A1 BEREZMNBIER Mileage meter driven 1
Begomasi mecTepHs AaTYHKA CKOPOCTH gear

12 [L.3612250A1 [/IaTuuk ckopocTu FREEEBSR Speed mileage sensor 1

13 |Q1410620L NALXREANHEEMYE Hex & tapered spring 1
Boar M6x20 co cTonopHoii maiioii BEAESH washer combination

14 |L1701163A1 BE-#BOKRE Washer-intake oil hole 1
IIlaii6a ynioTHUTe IbHAsi oA npodky KIIIT screw

15 [L1701162A1 |TIpo6ka 3amusnas KIII BHOKE Intake oil hole screw 1

16 |L1701204A1 ZM AT, famE Differential front ,rear 1
CayibHUK 3a1HA# 1 nepeannii nud depennmana oil seal

17 [L1701202A1 WA EHE Input & output axle rear 2
CalbHUK BXOASIIIMI ¥ BHIXOASIIIMIA 321 HUH bearing

18 |L1701203A1 WMABHHMEHMAFRE Input & output axle rear 2
KoJ1b110 010pHOE CAJIbHHKOB 32 1HUX bearing snap ring

19 [L1701132A1 MARE#HFR Input & output axle 2
KoJ1b110 py;KMHHOE CAJIbHUKOB 3a{HUX snap ring

20 |Q1410820 NALBRAERHEY Hex & tapered spring 10
Bosr M8x20 co cronopHoii maii¢oit BEASH washer combination

21 [L1701110A1 |3agnss kpeimka J& 2= B B REAR COVER 1

22 [L1701213A1 wn, ZEWMAE GEAR SHIFT &SELECTOR 1
Hamnpapasiiomasi ¥ BTyJIKa YILIOTHATEJIb Hasl KOP3HHBI cIe 11 e HUsl LEVER BUSH

23 |L1701212A1 |Bryika HanpaBasiiomas KOP3MHBI CUEILICHHST AR XBRE FORK SHAFT BUSH 3

24 (L4113100A1 BIZESTFF R BB REVERSING  LIGHT 1

SWITCH
CanyH xopmyca KIIIT
2.02 Kopuyc kopo6ku nepenay 3£ E 55 5 K LIFAN car part catalog
| Ne |Oo3nauenne HaumenoBanue | B |koa|  Mpum.  [&3X|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

G PN 4 REVERSING  LIGHT 1
Canys xopmyca KIIIT SWITCH
) . Buuika nepexsiodyeHust nepeaay RS R VENTING VALVE 1
2/ (L1701208A1 B, AR GEAR SHIFT &SELECTOR
Kosbuo ynsioraureabHoe Buiiok KITI LEVER oil seal

2.03 Mepsuunbiii Baa 51 A H LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

2.03 Mepeuunbrii Bas i A 5 LIFAN car part catalog
| Ne |O6o3uauenne | HanmenoBanue | M |koa|  Mpum.  [&3X|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EX | LX | DX
TepBuuHbIii Ba WA H INPUT SHAFT 1
CajbHUK NEePBUYHOI0 BaJia ShiEEs QOil guide plate cover 1
=, W, EAREMAE THIRD,FOURTH AND 3
FIFTH GEAR PIN
Hronbuarsblii noamMnHUK mectepau 3,4 u 5 nepegay BEARIG
4 |L1701330A1 |lllectepns Beaymas TpeTheii nepeaaun “REHERE K THIRD DRIVE GEAR 1
5 |L1701362A1 |IllecTepHst BeaoMasi TpeThbeil U YeTBEPTON Mepeaay R348y Wheel hub  third—fourth 1
gear
6 |L1701445A1 (Ilnactuna gukcaTopa mecrepun 1-5 nepexay 1B R 1-58Y Sliding block first—fifth 6
gear
7 [L1701443A1 (Illapuk ¢mrcatopa mecrepHu 1-5 nepeaau PER1-58Y Steel ball first—fifth 6
gear
8 [L1701444A1 |Mpyxuna ¢pukcaropa mecrepnn 1-5 nepeaay W 1-58Y Spring first—fifth gear 6
9 |L1701361A1 |Cunxponuszatop 3-4 nepenaq [F 5 E3-41Y Synchro bush 1
third—fourth gear
10 {L1701365A1 |Koabuo cunxponnsatopa 3,4,5 nepeaau =, M, ENFEZH  |Third , fourth, fifth gear 3
synchro ring
11 |L1701363A1 |Koubuo cronopHoe cuHXpoHu3zarTopa 3,4,5 nepenaq =, MW, HE4EHFIF |Third , fourth, fifth gear 2
wheel hub snap ring
12 (L1701340A1 |Illecrepusi Beqymas 4eTBEPTOii mepea4un EZNRE K Fourth gear drive gear 1
assembly
13 |L1701382A1 |ITosiykosblia yNOpHbIe IIecTepHH 4 nepeaayu IR Half thrust ring 1
14 |L1701381A1 |KoJib110 yHOpHOe 111€CTePHU 4 mepeaauun =R Thrust ring 1
15 |Q523048 IrudT mmaunapuyecknii gp4x8 17 8§ Thrust pin 1
16 |L1701350A1 |IllecTepHs npuBoa NATOH Mepeaayu AL EFERE K Fifth gear drive gear 1
assembly
17 |L1701472A1 |llectepHs BexoMasi NATOI nepeaayu TR SRy Gear wheel hub fifth 1
gear
18 [L1701471A1 |Cunxpouusatop 5 nepenaun EEZ R Synchro bush fifth gear 1
19 (L1701378A1 |KoJib110 CHHXPOHHM3AaTOPa 3a/1Hel nepeaayu ELETEE 22 Reverse gear synchro 1
ring
20 |L1701375A1 |llecTtepHs BKJIIOYeHNs 3aIHET0 X0/Aa EVEIEEA: Reverse gear synchro 1
cone

2.04 BeII_(_)_I\:linfl Bl

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

ST e T e

1 2
1 o B

h

-J .
ah

e

LIFAN car part catalog

| 0 |1co.|1| Mpum. @'ﬁfl

2.04 Benomulii Baa
| Ne |0603Haqemle

HaunmenoBanmue



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EX | LX | DX
GEZS28 SYCHRO SHELL FIRST 2
—, “MRL* AND SECOND GEAR
e g Kouib 110 Hapy:;xHoe cuHxponusaropa 1, 2 nepexay SYCHROSHIFT
- (L1701447A1 [ 25 4 E5 - SYCHRO TAPERED 2
Y G A RING FIRST AND
SECOND
Kouib110 KoHycHOe cuaxponmn3aropa 1, 2 nepenay SYCHROSHIFT
3 |L1701448A1 GEAZENS SYCHRO CORE FIRST 2
Y G A AND SECOND
Koo BHyTpeHHee cuHxpoHu3aTopa 1, 2 nepenay SYCHROSHIFT
4 [L1701420A1 |Illectepns Bexomas 1 nepenaun —RMB IR E K FIRST DRIVEN GEAR 1
ASSY
5 |L1701459A1 |Mrombuareiii nogmmmmuk 1 u 2 nepeaaun —, "RRE A FIRST AND SECOND 2
PIN BEARING
6 [L1701411A1 |Benombiii Baj  H OUTPUT SHAFT 1
7 [L1701313A1 SHRiEE PETROL GUIDE PANEL 1
CalbHMK MEPBUYIHOI0 BaJ1a
8 |L1701453A1 |CTonmopHoe KOJIbIIO BeJIOMOI 111eCTePHHU 5 mepegaun HAY M FER FIFTH DRIVEN SNAP 1
RING
9 |L1701452A1 |IllecTepns BexoMas 5 mepeaadun HAEMFER FIFTH DRIVEN GEAR 1
10 |L1701451A1 |Illecrepus nBoiinas 3 u 4 mepenay =, ORSRER TR THIRD AND FOURTH 1
TWIN GEAR
11 |L1701430A1 |LlecTepus Beomast 2 nepeaaun MBI R AR SECOND DRIVEN 1
GEAR ASSY
12 |L1701441A1 |Koabuo cunxponusatopa 1, 2 nepenay m 5 E1-28Y SYCHRO SOCKET FIRST - 1
SECOND GEAR
13 |L1701456A1 |KoJubuo npy:kKuHHOe CMHXpoHM3aTopa 1, 2 nepeaayu —, ZHERFH FIRST, SECOND SNAP 1
RING
14 |L.1701443A1 |Illapuk ¢uxcaropa mecrepuu 1, 2 nepenay MR 1-28Y STEEL BALL 1-2 GEAR 3
15 |L.1701444A1 |Tpy:xuna ¢uxcatopa 1, 2 nepenau W, 1-24Y SPRING 1-2 GEAR 3
16 |L1701445A1 |Tlnactuna ¢pukcaropa 1, 2 nepexay TER1-28Y SLIDING BLOCK 1-2 3
GEAR
17 |L1701442A1 |Illecrepus 1, 2 nepenay 121y WHEEL HUB 1-2 GEAR 1

2.05 TlpuBos wecTepHeil KOpPOOKH nepeay

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

71 WL 7 & 1 F s
P\ i i ¢ v )

1 2 a8
0 | |
\00 1
Q : - '
|
|
A
» \ —
|
11 10

54
2.05 IlpuBon wiecTepHeii KOPOOGKHU nepenay LIFAN car part catalog


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% LX | DX
ERBR AR FIFTH GEAR FORK 1
s Buiika BriioueHus S nepeauu ASSY
~ (L1702610A1 =, MERREK THIRD, FOURTH FORK 1
Buuika Biunouenust 3 u 4 nepegay ASSY
3 |L1702606A1 =, SR THIRD,FOURTH 1
Mox3yH nanpaBJsiiomeii 3 u 4 nepexayun SLIDER

4 (L1702604A1 |Ilon3yn HanpaBJsiomei S u 3aiHeli nepegaun ., BEIEER FIFTH, REVERSING 1
SLIDER

5 [L1702603A1 [CtonmopHasi BTyJKka 3 nepeaadn ERBAIRE THIRD STOP BUSH 1

6 Q436120 Kosb1io cronoproe HanpasJsiiomei ¢12 FOHE SLOT TRIP RING 1

7 |L1702602A1 |Och BuAKH 5 ¥ 3a1Heii nepegaun . BIRE X REVERSING GEAR 1
FORK SHAFT

8 |L1702601A1 |Och Buaxu 3 1 5 nepexayun =, TR Hy THIRD, FOURTH GEAR 1
FORK SHAFT

9 |L1702200A1 |HanpaBasiiomas oceii BUJIOK B chope R LR B R SELECTOR ASSY 1

10 [L1702501A1 [Ocpb Buaxu 1, 2 nepegau —, X FIRST, SECOND FORK 1
SHAFT

11 {Q5270524 Mrndt nnanaapuyeckuii ¢pSx24 0 3 1 spiral spring pin 6

12 |L1702510A1 —, "B X B First ,second gear shift fork 1

Buiika Brmovenus 1 u 2 nepegay

assembly

2.06 IlpuBoz 1wecTepHeii 3a1Heil nepexayn

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

AR5 = & F H =%

4 LRUCE"

oy

3G
2.06 IlpuBon wecTepHeii 3aHeil nepegayn LIFAN car part catalog


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaYeHHe HanmeHoBanue M |xon Mpum. X
¥ EX [ LX | DX
1610A1 BIRER B R REVERSING GEAR MULE 1
P IllecTepHsi npuBoAa 3aHEH NepeAAYH PULLY ASSY
1701616A1 BRI EE REVERSING GEAR MULE 1
Iaiiéa mecTepHy NPUBOA 33 He Mepexaun PULLY WASHER
3 |L1701614A1 BIRER B BIRET REVERSING GEAR MULE 1
BoJr mectepHn npuBoAa 3aHel nepeaadn PULLY SCREW
4 (L1701613A1 |Och npuBoaa 3axHeii nepeaayun BIRELH R REVERSING GEAR MULE 1
PULLY axle
5 [L1702700A1 |Buika BKIioYeHus 3a1Heii nepeaaun BIRSIE R YA 4 REVERSING GEAR rock arm 1
combination
6 |Q150B616  |Boar M6x16 ANAXRE Hex screw 2
7 |L1702400A1 |®ukcarop BKII0YeHHs BUIKH 3a1Heli mepeaaun BIRL e IERERE REVERSING GEAR lock 1

apparatus

2.07 Auddepenupan

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

J1 R 5 7F o R B

11|—1|f.'I

a3
2.07 Audpdepenuman

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX
IlecTepHsi BeaoMasi IJIABHO Mepegayun EREMFER FINAL DRIVEN GEAR 1
ZH A, FHMA | DIFFERENTIAL FRONT
AND REAR TAPERED
TogMIHNK KOHWYeCKUii epe T HAil 1 3axHnii 1uddepeHmana BEARING
3 |L2303201A1 |Kopnyc 6.10Ka caTe/LuIHTOB 7= 2a 5 DIFFERENTIAL CASE 1
4 |L2303213A1 |BoaT mecTepHH BexoMoii FREMB T EEER |FINAL  DRIVEN  GEAR 12
2 CONNECTING BOLT

5 |Q5240535  |Ilrndr nmamuapudeckuii gp5x35 RICEES MILLED PIN 1

6 (L2303214A1 |llecTepHs nMpUBOIA JATYMKA CKOPOCTH BERRXEFER DRIVE 1
GEAR, SPEEDME TER

7 [L2303209A1 [IIIaii6a mecTepHr KOHYCHOI MJIaHeTAPHOM Nepeaadn ITERRRH PLANETARY GEAR 2
BUSH

8 |[L2303208A1 |IllecTepHsi KoHycHast MaJasi (CATeJJIHT) ITERE PLANETARY GEAR 2
BUSH

9 |L2303211A1 |Och mecrepéH njiaHeTaApHO Nepeaayu ITEERH PLANETARY GEAR 1
SHAFT

10 |L.2303206A1 |IllecTepHsi KOHYCHAs1 00JiblIasi (IPUBOIOB KOJIEC) RN SIDE GEAR 2

11 [L.2303207A1 |IlIaiiGa mecTepHu KoHYCHOI §0/1b110i 1T ER SIDE GEAR BUSH

12 |L2303216A1 |Bryaka ynopHasi nudypepeHiuuaia EXEGMEAEERR DIFFERENTIAL BEARING 1
ADJUST BUSH

3. 01 IlonBecka ABUraTes LIFAN car part catalog


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

A o 77 WL 2 4 H

62

3. 01 IoaBecka nBUraTe st LIFAN car part catalog


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ LX | DX
NAEXHKRS Hex flan nut M10 | 2
X1.2
<5 I'aiika M10x1,25 5
2 |L1001307A1 NAEZHRE Hex flan bolt MI0 | 1
X1.2
5X33
boar M10x1,25x33
3 |Q1861035TF3 NAEZHEHERMAR |Hex flan bolt (big series) [M10 | 2
| X1.5
Boar M10x1,25x35 ¢ OyprukoM (yCHJICHHBbII) & X35
4 |Q1861030TF3 ANALEZERRMAR |Hex flan bolt (big series) [M10 | 1
Boar M10x1,25x30 ¢ Oyprukom (ycujieHHbII) ¢4 X30
5 |L1001420A1 |Onopa npaBasi moABecKH ABUTATEIsI RN AEREAH Engine right  suspend 1
combination
6 [L1001401A1 |Boat M12x1,75x80 NAELHIRE Hex flan bolt MI2 | 4
X1.7
5X80
7 (L1001430A1 |BTyJjka npaBoro KpoHIUTeiHa MOABECKH ABUTaTEJIsI EPNAREZRFTE Engine right suspend bracket 1
B bush
8 (L1001410A1 |Kponurreiin npaBblii moaBecKd ABUraTe st vaf;b ME BREYRER Engine right suspend bracket 1
assembly
9 [Q1861045TF3 |Bour M10x1,5x45 ¢ Gypruxom NAEEHIRE Hex flan bolt M10 | 2
X1.5
X45
10 |Q1861020TF3 |Boxr M10x1,5x20 ¢ Gyprakom NAEEZEHIRE Hex flan bolt M10 | 1
X1.5
X20
11 [L1001101A1 {Boar M12x1,5x90 ANAEELHIRE Hex flan bolt m12 | ]
X1.5
X90
12 (L1001110A1 (KpoHuuTeiiH 10mOIHUTE/IbLHBIA KPEIUICHHS IBUr aTe st HWEOBREXREK Auxiliary suspend 1
bracket assy
13 |L1001102A1 |Boar M12x1,5x60 NAEZHRE Hex flan bolt M2 | |
X1.5
X60
14 |Q1861060TF31 |Foaxtr M10x1,5x60 ¢ 0yprukoM (ycHie HHbIH) NAEXEREIMAR [Hex flan bolt (big series) [M10 | 2
15 [L1001120A1 {Onopa xono;muTesHOro KpoHiTeiina kpertenns aeurareas | X 1 WL B = B 4 # Engine auxiliary suspend 1
combination
16 |L1001203A1 |Boar M12x1,5x75 ANAEEZHREE Hex flan bolt M2 | 2
X1.5
X75
17 [L1001201A1 [KpoHmTeiiH 3agHuii MoABECKH ABUTATEJIsI FREXHE Rear suspend bracket 1
18 [L1001202A1 {Boar M10x1,5x35 ANAEZEHIRE Hex flan bolt M10 | 4
X1.5
X35
19 |L1000001A1 |ABurarens EHIEE Engine 1

3.1 IlonBecka aBUraTes

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX
Onopa 3aaHero Kponmreiina kpennenns apuratens | XAV RELH Engine rear suspend 1
yveeffS combination

21 (L1001204A1 | NALELHIRE Hex flan nut Mi12 | 4
Taiika M12x1,5 X1.5

22 |L2802011A1 EHPTEHF R Engine down protect 1
3ammTa ABUraTe sl HIKHAS plate

23 Q1460820 Boat M8x20 ¢ njtockoli ¥ NpyKUHHOM 11al00ii wed a4 Bolt combination 12"53>‘ 4

24 |L1001310A1 EHNERBEHH Engine  left  suspend 1
Onopa j1eBOro KpoHITeiiHa KpenJieHusl ABUrareJisi combination

25 (L1001302A1 NALXLMIRE Hex flan bolt 1)\(’[112 2
Boar M10x1,5x35 X35

26 (L1001308A1 ANAEZEHRE Hex flan bolt 1;4112 2
Boar M10x1,5x30 X30

27 |L1001301A1 |Kponireiin JeBblii KpeIUIeHUs! IBHTATEIsH EREXHE Left suspend bracket 1

28 |L1001303A1 NALEZEIRE Hex flan bolt ;4112 1

X100

boar M12x1,5x100

29 [Q1861016TF3 NAEEHIRE Hex flan bolt M10 | 2
Boar M10x1,5x160 ¢ Oyprukom 265

30 [L1001320A1 EEIERELR Connected bracket welding 1

KpoHuIreiiH coeuHUTEJIb HbII JIeBbIii

combination

3. 02 Ilepenuss nogBecka

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

21N, 8 4= 45 1F H o8

=1
3. 02 Ilepennsis noxBecka LIFAN car part catalog


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i LX | DX
1B ELEHAESAY 1 NONMETALLIC 10
Bi2S INSERTED HEXAGON
v T"aiika M10 camoxoHTpsimasicst Tuna 1 LOCKNUT
2 [Q40110 I aiica ¢10 .3 B PLAIN WASHER 6
3 |L2906120A1 |PesunoBbiii orGoiinnk B R 5 B RUBBER PIECE 2
4 |L2901017A1 NALEEHIRE HEXAGON FLANGE|M10 | 2
BOLT *1.5
Bboar M10x1,5x75 x75
5 |L2906011A1 A=Vt oy TRANSVERSE 1
Craduamn3aTop nepeHuii STABILIZER
6 |L2901015A1 |Boar M12 NAKIRE HEXAGON BOLT 2
7 Q40112 I aii6a ¢12 2 R PLAIN WASHER 4
8 [L2901011A1 |Iaiixa M12 0 R NUT 2
9 [L2906014A1 |Mbiie3aimmTHbI KOJINAYOK MPaBbIii ViV E RIGHT DUST CAP 1
10 |L2905200A1 £ R PR iR 2 B AR RIGHT FRONT SHOCK 1
AMOpTH3aTOpHASI CTOIKA NepeHsIs MpaBast ABSORBER
11 [Q1841065TF2 NALEEHIRE HEXAGON FLANGE 2
Boar M10x65 ¢ Gypruxom BOLT
12 [L2901012A1 |Iaiiga ¢p12 a5 WASHER 2
13 |L3001100A1 |Crynuua npaBoro nepeuero koeca AEBRT B RIGHT STUBSHAFT 1
14 |Q1841050TF |Boat M10x50 ¢ Gyprukom NALZHIRE HEXAGON FLANGE 2
15 [L2904210A1 |Pobryar HuxkHuil nepeHeil NoABeCKH MpaBblil FiEE RIGHT SWING ARM 1
16 |L2906012A1 |XomyT mepenHero cTabuin3aropa & 2R ADAPTER PLATE 2
17 |Q1420820TF3 ANALIBEENEMEBEE [HEXAGON HEAD BOLT 2
Boar M8x20 ¢ npy:uHHoii maiitoii HEH AND SPRING WASHER
18 |Q40910 BREMNR TAPERED SPRIG 4
Ilaii6a ¢10 cTonopHasi KOHHMYecKast WASHER
19 Q40212 Ilaii6a 12 (yBeanueHHas) P B PLAIN WASHER 6
20 [L2810100A1 |Moxpamunk BIZERE LR AUXILIARY FRAME 1
21 |L2901014A1 NALEEZEIRE HEXAGON FLANGE 6
Bourt KperuieHns: NoApaMHHKA BOLT
22 Q40208 I1aiioa ¢p8 (yBeanyeHHast) KB B BIG WASHER 2
23 |Q33810T13F3 |Tajika M10 ¢ umpokum Gypruxom camoxontpsimasics Tima 1 |FE@ BRI N AEZH [NONMETALLIC 2
24 [L2901013A1 J5 WR R SQUARE NUT Ml |2
Ksagparuas raiika M12 2
25 |L2904110A1 |Poiuar muskuuii nepeneii 01BecKH JeBbIi EEB LEFT SWING ARM 1
26 |Q32810T13F3 18E& B /SA8{ |NONMETALLIC INSERTED 6
B2 HEXAGON LOCK NUT I
I'aiixa M10 camokoHTpsiliasics Tuna 1
27 |Q40310 Iaii6a 10 npy:xuunas R SPRING WASHER 6

3. 02 IepenHsis nogBecKa

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaYeHne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
% EX | LX | DX
+120A1 |Illaposas onopa R SR ROLLER JOINT 2
a8y 1030TF2 NS A TR E AL SR4T (INNER HEXAGON 6
Bosir M10x30 ¢ BHYyTPeHHHM 1116 C TUTPAHHHKOM HEAD SCREW
30 |L2906013A1 |IIbLie3ammTHbIN KOJIIAYOK JIeBbIii ERALE LEFT DUST CAP 1
31 [L.3001200A1 |Crynumna jieBoro nepeiHero Kojeca EEETERK LEFT STUBSHAFT 1
32 |Q1410820 AAXRENEFLEYE HEXAGON BOLT AND 4
BRASH TAPERED SPRING
Bouar M8x20 co cTonopHoii maii6oit WASHER
33 |L2810109A1 [KpoHurreiin aMopTH3aTOPHOIi CTOWKH HUKHUI X5E BRACKET 2
34 [L2906110A1 YA STEERING DRAG LINK 2
PysieBas taira
35 [L2905100A1 AR & B A LEFT FRONT SHOCK 1
AMopTH3aTopHasi CTOlKA nepeHsisl JeBasi ABSORBER ASSY
36 [Q2610825T20F ANALXBRHERE  [HEXAGON TAP LOCK 8

31

Boar M8x25 ¢ 3y6uarbimM OypruxomM

SCREW



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

’/ DTH3ATOPHAsS CTOIKA Mepe/THss LIFAN car part catalog

N _.5 1-'.' o 5 rf- - L
& ) i R BF 5= % 1F H 3t



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
iod EX | LX [ DX
¢V )5110A1 ERTBIR LEFT FRONT SHOCK 1

AMOpPTH3aTOP IT€pe /I HHUil JIe Bblii ABSORBER

1 |L2905210A1 R IR 28 RIGHT FRONT SHOCK 1
AMopTH3aTOop Nepe/HUIl NpaBbIii ABSORBER

2 [L2905109A1 3 MR % K B SPRING 1
Ipy:xuHHas maiida, orpaHMIUTEH PIECE, ABUTMENT

3 |L2905108A1 |Komauok HE PISTON 1

4 |L2905101A1 I A 4R 4% FiE 55 9 FRONT  SUSPENSION 1
Ipy:xuHa nepeaHeii MOABECKH COIL

5 |L2905102A1 EF g SPRING UPPER 1
KpoHiTeiiH Npy:KMHBI NIepeTHEl MOIBECKA BRACKET

6 [L2905106A1 B R 25 B B4R FRONT  ABSORBER 1
IInacTHA KperieHus nepeaHero aMopTu3aTopa CONNECTING BOARD

7 |L2905107A1 BERME REDUCTION STOP 1
Yamka BepxHero KpemjieHusi epeiHero aMoprusaropa COVER

8 |Q360B14 I"aiixa M14 camoKoHTpsiasicst HERS LOCKING NUT 1

9 [Q40114 Il aii6a ¢14 2 R PLAIN WASHER 1

10 [Q40214 1aii6a 14 (yBeauuennas) i BB PLAIN WASHER 1

11 [L.2905105A1 [Kosinuo orGoiinoe nepeneii CToiku 1 HE Bk T A& THRUST BALL SHAFT 1

12 [L2905104A1 T3 3R FRONT BUFFER 1
OT00IfHUK NepeTHeli MOIBEeCKH STOPER

13 |1.2905103A1 |PykaB nblie3aumrHblii iepeHero aMopru3aropa HiBiEA R E FRONT SHOCK ABSORBER SLEEVE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

g / \3€CKa 3a1HsIs LIFAN car part catalog

A1 IR 5% 7 & F B =&



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

5O aueHne HaumeHoBanue M |kon| Mpum. %3
¥ EX | LX | DX
Y 10T13F3 17IE& B /ASA8 |[NONMETALLIC INSERTED 6
I'aiixa M10 ¢ mmpokuM OYpPTHKOM caMOKOHTpsiasics Tumna 1 RIRT HEXAGON LOCKNUT 1
2 |Q40210 aii6a ¢10 (yBeauyennas) S PLAIN WASHER 6
3 [L2915110A1 |Pobryar BepxHuii Jie Bblii 3a1Hel MOIBECKH X4 LEFT STAND 1
4 |L2915140A1 JERMEAIRE R REAR SPRING BUMPER 2
Omnopa 3a1HsAs BePXHEro ppIyara 3ajHeil noaBecKu
5 |GB/T889.2( 1S BEHRGSNAM [NONMETALLIC 6
M12X1.25-10) RIRS INSERTED HEXAGON
Taiika M12x1,25 camokonTpsiasics 1 LOCKNUTI
6 |1.2916103A1 |Tlepeannii TopcHOHHBII Bas 3a1Heii 101BeCKH AT FRONT TORSION BAR 1
7 |L2916120A1 B 18 E AT TRAVERSE 1
3aaHuii cTadun3aTop STABILIZER
8 |L2916110A1 |Tpy6a coexnuure bHAsH CTYIMI 3a0Heil OIBECKH BIHEEK TUBING CROSSBAR 1
9 [Q32814T13F3 1B S B IRES AP |(NONMETALLIC INSERTED 2
TI'aiixa M14 camokonTpsmasics Tuna 1 RS HEXAGON LOCK NUT 1
10 |Q40114 Il aii6a ¢p14 S PLAIN WASHER 2
11 |L2915130A1 |Amoprusarop 3annmii J& BiRas REAR ABSORBER 2
12 |1.2915120A1 |Pbriuar Bepxuuii npaBblii 3a1Heii NogBecKu HXLE RIGHT STAND 1
13 [L2915160A1 AARMEZARER  |RIGHT FRONT SPRING 1
Onopa nepe1HsAs1 BEPXHEr0 phIYara 3ajHeil NoBeCK NpaBasi BUMPER
14 |Q151BI1265TF2 |50 M12x1,25%65 ANAKIRE HEXAGON BOLT 2
15 |Q33010T13F3 |Taiika M10 ¢ GypruKoM caMOKOHTPAILASICS EE&BANAEZHEHMEK |METAL FLANGE LOCK 2
0 R NUT
16 |Q151B14115 NAKIRE HEXAGON BOLT 2
TF2 Bour M14x1,5x115
17 [L2920102A1 |[Yamka saxuero ordoiinnka FRALIR S 5% STOP PIECE CASING 2
18 {Q1410825L |Boar M8x25 co cTonopuoii maiitoii NALBANEEMY [HEXAGON BOLT AND D)
HEASH TAPERD SPRING WAS HER
19 |L2920101A1 |[Or16oitnuk 3aaHei MOABECKH R 3R STOP PIECE 2
20 |[L2916101A1 |3arayuika HHKHEro pbyara iR FENDER 2
21 [Q150B0825 |Boar M8x25 NA KR HEXAGON BOLT 2
22 |Q2630620 +FHEMLABRBRIR |CROSS HEAD FLAT 2
Bunt M6x20 ¢ NUTHIIOM ¥ IOJYKPYTJIOi r0JIOBKOIi £] TAP SCREW
23 (L2916140A1 FRER RIGHT REAR SWING 1
PpIuar 3aaHeii noaBecKH HUKHUI MPaBbIi ARM
24 |L2916102A1 |Ot6oiinast maii6a HuKHero ppruara FRAVE /5 £ i T 3R HIGHT ADJUSTER 2
25 |L2916106A1 |Bryaka nanbua cTynuibl 3aHeil MOABECKH BIR BUSH 2
26 |L2916105A1 |Manen cTynuupl 3axHeil NoaBecKH ER::] REAR AXIS 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

€A secka 3aHss LIFAN car part catalog

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
s EX | LX | DX
ERZEE LEFT REAR SWING 1
PobIyar 3aHeii 0/1BeCKH HKHHIi JIeBbIi ARM
28 |L2916107A1 PNl INNER BEARING 2
TopMITHUK ONIOPHBII 3aIHell CTYIIMIbI HAPYKHbII
29 |L2916108A1 |MogmmnHuK ONOPHBIN 3a1HEl CTYNHIbI BHYTPEHHHI S A& OUTER BEARING 2
30 |L.2916104A1 |3amxunii TOpCHOHHBIN BAJT 3a{HEH MOABECKH J& AT REAR TORSION BAR 1
31 [Q151B1290T |Boar M12x1,25x90 NAKIRE HEXAGON BOLT 4
32 |Q40112 IHaiiGa 10 & PLAIN WASHER 10
33 |L2915150A1 Onopa nepeHsisi BEPXHEro pblyara 3ajiHeil NoaBeCKH JieBast Al 72 58 1 2 P 3R L BK LEFT FRONT SPRING 1
1.2916100A1 |Tloxsecka 3axusisi B cGope J& 5 5 R REAR AXLE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

v T'a”‘f"fo,
\7*4\ t /"'a i | K()poﬁ](n nepeaaq LIFAN car part catalog

N 1 WA, 5 2 =
5 ESEYR

11 10

76


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

A 1011 KopoOKH nepeaay LIFAN car part catalog

oOOGE auenne HaumeHoBanue M |kon| Mpum. %3
‘ i EX | LX | DX
7 3016A1 TRENFRELEEF |TRANSMISSION 2
Cxko6a cronopuast tsaru npusona KIII CABLE JOINT CLAMP
2 |L1703017A1 [3asnm E-obpasnsrii | Vit E TYPE CLIP 2
3 |Q1410825L |Boar M8x25 co cronopHoii maiGoi NALRRNEEM [ HEXAGON BOLT AND 2
BEESH TAPERED SPRING
WAS HER
4 [L1703200A1 |Tsirm npusoaa KIII B c6ope POk BB R GEARSHIFT CABLE 1
5 |Q33008T13F |Iaiika M8 ¢ GypruxoM caMOKOHTPSIILASICSE & BANAEZHEHYME |METAL HEXAGON
3 2 R FLANGE LOCKING NUT
6 |L1703101A1 B FRK GEARSHIFT HANDLE 1|+ | =
PykosiTka peryara KIIIT BALL
7 |L1703102A1 |Uexoa poraara KIII RERE 1
8 |L1703018A1 BRI PLASTIC PLAIN
Iaji0a mIocKast MIACTHKOBAS WASHER
9 |L1703100A1 PR S GEARSHIFT STAND 1
Onopa peruyara KIIII B cOope
10 |L1703015A1 |Kpouurreiin tar npusoxa KIIT PLER LR CABLE BRACKET 1
11 |Q1410820 ANAXIREMMERHME HEXAGON  BOLT  AND 3
HEASH TAPERED SPRING

Boar M8x20 co ctonopHoii maii6oii WAS HER



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

11, &F A= 8% 4 B a3t



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

A cleIIe Hust

LIFAN car part catalog

(ayeHue HanmenoBanue M |kon Mpum. £x
, i EX | LX [ DX
-~ |U360B10  |Taiika M10 Tuna I 27N A IR R HEXAGON NUT 11 1
2 Q40310 Iaii6a ¢10 npy:xunnas B SPRING WASHER 1
3 Q40110 Iaiiéa $p10 b FLAT WASHER 2
4 1032206 T'aiixa M6 co cTonopHoii maiiGoii NAMGMMEREYER [HEXAGON NUT  AND D)
5 |L1602120A1 |OT6oiinnk nexamm cuemnsienus BORXELEHE CLUTCH STAND SETS 1
6 |0Q32208T13F |Taiika M8 co cTonopuoii maiigoii NARBTIEREERE [HEXAGON NUT AND 2
7 |L1600012A1 |TlpoksiajKka rJ1aBHOT0 HIIMHPA CLEIIEHHS] Zre BUMPER PAD 1
8 |Q671B13.5 |Xomyr cixumuoii gp13,5 (r1aBHOr0 WIHHIPA ClICTLICHHST) M R MIREE WIRE SPRING HOOP 1
9 |L1607011A1 |Ilaanr 6auka cuenieHust HOSE 1
10 |L.1600014A1 |Ilaiioa ¢p10 mexnas WASHER 2
11 |Q671B12  |XomyT cikumuoii ¢p12 (fauxa cuenienns) M RH MR WIRE SPRING HOOP 1
12 [L1600011A1 (Boar mrynep M10 (raaBHOro NMJIMHAPA CHEILUICHHS) AL IR BOLT WITH HOLE M10)| 1
13 [L1607100A1 |Ilianr GpoHMpoBaHHBIH (OT IJIABHOI'O 10 TPYOKHM CleNJIeHHUs ) REER HOSE 1
14 |1.1600015A1 |KpoHuireiin nuiaHra GpOHHPOBAHHOTO CHETLICHUSs X IR BRACKET 1
15 |L1600013A1 |Cxoba nuianra GpOHHPOBAHHOTO CHETLIEHUS +h CLIP 1
16 [L1607200A1 |Tpydika paGouero muaHmipa clenIeHus B BB TUBE 1
17 |L1609000A 1 |PaGounii ummunap cuenienns B & s LAERL CLUTCH SLAVE 1
18 Q1410630 Bosir M6x30 ¢ npy:k nHHO¥ 11aii60ii (PaGovero cienieHus) NAKIREAEREY [HEXAGON BOLT AND 2
19 [Q33008T13F3 2E&BNAEXESE [METAL HEXAGON FLANGE 1
Taiika M8 ¢ 0ypTHKOM CaMOKOHTpSIIIAsICs ﬁ,@ LOCKING NUT

20 |L1608000A1 |T1aBHbIii WHIMHAP CUeILIeHUs] HEasER CLUTCH MAIN 1
21 |Q150B1070 |Bosr M10x70 (nexam cuenienus) NAKIRE HEXAGON HEAD BOLT 1
22 [Q5003230 Imtunt ¢3,2x30 FO4 SPRING COTTER 1
23 [Q5101024 Ochb negam u BWIKHA cuemuienns: ¢10x25 HH ROLLER PIN 1
24 |Q41810 Iaii6a 10 npy:xuunas I 7 5 4 B R SPRING WASHER 1
25 |L1602110A1 |Mexans cuenaenns a4 CLUTCH PEDAL 1
26 [L1602106A1 |Bydep nenam cuemienus FRALIR PEDAL STOP 1
27 |L1602105A1 |Bryaka 6ydepa meganu cuenieHust H#E SPREADER 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

¥ a TOP OXJIAK/IEHUS C 3JIeKTPOBEHTUISATOPOM LIFAN car part catalog

11 H & 4= 3% 1F H



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

(AYCeHHEe

HaumenoBanmue

E

KOJI

Mpum.

EX

LX

DX

&x

- 11460612 Bosir M6x12 ¢ mI0CKo# U Ipy»K HHHOW 11Ai00it ANAKIRE, BER HEXAGON 2
2 |L1302102A1 |Kpoummeiin paxuaTopa BepxHHii JeBbIii BARELEREXZ |LEFT UPPER MOUNTING 1
3 [L1302101A1 |BryJka pe3unoBasi BepxHsisi pauaropa ke LE PR DAMPER 2
4 |[L1301000A1 [Panuarop cucTemMbl OXJIK 1 HHSI BB BB RADIATOR 1
5 |L1302202A1 |KpoHireiiH painaTopa BepxXHHii NpaBblii BRABRAELELZRSTRE RIGHT UPPER MOUNTING 1
6 [L1302011A1 |Illaii6a muknss pannaTopa oxuaaKieHus BRBRTERR LOWER DAMPER 2
7 |Q150B0612 |Boar M6x12 NAKRE HEXAGON HEAD BOLT 2
8 |L1308120A1 |Ko:kyx BEeHTWISITOPA PATATOPA OXJIAK 1€ HUST P X WIND SHIELD 1
9 102706316 Bunt §6,3x16 camonape3sarouii ¢ mecTurpannoii ronopkoii |/ A IEXH HIhiR4T HEXAGON FLANGE 2
10 [Q2724812 Bunt ¢4,8x12 camoHap. ¢ HLTHLOM U NOJTYKPYIJIOH I'0J10BKOMH + AL H Ih iR 4T CROSS-HEAD TAP 3
11 Q40605 1laii6a 5 npyxuaHas B ¥ SPRING WASHER 3
12 |Q40105 [aii6a ¢35 g FLAT WASHER 3
13 |L1308130A1 |DJeKTponBHraTe b BEHTHISTOPA PAIHATOPA OXJIAMK 1 €HUS BFXEBEN ELECTRIC FAN 1
14 (033005 Taiika M5 ¢ GypruKoM caMOKOHTPSIIASICS 2EBNAEZEMER [METAL HEXAGON 1
15 [L1308110A1 |Bentunarop paguaropa (6e3 3JIeKTPOIBUI aTe.Isl) BFREHA AIR WING 1

L1308100A1 |DJIeKTPOBEHTHISITOP C KOKYXOM B cBOpe BFXNEHF XEE R [ELECTRIC FAN WITH 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

21, 5F A= % 1F B



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

(ayeHue HaumeHoBaHue M |kon Mpum. £x
, ¥ EX | LX | DX
- (L1303112A1 |XoMyT ciKMMHOIi IIL1AHTa PAXMATOPA NOABOASILETO M B MR BELT TYPE SPRING 2
2 |L1303111A1 |Ill1anr paguaropa noaBoasiumii BRI KE SUCTION 1
3 |L1303141A1 |IL1anr pacumpure/bHOro Gauka BepxHuii WK E OVERFLOW TUBE 1
4 |L1303151A1 |Tpydka kanuGposannast K& 3k TUBE GAG 1
5 [Q673B12 XomyT (12 c:KUMHOI pacIIMpUTeIHLHOI0 Ha4YKa BePXHHIi R 7 B % 4 3L BELT TYPR SPRING 2
6 |L1311110A1 |Kpbiuka pacumpurebHOro 6auka fZlk kKBS EXPANSION TANK 1
7 1014006208 |Boxr M6x20 ¢ miockoii maiitoii NALBRANELEE HEXAGON HEAD BOLT 2
8 |L1311100A1 |Pacumpurensubiii 6auox B cGope fZ B K 7B B EXPANSION TANK 1
9 |L1311120A1 |Kopnyc pacumpureisHoro 6auka R B K F 4 EXPANSION TANK 1
10 [Q673B21 XomyT b2 1 CKMMHOI PACHIHPHTETHHOT0 6AYKA HIKHHI s Bl o IR HE BELT TYPE SPRING 1
11 [Q673B15 __ [Xomyt 15 cixnmHOii MR MR BELT TYPE SPRING 2
12 |L1303131A1 |llLaanr paciuMpuTe/IbHOr0 6a4Ka HUK HHI MAEEEE JUNCTION 1
13 |L1303122A1 |KpoHurreii Mo/l /K1 LILTAHTa PAMATOPA NOBOSAIIETO KE R TUBE FIXING 1
14 |1.1303124A1 |Kosibna miacTHKOBBIE HUIAHT A PATHATOPA HOABOISILIETO BIREFE RUBBER SLEEVE 1
15 |L1303121A1 |Illaadr paguaTopa OTBOXSIIIMIA AR EKE RETURNING 1
16 [1.1303123A1 |XOMYT C:KMMHOIi IUIAHT A OTBOASILIETO s B o IR 5B BELT TYPE SPRING 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

11 IH 57 4= 47 4F H =%



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

SPy.& oe ynpasenue LIFAN car part catalog

(A4YeHue HanmenoBanue M |kon Mpum. £x
el ¥ EX | LX | DX
- |U1410520L  [Boat M5x20 co cTonopHoii maii6oii NAKIRE MM [MEXAGON BOLTAND TAPERED 1
2 (040205 IIaii6a ¢S (yBeanyeHHAas) L& B FLAT WASHER 1
3 [Q673B16 XomyT 916 c:kumHoidi (o0paTHOro nuianra 6auka I'YP) R 7 B 58 4 IR 5B BELT TYPESPRING 2
4 |L3408000A1 |Bauok 'YP Hmzhh R hE STEERING POWER 1
5 |L3406300A1 |IlLianr o6paTHblii 6auka ['YP HEBEHELER STEERING RETURNING 1
6 |Q1411020  |Boat M10x1,25x20 co cTomopHoii maii6oii ANAXREANEFREYE [HEXAGON BOLT AND 1
7 (040310 Iaii6a ¢p10 npy:xuHHAA 5 36 1 [ SPRING WASHER 1
8 [L3406201A1 |Cko0a kpenjeHusi mogawuieii Tpyoxu I'YP BOSHAE STEERING OIL INLET 1
Q |GB/TSSH2 MIOXLES | Tajiea M10x1,25 camokoHTpsmasics 1 17 IS B SHE] |NONMETALLIC 2
10 [{Q40010 Iaii6a ¢p10 (yMeHbIICHHASN) N SMALL WASHER 2
11 [L.3403153A1 |[Boar M10 ¢ npy:xuHHOIi 1aii6oii (KPOHIITEiHA KOJIOHKH) NAKREMEREM [HEXAGON BOLT AND 1
12 {Q40210 11aii6a $10 (yBeJiHueHHAs) -] BIG WASHER 2
13 [L.3403154A1 |Boar M10 ¢ npy:xunHo# 12ii00ii (KpoHIUTEHHA KOJOHKH) NALIRENEFEYE [HEXAGON BOLT AND 1
14 [1.3403100A1 |KpoHIITEHH KpenjieHUs PYJIeBOH KOJOHKH EOEREIEER STEERING 1
15 [Q33006 TI"'ajika M6 ¢ OYpTHKOM CAMOKOHTPSAIIANCS P2LEBAAEXLHMEK |[METAL HEXAGON 2
16 |Q32208T13F3 |Taiika M8 co cTonopHoii maii6oii NALKIRENMEREYE HEXAGON NUT  AND 2
17 [L3406301A1 |Kponureiin cko6bl aBoiinas TpyGox ['VP HoSREhEXRE STEERING RETURNING 1
18 |Q150B0835 |Boat M8x35 (kapiana pyJieBoii KOJIOHKH) YMERIRE LOCKING NUT AND 4
BOLT
19 |L3402100A1 |Py:eBoe koaeco B coope HO&ER STEERING WHEEL 1
ASSY
20 |Q150B1225 |Boar M12x25 (py;1eBoro komeca) NAXIRE HEXAGON HEAD BOLT 1
21 [Q40112 IaiiGa §p12 i FLAT WASHER 1
22 |L.3403163A1 |Boar kpemienns py.ieBoii KO;10HKH ANAERfER A SHE [HEXAGON HEAD BOLT
AND SPRING WASHER
SETS
23 [Q33008T13F3 |Iaiika M8 ¢ GypTHKOM CaAMOKOHTPSIILASICS 2EBNAEXHEHSE METAL HEXAGON 2
LS FLANGE LOCKING NUT
24 |Q1410616L |Boxr M6x16 co cTonopHoii maiigoii NALBIEANEFEME [HEXAGON BOLT AND 1
BEEHSH TAPERED SPRING
WASHER SETS
25 |1.3406302A1 |Cko6a nBoiinas Tpydox TP I HE R EmE R STEERING RETURNING 1
OIL PIPE CLAMP 1
26 |L3404300A1 |ITbuasHuK Basia pyJieBoii KOJIOHKH HaHprlE STEERING SHAFT DUST 1
CAP
27 [L3401012A1 |Taiixa kBagpaTHasi caMOKOHTpsiIasicst (PyJieBoii peiiku) FERIRF SQUARE LOCKING 2
NUT



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

IIaii6a xBaapaTHas miockas (Pysesoii peiiku) KEE2E SQUARE FLAT 2
WASHER

BoJt ¢ 0ypTukoM (pyJjaeBoH peiikn) NAEEZHIRE HEXAGON FLANGE 2

.<BO€ yIpaBJieHHe LIFAN car part catalog

HaumenoBaHue M |kon| MNpum. |TE

s EX | LX | DX

30 [Q370C06  |Taiika M6 ciiennasibuas BEAARS WELDMENT HEXAGON 1
31 |L3411000A1 |PyxneBas peiika B cGope B h ¥ E e s R POWER STEERING 2
32 |L.3406304A1 |Pe3uHoBasi BTYJIKAa CKOOBI ABOIiHON Tpyook I'YP EHEBIRE RUBBER 2
33 [L3406303A1 [Cko6a tpy6xu ['YP odparnoii 11 EOSREHEFI STEERING RETURNING 1
34 |L.3407100A1 |Hacoc ['YP PHERBRER POWER STEERING OIL 1
35 |Q673B24 XomyT $h24 corUMHOI N7 B 38 IR B BELT TYPE SPRING 1
36 |1.3612340A1 |IIryuep tpyoxu ['YP noaaoumii ZhEEFX POWER STEERING 1
37 |L3406100A1 |IIlnanr nacoca I'YP noaaroumii BoaR#EBELRK  [STEERING OIL PUMP 1
38 |L3406200A1 |Tpy6ka nacoca I'VP noxamomast et hmE B K STEERING INLET PIPE 1
39 10673B23 XomyT 323 cxxumHoii muanra I'YP nogaroiero R 3N BELT TYPE SPRING 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HFIY AV HUZMBI PYJIEBOT0 yIPaBJIeHUsl LIFAN car part catalog

. o I, 55 AE % 4E B o
3. 10 [y 2y 6 g ’



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

1.z (UOO03HAYEeHHE HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
¥ EX | LX | DX
1 |L3411210A1 |Tsra pyneBasi Hapy:KHas A ER T BB OUTER BALL JOINT 2
2 |L3411201A1 |Taiika Tsiru pyneBoii HapyxHoii N AR R HEXAGON NUT 2
3 [L3411220A1 |Tsira pyieBasi BHyTpeHHsisl HNERT S INNER BALL JOINT 2
4 |L3411202A1 [ITblibHMK py/ieBOk peidKH WEpBHFE TOOTHED RACK GUARD 2
5 |L3411203A1 |XomMyT nbLIbLHHKA PyJieBOii peiiku BHERERE CLIP 2
6 |1.3411320A1 |Tpyoxa npasas pyseBoii peiiku HilE B RIGHT OIL PIPE 1
7 |L3411302A1 |Konyc coexunuTe bHblii TPYOOK Py/IeBOii peilku o sk TAPERED JOINT 2
8 |L3404100A1 |Ban RO E R UPPER S TEERING S HAFT 1
9 [L3404200A1 |Kosouxa pyaesas THEHE K LOWER S TEERING S HAFT 1
10 |L3404111A1 |ToqummnHuk BepxHUii pyJie Boii KOJOHKH & BEARING 1
11 [L3404131A1 |Hogumnunk HuKkHMii pyJIeBoii KOJOHKH o5 14 B 2K SPRING BEARING 1
12 [L3411310A1 |Tpy6ka iesasi pysesoii peiiku EHmERR LEFT OIL PIPE 1
13 |L3411301A1 |Konyc majblii coegMHUTE ILHbII TPYOOK pyJieBoii peiiku /NEERESL SMALL TAPERED JOINT 2
14 |L.3411135A1 |Ynop peiixu pyaesoii R EE TO O THED RACK ABUTMENT 1
15 [L.3411132A1 [Kosbuo Bryaku pe3s6oBoii BRIRT LOCKING NUT 1
16 |L3411133A1 |BTynka pesnGoBas HERE ADJUST SCREW PLUG 1
17 [L3411134A1 |Mpyxuna B SPRING 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

¢ 1148 co pyesoe LIFAN car part catalog

. 2 o0l 11N, EF 5= 8% F B o
3.11 HE i



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

1.z (UOO03HAYEeHHE HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
¥ EX | LX | DX
1 [L3402102A1 [3araymka pyieBoro Koeca npapas pAE- %=1 F. STEERING RIGHT SIDE 1
2 |L3402103A1 |Boar 3araymku pyJjieBoro Kojeca R ERET FASTENING SCREW 4
3 |L3402130A1 |AxruBHBIii 31eMEHT NOAYIIKH §€30MACHOCTH SEBERER AIRBAG GENERATOR 1
4 |L3402120A1 |[Haknagka pyjieBoro Koseca IeHTpaJIbHasi HR\FREHTER [TRIM PANEL WITH 1
5 |L3402110A1 |Kouieco py;ieoe P STEERING 1
6 |1.3402101A1 |3arayuma py;ieBoro Koseca jieBasi FRBEMNE STEERING LEFT SIDE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

\ L2, TP BO3YIIHBII LIFAN car part catalog

Qg o 11 W &F 4= % F B St
3. 12 .:'.Ir. I-!E- :’ﬁ';'



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

1.z (UOO03HAYEeHHE HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
¥ EX | LX | DX
1 (L1109013A1 |Bo3ayxoBoa ropupoBaHHbIi BO3AYIIHOr0 GuJbLTpa HEEEE AIR OUTLET CONNECTING PIFE 1
2 Q67580 XomyT $80 yepBAUHBI THIA A ABIR T B N B IR |11 Moo uasmisionnos Hoor 2
3 [L1109012A1 |Illaanr Bo3nyxoBoxa roBpuposannoro sosayumoro puistpa  |EHEBEXNE CRANKSHAFT VENT PIPE 1
4 |Q673B15 | Xomyt 15 cixummuoii MM BELT SPRING HOOP 2
5 [L1109102A1 |®uabTPYIOIIHIA 3JIEMEHT BO3AYIIHOIO (hpHJbTpa 25 BEEBRIES AIR FILTER ELEMENT 1
6 |L1109100A1 |Kopnyc Bo3aymHoro ¢puabTpa ERRERLER AIR FILTER 1
7 [Q1840830  [Boar M8x30 ¢ 6yprukom ANAEZHIREE HEXAGON FLANGE BOLT 3
8 |Q1840612  |Boar M6x12 ¢ Gyprukom NALZHIRE HEXAGON FLANGE BOLT 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

nladf® -eMa BhINyCKa 0TpadoTABIINX ra30B LIFAN car part catalog

i 1R, 3F 4= % 1F B R
3. 13 FAHESR

11 0 : .



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

RS

g .cMa BbIIIyCKa 0TPa00TABILNX ra3oB

LIFAN car part catalog

1.z (UOO03HAYEeHHE HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
i EX | LX | DX
1 |L1208011A1 |Tenno3ammra nepeaHsisi pe30HATOPA BifERE FRONT HEAT BAFFER 1
2 |L1208014A1 |Iaii6a niaacTukoBas Ly S ) PLAS TIC FLAT WAS HER )
3 Q32206 Taiika M6 co cTonopHoii maii6oii NAEGMEEF RS |[HEXAGON NUN SPRING 12
4 1031205 Taiika M5 ¢aanueBasi Tuna B BRI AR 508 £ B TYPE LEAF SPRING NUT 2
5 (040105 1aiioa 5 B FLAT WASHER 2
6 |0150B0512 |Boar M5x12 NAKIRE HEXAGON BOLT 2
7 [L1208012A1 |Tensozaumra cpeansisi pe3oHaTopa FrRARE MIDDLE HEAT BAFFER 1
8 [L1200014A1 |MoxBecka raymmre st pe3uHoBast Go.bIAs KRR X JEE BIG RUBBER SUPPOR 2
9 |L1201200A1 |Tayumrens B c6ope JEEFE A BB REAR MUFFLER ASSY 1
10 |L1200016A1 |Kponurreiin noxBecku Tpy0bl IIpoMeKyTOUHOi JIeBbIii AR mE FRONT MUFFLER LEFT 1
11 |L.1200013A1 |TToaBecka riaylunTeJisi pe3MHHOBAst MajIast NGRS JBE SMALL RUBBER 2
12 |L.1200015A1 |Kponmreiin nogseckn TpyObl IPOMe;KYTOUHO NPaBbIii BIEERE B FRONT MUFFLER RIGHT 1
13 [L1201100A1 |Pesonarop cucremsl Bbimycka HIIYH 75 28 5 B FRONT MUFFLER ASSY 1
14 |L1200017A1 |Tpoknanka pe3onaTopa Majas N R SMALL GASKET 2
15 |L.1205100A1 |Heiitpaanzatop {34 8% B 5 CAT 1 520
15 |L1205100B1 |Heiitpanmsarop b 28 B8 R CAT 1 520B
16 |Q33010T13F3 |Taiika M10 ¢ GypTHKOM ¢aMOKOHTPSLIASICS 2EBNAEZAME [METAL HEXAGON 6
L3R FLANGE LOCKING NUT
17 |L.1200012A1 |Ilpoxiiagka pe3oHaTopa nepeaHss B GASKET 1
18 |Q1841030TF |Boar M10x30 NAEEHIRE HEXAGON FLANGE BOLT 6
19 |L1203110A1 |Tpy6a npuémuas cucTeMbl BBITyCKa LR E CATALYTIC PIPE 1
20 |L.1203120A1 | Tennousosisinmsi npuéMHOii TPYObI BepXHsist LiERE UPPER INSULATING 1
21 (01840616  |[Boar M6x16 ¢ Gyprukom ANAEZHRE HEXAGON FLANGE 4
22 |L1203130A1 |Tenonsosiumust mpuéMHOii TPyObI HIKHsist ThR#AZR LOWER INSULATING 1
COVER
23 Q32006 Taiika M6 ¢ GypTHKOM CaMOKOHTPSIIIAsICSI ANALEZHEBMEIRS  |HEXAGON FLANGE 4
LOCKING NUT
24 |Q33008T13F3 |Iaiixa M8 ¢ GypruKoM caMOKOHTPSILIASCS 2L&EBAAELXHME METAL HEXAGON 4
2 RE FLANGE LOCKING NUT
25 |L1200011A1 |IIpoxiagka npuéMHOii TpyObI HI B H & FRONT GASKET 1
26 |L3612260A1 |[Tarumk kuciopoxa =01 OXYGEN SENSOR 2 520
26 |L.3612260B1 |/Jdatunk kucsiopoxa =Ryt OXYGEN SENSOR 2 520B



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

e

LIFAN car part catalog

A1 R 9 7= & 1 H

3. 14 itk &



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

L B SE 51 —E wTE SIS i s — g — e
LIFAN car part catalog
1.z (UOO03HAYEeHHE HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
¥ EX | LX | DX
1 [L1130130A1 |lnanr rommeHeii IV (ot agcopbepa 10 TpyoKu 06paTHOii) HEIVE R HOSE IV 1
2 |L1130200A1 |Ancopbep R S B CANISTER 1
3 1067522 XomyT 22 yepBAYHBIH THIIA A AT FFE S RN E IR |A TYPE WOIN GEAR 1
4 1067512 XomyT (12 yepBAYHBIH THIIA A ABRIRFEZINERER  |ATYPEWOIN GEAR 10 ®3-12
5 |Q673B13 XomyT 13 coRUMHOI MM BELT SPRING HOOP 1 ®13
6 |L1130107A1 |Illnanr TomiuBHbli V HEV HOSEV 1
7 |L1130111A1 |ILianr axcopéepa U-o6pasnbii REZE RS BRE CANISTER HOSE 1
8 [L1130301A1 |Knanau ancopdepa IR R iR CANISTER CONTROLLING 1 520
8 [L1130301B1 |Knanau axcopdepa R R iR CANISTER CONTROLLING 1 520B
9 |L.1130302A1 |Kponmrreiin k1anana agcopdepa R R R ST R CANISER CONTROLLING 1
10 [L1104011A1 |Illnanr napooTBoasiumii Genzobaka HEHSEERE OIL TANK EXHAUST 1
11 [L.1123100A1 |Hacoc TonyiMBHBI B cOope BFRARER ELECTRIC FUEL PUMP 1 520
11 |L1123100B1 |Hacoc TonamsHublii B cGope BFRBAREK ELECTRIC FUEL PUMP 1 520B
12 |[L1104130A1 |Illnanr Genzonacoca ofpaTHbIii EHEE SR RETURNING HOSE 1
13 |[L1104110A1 |IILianr Gensonacoca mogaommii HEREIER OIL OUTLET HOSE I 1
14 [L1101205A1 |Ilnanr tomumsnbii M1 REILE R HOSE 111 1
15 |L1117100A1 |®uabTp TomamsHbIii e AR B A OILFILTER 1
16 |1.L1104101A1 |ILnaur TommmBHbINH nogaommii I Hih &1 OIL OUTLET HOSE 11 1
17 032206 Taiika M6 co cTonopHoii maii6oii NAEGMEEF RS |HEXAGON NUTAND 1
18 [L.1101206A1 |TpyOka TONJIMBHASA NMOAAIOIIAS INEE FILLER PIPE 1
19 (L1101220A1 |IIIryuep TOILIMBHBIN NHLIIHHIPHYE CKHI 0w B8R B AR FUEL FILLER LOCK 1
20 [L1101204A1 |IlInanr TonsmBHbIi 11 HEI HOSE 11 1
21 [L1101202A1 |[Ilnanr coequnnreanubiii (o1 kianana 1o noxaroweii tpyokn) |FE DR ZEHSEEEE |{CONNECTING PIPE 1
22 [L1101203A1 |Tpy6ka TOIIMBHAS NJIACTHKOBAs HAERERE DRAIN TRANSPARENT 1
23 [L1101201A1 |[ILnanr coenunnre subiii (0T Kianana 10 ooparwoii Tpyoxn)  |1EIH O 5-H R EFEHE |CONNECTING HOSEFUEL 1
24 [Q67407300 |XomyTt niactukoBbrii L=73 kL R PLASTIC BELT 1
25 [Q67570 XomyT 70 YepBsAYHbIIi THIA A ABRITFEGRNHEIR |A TYPE  WORN-GEAR 2 ®46-
26 |Q1410825L |Boar M8x25 co cTonopHoii maii¢oii NALIREANEE#EME [HEXAGON BOLT AND 3 M8X2
27 [L1101012A1 |Mnactuna yeranosounas MR LOCK PLATE 4
28 |L.1101014A1 |IlonepeunHa neHTpaJbHasi KpellJleHUs1 TOILIMBHOI0 Haka M5 PSR OIL TANK CENTRAL 1
29 |L.1101013A1 |ITonepeunna GokoBasi KpenJieHHsi TOILIMBHOTO aKa AR ISR OIL TANK SIDE STAY 1
30 [Q32808 Taiika M8 camokonTpsimasicst Tuna I 1B IEE BIREAAS I TYPE NONMETALLIC 1
FIRg INSERTED HEXAGON
LOCKING NUT

31 |L3610100A1 |/[daTunk ypoBHsi TOIINBA MR EE RS FULE SENSOR 1
32 [L3610101A1 |Ipoxiagka qaT4muKa ypoBHsl TOILIHBA EEEEH SENSOR SEAL 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

525 XomyT (p25 yepBAYHbIIi THIA A ABRITFERHKEIR |A TYPE  WORN-GEAR|WI164 2
% 32 TRANSMISSION HOSE|®25
HOOP
., KLBNT 11015A1 |1laiioa ¢p8 (yBeamaeHHAs1) K BIG WASHER 1
CE T 1101100A1 | Tonsmsmbiii 6ax BRI B B FUEL TANK 1
3.14 Cuctema nutanus LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
¥ EX | LX | DX
36 [L1130101A1 |Inanr TomwiuBHbIH 1 REI HOSE 1
37 |L1130120A1 |TpyOka Ton/iMBHAasi IIACTHKOBAsi odpaTHast R B PLASTIC TUBE 1
38 (L1104140A1 |Tpydka TonMBHAs IIACTHKOBAs NOAAIOMIAS HH 3 B B R OIL OUTLET PLASTIC 1
PIPE
39 |L1104012A1 |/lepxarens TpyOKH TOILIMBHOI BEEF TUBE CLIP 10
40 [L1130108A1 |IInanr rommBHbIi VI BEVI HOSE VI 1
41 (L1104015A1 |depxare/ib MIac THKOBBI TOIIMBHOI TPyOKH R0 PLASTIC CATCH 2
42 |L1104120A1 |Illnanr Tonamenbii noxasoumii I H R B ILE B OIL OUTLET HOSE II1 1
43 Q67407100 |Xomyr maactukoBbrii L=71 R R T PLASTIC BELT 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

|
3.15 Ileganb akcesieparopa LIFAN car part catalog

1 1 11K, & &= o7 1F B =%
3.15 ik ] U &% :



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

3.15 Ilepaab akceseparopa

LIFAN car part catalog

N2 |OGo3nauenne HaumenoBaHue M |kon| MNpum. |TE
¥ EX | LX | DX
1 |L1108300B1 |Tpoc npuBojia akceeparopa GlREES=NCY THROTTLE CABLE 1 520B
2 |L1108200B1 |Onopa nexan akcesepaTopa MeXaHu4ecKoii iR R4 ACCELERATOR PEDAL 1 520B
STAND
3 (L1108012B1 [OTt6oiiHnk meaamm akcejepaTopa HIKHAI TEE LOWER BASE 1 520B
4 Q33006 2E&BANAEZEME |METAL HEXAGON 2 520B
Taiika M6 ¢ GypTHKOM CaMOKOHTPSIIIAsICSE WR A FLANGE LOCKING NUT
5 (L1108100B1 |Iexaas akceneparopa Mexanndeckas T 70 AR S B ACCELERATOR PEDAL 520B
6 [L1108011B1 |Ot6oiinuk nexaim akceaepaTopa BepxHHii & UPPER BASE 520B
7 Q33006 ELBNAEZHBE METAL HEXAGON 520
T"aiika M6 ¢ GypTHKOM CaMOKOHTPSIIAsICS BR R FLANGE LOCKING NUT
8 |L1108200A1 |Onopa nesanu akcesepaTopa 3J1eKTPHYECKOi MR R 2R ACCELERATOR 1 520
SUPPORT
9 |L1108100A1 [Ilexann akceseparopa dJieKTpHYecKast B F 5h ] B AR B B ELECTRIC 1 520
ACCELERATOR
SUPPORT
10 |L3612290A1 |/daT4mk neaamm akceseparopa N 338 ik e 4% S 2R ACCELERATOR PEDAL 1 520
SENSOR
11 |Q33006 2EBANAEZEMYNE |METAL HEXAGON 3
R R FLANGE LOCKING NUT

I'ajika M6 ¢ 6ypTuKOM caMOKOHTPSAIIASICS



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

|

3.16 Topmosuas cucrema u ABC _ LIFAN car part catalog
£ b 2 11 W5 2 e TF E S

3. 16 il & 7 &%



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

5 W
3.16 Topmosuas cucrema u ABC LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBaHue M |kon| MNpum. |TE
¥ EX [ LX | DX
1 [Q5003220  |IInumnt $3,2x20 FO& SPLIT COTTER 1
2 |L3540200A1 [ba4yok riaBHOro TOPMO3HOr0 IWJIMHAPA 1 Zh 8 I 5 AR BRAKE OILER 1
3 Q40108 LlaiiGa 8 i FLAT WASHER 1
4 Q41808 laii6a ¢8 npyxunnas W H R R SPRING WASHER 1
5 [Q5100824 Och (p8x24 BHIKH IIABHOT0 HIJIHHIPA CHEILICHHUS ok ROLLER PIN 1
6 |L3506120A1 |Tpyoxa ropmosnast (ot mepenero mryuepa raasuoro 1o 6noka ABC) fEIJ ijJ @“é‘ BRAKE TUBE 1
7 |L3506114A1 |Xomyr BX PIPE CLIP 1
8 |L.3506110A1 |Tpy6xa Topmosnas (ot 3apnero mryuepa raasnoro a0 6aoka ABC) (& Z) T & BRAKE TUBE 1
9 |L3550012A1 |BojaTt ¢ BHYTPEHHUM LIIECTHT PAHHUKOM NS A g INNER HEXAGON 3
10 |L3550011A1 |Tpoxianka pesunosas 610ka ABC Bk RUBBER GASKET 6
11 |Q1840620  |Boar M6x20 c Gypruxom NAEXLHIRE HEXAGON FLANGE BOLT 4
12 [L3550200A1 |Onopa 610ka ABC XEE B STAND 1
13 |L.3550100A1 |9aexrpudecknii 610k ynpasjenns ABC B F 4% JTECU ELECTRIC CONTROLLING 1
14 |1.3506161A1 |Tpy0xa Topmosnasn (oT neBoro nepeanero koueca o 6ioka ABC) [ f;b ﬁﬁ‘g BRAKE TUBE 1
15 |1.3506140A1 |Tpy6xa Topmosnas (o1 npaBoro nepenero koaeca 1o 6aoka ABC) |8zl I & BRAKE TUBE 1
16 |L3506111A1 |Jleparess TopMo3HOi TPyoKH V oo AV PIPE CLIP V 4
17 [L3506105A1 |[Kpomuiureiin nepeHero ToMpo3Horo nuiaHra PiHZI R E TR E LS [FRONT BRAKEHHOSE 2
18 |L3506107A1 |[dep:xatean TopMo3HO#i Tpyoku I BRI PIPE CLIP 1 2
19 |LL3506180A1 |lllianr TopMo3HO# GpOHMPOBAHHBIN 1€ pe IHU fzjfjﬂ%lj fd] Eﬁ%‘ Eﬁ‘z FRONT BRAKE HOSE 2
20 (L3506102A1 |Kpomurreiin Tpy6KH Nepe/iHero cyniopra npasoro Az REAXR FRONT BRAKE HOSE 1
RIGHT STAND
21 (Q1410820 NAXLIREANEFEME HEXAGON BOLTAND 2
Boar M8x20 co ctonopHoii maii6oii BEASH TAPERED SPRING WASHER
22 [L3501200A1 |/luck Topmo3Hoii ¢ cynnoprom nepenuii npasbiii £ Bii il 2 B B B RIGHT FRONT BRAKE 1
23 |L3508300A1 |Pbruar cTosiHOYHOI 0 TOPMO32 BEHBBEITER BRAKE LEVER 1
24 [Q33008T13F3 |Iaiika M8 ¢ GypTHKOM CaMOKOHTPSIILASICS 2EBNAEXLEME [METAL HEXAGON 3
LS FLANGE LOCKING NUT
25 |L3508100A1 | Tpoc cTOSIHOYHOT 0 TOPMO32 JIeBbIi BEHFFENREER LEFT BRAKE CABLE 1
26 [Q33006 E2EBANAEZEME |METAL HEXAGON 2
Taiika M6 ¢ GypruKoM caMOKOHTPSILIASICSE IR FLANGE LOCKING NUT
27 |L3508013A1 |[depxaresib OIUIETKH TPOCOB CTOSTHOYHOT 0 TOPM 032 RSP EFE L [BRAKE CABLE GUIDE 1
STAND
28 |L3508200A1 | Tpoc cTOSIHOYHOT 0 TOPMO3a MPaBbIii BEHZHANRER RIGHT BRAKE CABLE 1
29 |L3506163A1 |TpyOka Topmo3Hasi (OT HpaBoro 3aJHero KoJeca 10 JeBoro) Wz EE BRAKE TUBE 1
30 |L3506115A1 |Tpyoxa Topmo3Hasi (OT PAaBOI0 3aIHET0 KOJIeCa 10 LIUIAHTA) ] Zh T & BRAKE TUBE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

16106A1 |Cxoba cTonopHas 3a1Hero NLIAHTa GPOHUPOBaHHOro THNAa E FE+ R E SHAPED PALTE 4
7104A1 |Kponireiin 3a1Hero npasoro 6poOHHPOBAHHOr0 IUIAHTA EHzZIEBREAXE REAR HOSE RIGHT STAND 1
8012A1 |Ckoba npaBoro Tpoca CTOSIHOYHOI' 0 TOPM 032 Fh KR RIGHT CABLE STAND 1
LAt 02200A 1 | Bapaban Topmo3Hoii 3a11Mii npaBbIii £ Ja il 3 88 BB RIGHT REAR BRAKE 1
| 35 1L3506190A1 ILnanr TopmMo3Hoii 6pPOHMPOBAHHBIN 32 HMI NPaBbIii Jo &l Zh Zﬁk‘ﬂé B REAR BRAKE HOSE 2
3.16 Topmo3sHasi cuctema u ABC LIFAN car part catalog
Ne (OGo3nauenne HaumeHoBaHue M |kon Mpum. £x
s EX | LX | DX
36 [L.3502100A1 |Bapa6an Topvo3Hoii 3aamuii JeBblii 7= Ja il 3 2% B AL LEFT REAR BRAKE 1
37 [L3506103A1 |Kponmrreiin 3axHero jeBoro 6poOHHPOBAHHOI O IIIAHT A EEEL-TE %] LEFT STAND,REAR 1
BRAKE HOSE
38 |L3500011A1 |Taiika 3axueii ocu neHTpabHast NAMGIRE HEXAGON NUT 2
39 [LL3508011A1 |Cxo6a npasoro Tpoca cTostHounoro TopMo3a PRI LEFT CABLE BRACKET 1
40 |L3506170A1 |TpyOxa Topmo3Hasi (0T J1eBOI'0 3a{HEI0 KoJieca 10 LHLUIAHIa) Wz EE BRAKE TUBE 1
41 |L3506108A1 |Cxo0a TopMo3HBIX TPYGOK 3amHero konrypa I 3K TUBE CLIP 111 12
42 |1.3506164A1 Topmosnas TpyOKa (0T mepeaHeii 10 3aHeil COeTMHUTENLHON TPYOKH) f‘EIJ 5)] ﬁ% BRAKE TUBE 1
43 |1.3506152A1 |Topmosnasi TpyOKa (0T mepeaHeii 10 3a/1Heii J1eBoii TPyOKH) il BRAKE TUBE 1
44 [L3612280A1 |/larunk nexaau TopMosHoii il 3h B MR 4% B ER BRAKE PEDAL SENSOR 1 520
45 |L4134200A1 |Buixmouaress cTON-CUIHAIOB (HA NEIAIH TOPMO3HOIH) il 3 XT FF % BRAKE LIGHT SWITCH 1
46 |L3504001A1 |Tlexann Topmosnas il 3 i AR 3% B BRAKE PEDAL DEVICE 1
47 |Q33806T13F3 HE B NAHIE=HE [NONMETALLIC 6
HRRT INSERTED HEXAGON
Taiika M6 ¢ mmMpoKuM OYPTHKOM CaMOKOHTPSIIIASICS FLANGE LOCKING NUT
48 [L3506162A1 |/BoiiHuK coeMHEHUS TPYOOK TOPMO3HBIX _iER Two pass valve 2
49 [L3501100A1 |dnck TOPMO3HOIi ¢ CYNIOPTOM NepexHMii JieBbIil ERIH 3088 B R LEFT front BRAKE assy 1
50 Q67407100 |Xomyr niactakoBbrii L=71 HEHR T PLASTIC BELT 2
51 [L3506101A1 |Kponmreiin TpyOku nepejHero cynmopra JjeBoro A B REAESE R LEFT STAND,FRONT 1
BRAKE HOSE
52 |Q1410512L |Boar M5x12 co cTonopHoii maiioii ANALIBRANMFEYE [HEXAGON BOLT AND 2
BEBEEHSHE TAPERED SPRING
53 |Q33005 EE&BAAEZEBYER METAL HEXAGON 2
Taiika M5 ¢ OypTHKOM CaMOKOHTPSIIIASICSI R FLANGE LOCKING NUT
54 |L3506113A1 |Cxo0a uwianra Gponuposannoro nepeanero VII VI TUBE CLIP VII 4
55 |Q33006 EE&BANAEZEYER METAL HEXAGON 2
Taiika M6 ¢ GypriKoM caMOKOHTPSIIIASICST LSS, FLANGE LOCKING NUT
56 |L3506112A1 |Ckoba nuianra OpoHHpPOBAaHHOIO NepeaHero VI BFRVI TUBE CLIP VI 6
57 |1.3506130A1 |TpyOxa Topmo3nas (oT mepejnero JeBsoro uvtanra 1o Tpyoxn ABC) |l HEE BRAKE TUBE 1
58 [1L3506151A1 |TpyOxa Topmo3nas (0T 3aHero JieBoro uuianra g0 Tpyoxun AbC) fﬁlj i;b ﬁﬁ‘ﬂé BRAKE TUBE 1
59 |Q33008T13F3 |Iaiixa M8 ¢ GypruKoM camMOKOHTPSILIASICSI 2LEBAAEZHME METAL HEXAGON 4
W2 RE FLANGE LOCKING NUT



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

BakyyMmHblIii ycuuTeJIb TOPMO30B filzh B RH B O 88 E K |BRAKE PUMP 1
BOOSTER
IITynep HUIAHra BAKYYMHOI'0 YCHJIATEIsI BeEELk VACUUM TUBE JOINT 1
XomyT 16 uepBsiunbIii THIA A AT EZI N EEIR |A SHAPED WORN-GFAR
ﬁ TRANSMISSION HOSE
HOOP
63 |L.3540011A1 |HInanr BakyyMHOro yCHJIMTEJIs B VACUUM TUBE 1
3.17 'naBHbIi TOPMO3HOI IMJINHAP ¢ BAKYYMHBIM YCHIHTeJIeM U eAalbio B cdope LIFAN car part catalog

11 1IH, F 4= o7 1F R
3 17 J HY O T El 5



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

T 1674 15~ i 4~

iiG
3.17 'naBHBIH TOPMO3HOI IMJIMHAP ¢ BAKYYMHBIM YCHJIUTEJIEM M NeAATLI0 B chope LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX [ LX | DX

1 [L3540210A1 |Kpslka 6ayka rjJiaBHOro TOpMO3HOI0 IMUIJIMHAPA i B Jh T 5= BRAKE OIL FILLER 1

2 [L3540201A1 [P uabTp 6auKa rJIaBHOr0 TOPMO3HOr0 MJIMHAPA ik Edoy:8- BRAKE OIL FILLR 1

3 [L3540220A1 |ba4ok riaBHOro TOPMO3HOI0 IWJIHHIPA 3 ot I BRAKE OIL FILLER 1

4 [L3540112A1 [IIpoxsanka rjaBHOro TOPMO3HOTO HVJIHH/Ipa bS] SEAL 2

5 [L3540110A1 |I's1aBHbBII TOPMO3HOH IMJIMHAP il zh =LA 4 BRAKE MAIN CYLINDER 1

6 |1.3540130A1 |IlITyuep ¢ ynjaoTHHTE/IeM ILUIAHTAa BAKYYMHOI'0 YCHINTEIs EIZ B H B EEEHITE |BRAKEASSIST 1

7 |L3540120A1 |Kopnyc BakymHoro ycuaures #Izh By b 28 BRAKE ASSIST 1

8 [L3504013A1 |Ilpoxnanka neaanu TopMo3Hoii il 2 BB AR PR 2 BRAKE PEDAL INSULATION 1

9 |L3504012A1 |Bryika miacTUKoBasi OCH I1e{AJIH TOPMO3HOIH HzZBERGEE BRAKE PEDAL GUIDE 2

10 |L.3504011A1 |Ochb nexanu TopMo3Hoii i Zh AR5 ' BRAKE PEDAL GUIDE 1

11 |L3504200A1 |Mexane Topmosnas il Zh B AR B B BRAKE PEDAL 1

12 |Q150B0880 _|Boar M8x80 LY BOLT 1

13 [Q32808 Taiika M8 camokonTpsimiasicst Tuna I FEL B S A S E1R INONMETALLIC INSERTED |17 | 1

14 |1.3504205A1 |Haknagka megajim TOpMO3HOI K Hr PEDAL SLEEVE 1

15 [L3504100A1 |OcHoBaHue nmeaajid TOPMO3HOM i zh B AR ST 2R 4B 4 BRAKE PEDAL STAND 1

16 |1.3540121A1 |Ilpokiagka BAKYYMHOI0 YCHJIHTEJISI TOPMO30B B SEAL 1

17 |L3540122A1 |Taiika caMoKoHTpsimasicsi IR FLANGE NUT 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

3.18 Ilepeanuii TOPMO3HOI JHCK € CYNNOPTOM B cOope

3. 18 iy il ah 8%

LIFAN car part catalog

11 M, 55 = a7 1F B =%

i

d
/



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

{1~ 10— e
118
3.18 IlepeaHuii TOPMO3HO¥ AUCK C CYNIIOPTOM B cOOpe LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX

1 |L3001104A1 |Koabuo cTonopHoe CTYNHYHOr0 MO IMITHUKA 1 TRIP RING 1

2 |L3001103A1 |TogumnHuk cTynuubl Koeca AT B R WHEEL HUB BEARING 1

3 [L3001101A1 |JleBbiii noBopoTHbIii Ky1aK E¥Ey LEFT STUBSHAFT 1

3 |L3001201A1 |IIpaBblii nOBOPOTHBII KyIaK et ALkt RIGHT STUBSHAFT 1

4 |L3501103A1 |Illaii6a kpensienns cynnopra &hH WASHER 2

5 |1.3501102A1 |Boar kpenjenus cynnopra FHEERK CALIPER FIXING BOLT 2

6 [1.3001102A1 |[Crynuna nepennero koseca GIE*E > FRONT WHEEL HUB 1

7 |L3501101A1 |[nck TopMo3sHoii mepeanuii il zh & BRAKE DISC 1

8 [L3501105A1 |BuHT ¢ noTaiiHoii ro/I0BKO#i (KperieHUus1 TOPMO3HOI 0 JUCKA) TSk WR4T FLAT SCREW 4

9 |L.3501102A1 [Koaonku TopMo3HbIe (IEpPBBIii pazMep) Hlzh A (— Bl ) CATCH (ONE SET) 1

10 [1.3501121A1 |Kopnyc cynnopra (3axusisi yacTs) FHXHE CALIPER STAND 1

11 [L3501110A1 |Kopnyc cynnopra jieBoro Kosieca (Iepe/iHsisi 4acTh) Rz FH# LEFT BRAKE CATCH 1

11 |L3501210A1 |Kopnye cynnopra npaoro KoJeca (nepe/iHsisi 4acTh) Al s FH RIGHT BRAKE CATCH 1

12 |L3501123A1 |Yexon mpLae3anmrHbIii HEALE SHAFT PIN DUST 2

13 |L3501111A1 |IlfTyuep npoka4ku nepeiHuii TOpMo3HOii HBSIRET VENTING SCREW 1

14 |1.3501122A1 |TTanen Hanpap.isiiouyii nepenuii e SHAFT PIN 2

15 |L3501112A1 |Ko/nauox nblie3amyrHblii LITyLepa nepeIHero BSIRET 2 VENTING SCREW 1

16 [1.3501124A1 |Boar kpenuienus nanpasisiomero namua SR SHAFT PIN SCREW 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

V. A5V S
i

3.19 3aguuii TopMo3HOii Gapadan B cOope LIFAN car part catalog
. J1 IR, &F A= & 1 B o
3. 18 k&l =h s



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

-4

1 1 .'.
L1 Yg YT 16 “15 L13 VM2
i2o
3.19 3anuuii TopMo3HOii GapadaH B cOope LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX
1 |L3502140A1 |IIpy:xuHa BO3BpaTHAs ¢ NAJIbLEM KOJIOIKH TOPMO3HOM SUHWHLF RETURN SPRING 1
2 |L.3502130A1 |Buika ynophasi K0/1010K TOPMO3HBIX JIEBOr0 3aaHero koseca |77 A B 48 4 LEFT ADJUST 1
2 |L3502230A1 [Buika ynopHasi K0J10J0K TOPMO3HBIX JIEBOI'0 33JHET0 KoJjieca A RIGHT ADJUST 1
3 [1.3502101A1 |Koaoaka TopMosHasi 3aHero Koseca (epsblii pazMep) HzhEE (—a&l) BRAKE PAD 1
4 |L3502150A1 |Topmo3noii wsmmip paGoumii 3 nuii il 3h % W J& BR WHEEL CYLINDER 1
5 |L3502153A1 |Illaii6a npy:xnunas HiH SPRNG WASHER 2
6 |L3502154A1 |Bunt paGoyero TOpMO3HOI0 LAIHH/PA 33/ IHET0 RuLE ER4ET WHEEL CYLINDER 2
7 [L3502151A1 |IlITynep npokauKku TOPMO3HOI 32 Huii BSIRET VENTING SCREW 1
8 |L3502152A1 |Kouna4ok nblie3amyTHbIii 3a/1Hero mrynepa SR 2 VENTING SCREW 1
9 |L.3502101A1 |Bunt M8 c noraiiHo¥i ro/10BKoii IIUTa 3a{HEr0 TOPMO3HOI0 NS £ B A L IR 4T INNER HEXAGON 4
10 |Q40308 Ilaii6a 8 npysKunHas BREE SPRING WASHER 4
11 |1.3502110A1 |IlluT 3anuuii Topmo3Hoii eBbIii 7= J ] 2 JE AR 5. AR LEFT REAR BRAKE 1
11 |1.3502210A1 |IlluT 3anmmii Topmo3Hoii npasb1ii 7 Ja il 3 IR AR 8. B RIGHT REAR BRAKE 1
12 |L3502125A1 |CaibHuK CTYNHIBI 32/1HET0 Kojieca EREHE WHEEL HUB SEAL 1
13 |L.3502122A1 |BTtyJjka ynopHasi calbHUKA CTYNHIBI 32THET0 KoJleca = SUPPORT ABUTMENT 1
14 |L.3502123A1 |Ilpokiagka BTYJIKH YIIPYTOil CAJIbHUKA 3/IHEr0 KoJieca (RS SPACER TUBE 1
15 |LL3502121A1 |Bapa6an Topmo3Hoii 3a1Huii Ja s & REAR BRAKE DRUM 1
16 |1.3502126A1 |TonummnHuK CTYNAYHBII 32]JHET0 KOJIECA EE A S REAR WHEEL HUB 1
17 |L3502127A1 |Kouabuo cTonopHoe nojMnHIKA CTYIIMYHOI 0 32 {HETr 0 B STOPPER RING 1
18 |L.3502128A1 |Ilaii6a raiiku cTynM4HOI 0 NOJAIMITHUKA 32 JHET 0 & WASHER 1
19 |L3502124A1 |Kpblimka cTynuuHasi 3a1Hero Kojieca e S BOWL SHAPED 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

i

3.20 IMpuBoabI nepeIHUX KOIEC LIFAN car part catalog

NN &4 H S

Tt S e e T



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

12

3.20 IMpuBoabI nepeHUX KOIEC LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3

¥ EX | LX | DX

1 |L2203012A1 |IIaii6a xopoHyaTasi CTYNMYHOI raiiku W) 4 ' BB NUT CLAMP RING D)
2 [L.2203011A1 [Taiixa M24x1,5 cTynuupsl nepeaHero Kojeca g5 NUT 2 M24x1.5
3 |L2203013A1 [IInaMHT cTYNMYHOI raiiky nepeiHero Kojeca £ COTTER PIN 2
4 [1.2203100A1 |TipuBox nepennero eBoro koneca BcGope E&sH LEFT DRIVE SHAFT 1
5 [L.2203200A1 |IIpuBoja nepeaHero npaBoro koJeca Bcoope &z H RIGHT DRIVESHAFT 1
6 |Q1410830  [Boar M8x30 co cTonopHoii maiiGoii AALIRENEF M |HEXAGON HEAD BOLT AND 3
7 |1.2203014A1 |Kponurreiin cpeaHuii nogiep:k K NPpABOI A FREZEREIR MIDDLE SUPPORT 1
8 [L.2203201A1 |IMonmmnHuk NMpUBOA MepeHEro Kosleca & BEARING 1
9 |L2203110A1 |Ibuibank sayTpennero HIIPY Ca npuBoia nepeaHuX KoJIéc i B A 4@ EEEM) |GUARD (BESIDE 2
10 Cmazka J1Jisl IPUBO/10B NepeTHUX KOJIEC A8 e GREASE m DR
11 |1.2203120A1 |Kopnyc IIIPY Ca BHyTpeHHET0 “HE R 3 PIVOTS 2
12 |1.2203130A1 |Cenapatop ¢ 060iiMoii HApY:KHOii B cGope B HIRE DRIVE SHAFT JOINT 2
13 [1.2203131A1 |Boar fm 3k 1R 4% BOLT 2
14 [1.2203132A1 [Iaiika [ R NA NUT 2
15 [1.2203141A1 |XomyT nblibnuka IIPY Ca majblii i BELT 4
16 |1.2203140A1 |IIbuibHuK Hapy:Horo HIIPY Ca npuBoaa nepeHux Kojéc i MAH (FERM ) |GUARD (BESIDE 2
17 |1.2203142A1 |Xomyt nbuibHuKa HIPY Ca 6o 1ioii 7 BELT 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

V. A5V S
i

3.21 Konéca LIFAN car part catalog
A1 8 A= A TF H o
3.21 E i



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

e —

116

3.21 Koséca LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3

¥ EX | LX | DX

1 |L3106100A1 |Illuna 6e3xamepnast 185/60R14 ®ha TYRE 4 185/60R1
2 |L3106202A1 |Koanayok BeHTH/IsI §e3KaM €PHOI IMHbBI SRl 1ol ] VALVE HOLE CAP 1
3 |L3106201A1 |Bentnan 6e3kamMepHoii IIMHBI BRI VALVE OF TYRE 1
4 |L3103100A1 |Tuck kosneca ctanbhoii R14 B R WHEEL RIM 4 %
4 [L.3103201A1 |Muck xoaeca aerxkocniaBubiii R15 HR] ALUMMINUM WHEEL 4 | % | =
5 |L3102011A1 |Kosmak Kosieca 1eKopaTHBHBIi ERENME WHEEL TRIM COVER 4 PR
6 |L3100011A1 |Boar M12x1,25x54 konécnblii FERE BINDING BOLT 16 Mi2x1.2
7 |L3113210A1 |Kpbimka kosnaka KoJieca 1eKOpPATHBHOTO HERER ALUMMINUM WHEEL 4 | x| * b
8 |L3105110A1 |Boar ¢ niiacTHKOBO# KPbIIIKOii 3a1IaCHOT0 KoJleca RS A H WHEELING COVER 1
9 |L3105101A1 [TIpoknamka GosiTa 3anmacHOro Kojieca B RUBBER GASKET 1
10 {L.3106300A1 |IlIuna 165/70R14 3anacHoro koseca ®ha TYRE |1 165/70R1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

3.22 I'py3uxu GajlaHCHPOBOYHBIE THCKOB KOJIEC _ LIFAN car part catalog
- i ) .-""':| -"'Ijlu-r:l.r'lfl.jrrfl- JI:_.I'FF{IE[]}]E'C.
3.22 TR M



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

123

3.22 I'py3uku 6aj1aHC MPOBOYHBIE TUCKOB KOJIEC

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX [ LX | DX
1 [L3113011A1 |Cko6a rpy3uka 3aJlaHCHPOBOYHOIO ST RN PASTE CWT 5¢ |
1 [L3113012A1 |T'py3uk 6ajiaHcHPOBOYHBIN ST F 5 ER CLIP CWT 50 |
1 |L3113013A1 |[py3ux 6anancupoBounsiii 10r & 5 F ik CLIP CWT 10g |
1 [L3113014A1 |I'py3ux 6asancupoBounbiii 151 K= ER CLIP CWT 15g |
1 [L3113015A1 |['pysuk 6anancuposounbiii 20r kX E IR CLIP CWT 20g |
1 |L3113016A1 |T'py3ux 6amancupoBodHbIii 251 e =, E fir ik CLIP CWT 250 |41
1 [L3113017A1 |I'py3ux 6anancuposounsiii 30r &3, AR CLIP CWT 300 |10
1 [L.3113018A1 |I'py3sux 6asaHCHpPOBOYHBIN 35T K3 ER CLIP CWT 35¢ (M
1 [L3113021A1 |Cko6a rpy3uka 3aiaHcupoBo4noro 10r RN PASTE CWT 10g | far
1 [L3113022A1 |Cko6a rpy3uka 3a/laHCHPOBOYHOr0 601 RS PASTE CWT 60g |41 s



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

71 R 3F 7 & 1F H =%



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

132

4.01 Y cTaHOBKA aKKYMYJISITOPHOIi GaTapen LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3

¥ EX [ LX | DX

1 |Q1840635 Boar M6x35 ¢ Gyprikom NAELHEZER HEXAGON FLANGE BOLT 1
2 |L3703203A1 |Ilianka AKB ER PRESSURE BOARD 1
3 |L3703213A1 [Kopod 3J1eKTPOHHOr 0 0.,10Ka yIpaBJeHust ECUE R ECU PANEL 1 520
4 [L3703100A1 |Axkymyanstopuan 6arapes (AKB) Lt E R BATTERY 1
5 |L.3703212A1 |Kpblmka 3agasisi Kopo0a 3JIEKTPOHHOTO §J10KA YIIPABJICHHS ECUZ 3K ECU ADAPTER PLATE 1 520
5 [L.3703212B1 |Kpbimka 3amusisi Kopoda 3JIeKTPOHHOI0 0JIOKA YIIPABJIEHHS ECUZ 3R ECU ADAPTER PLATE 1 520B
6 |L3703211A1 |Honaon AKB (pe3uHOBBIii) Bz RUBBER GASKET 1
7 [L3703200A1 |ILiomanka AKB ZHthEA N BATTERY BOX 1 520
7 |L3703200B1 |[Liomanka AKB ZHhSAHF BATTERY BOX 1 520B
8 1033006 Taiika M6 ¢ GypruKoM caMoOKOHTpPSIIASICSE 2 BANABEZEME |METAL HEXAGON 1
9 |Q1840820  |Boar M8x20 ¢ Gyprukom NAEZHIRE HEXAGON FLANGE 3
10 |Q40208 1llaii6a 8 (yBemmyeHHas) N BIG WASHER 3
11 |L3703209A1 |Crxxa AKB b HF LEVER 1
12 [1.3703201A1 [Kopo6 sammrabiii miomanxu AKB ZHtE BATTERY BOX 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.02 Tane» npuéopos LIFAN car part catalog

I T e - -
- 23 W% 7 F R
% L 4 O

=



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

¥l sl kgl ! o
4.02 TlaneJ» npuéopoB LIFAN car part catalog
OGo3HayeHNe HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX [ LX | DX

1 |L3750200A1 |Knonka aBapuiitoii curHammzauum R X WARNING SWITCH 1
2 |L3725100A1 |Mpuxypusares RARR A B CIGARETTE LIGHTER 1
3 |L6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHYTPEHHHM LICCTHI PAHHHKOM WA AT KE L IRE] |HEXAGON SCREW 3
4 |L5306021A1 [O6aumoBka kKoMOuHAIMH PHOOPOB HEMURE INSTRUMENT FRAME 1
5 |L3820100A1 |KomGunauus npudopos HEMREH COMBINATION 1
6 |L1.3750120A1 |BuikmouaTeib 3/1eKTPOBEHTHIATOPA NMEENBYEA INSTRUMENT BACKGRO UD 1
7 |L3750110A1 |Bbixkmouarenn rabapuTHBIX OrHeii e o< CENTER LOCK SWITCH 1
8 |L3750101A1 |O6:1muoBKa 6;10Ka BhIKIIOUATe €] FF < B SWITCH SEAT 1
9 |L4116600A1 |[Brixiaouare/ib 3a1HEr0 NPOTHBOTYMAHHOT O hoHAps B 23PIFS REAR FOG LIGHT 1
10 |L4116500A1 |Boixiouare/ib nepeaHNX NPOTHBOTYMAHHBIX (ap GIEJIEIES FRONT FOG LIGHT 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

21 IR %5F 7 & F H ==



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

~13 =17 =
136
4.03 IMoxpy/ieBble MePeKTIOYATETH LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX | LX [ DX
1 |L3612310A1 |Pene aBapuiiHoii CHI HAJIM3ALUHU A EPIES FIRE PROTECTION 1
2 Q33005 Taiika M5 ¢ GypTHKOM caMOKOHTpPSIAsICSI LE&BANAELE4E [METAL HEXAGON FLANGE 2
3 Q1840616 |Boar M6x16 ¢ Gypruxom ANABZHRE HEXAGON FLANGE BOLT 2
4 |L3605000A1 |BJok ynpaB/ienusi e HTPAILHBIM 3aMKOM BB ECU ANTI-THEFT ECU 1
5 |L3403161A1 |Kpouiureiin 610Ka ynpaBjieHUs1 HEHTPATILHBIM 3aMKOM B 8% X 281 BRACKET ELECTRIC 1
6 |L3704100A1 |3amok 3axuranus FUKFFR IGNITION SWITCH 1
7 Q1460408  |Bouxr M4x8 ¢ niockoii v MpyKHHHOI MAiG0I NALIRKE, HER HEXAGON BOLT, SPRING 2
8 |L3704101A1 |Kosblo 3aMKa 3asKHT aHust % TRIM COVER 1
9 |1.3704200A1 |Kiro4 3aMKa 3a:MI aHust AR KEY 2
10 |L3774120A1 |HogpyJaeBoii nepexaroyare/ib CTEKI00YHCTHTEISE H SEIL: SIS WINDSHIELD WASHER 1
11 |L6102115A1 |Bunr M6 ¢ BHYTPEHHHM 1ECTHI PAHHHKOM NAATETERKELRE |HEXAGON SCREW 4
12 [L3774101A1 |BUHT ¢ IM/LTHHAPHYECKOi TOI0BKOI WA AL B AL IR4] |HEXAGON CHEESE 3
13 |L3774130A1 |Kopmyc noapy:ieBbIxX nepek.moyareJeii X KB SWITCH BASE 1
14 |L3774110A1 |Mepexmiouaresn noapy 1eBoii HAPY/KHOTO OCBELIEHUsI ITRRAEFX LIGHT ASSY SWITCH 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

car part catalog

LIFAN 1
I . Fi-.

13 WAL 59F 7 36 F s



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

|I ) III I|I .l‘".' _ ll"._l' II ll"- II'.
“20 Y1g M8 M7 %16 15 “14 1
138
4.04 TlepeaHuii CTEKJI00YHCTHTEIH M CTEKIOOMbIBATEIb LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX [ LX | DX
1 [L5205122A1 |Peiuar npaBblii epeiHero CTeKJI004MC THTEISI Bl FR &1 & AUXILIARY WINDSHIELD 2
2 |L5205113A1 [3arayuika ppluara npaBoro nepeHero CTeKJI00YNCTHTEsI ENEIE =18 CAP OF MAIN 1
3 |Q360B08 Taiixa M8 ¢ OyprukoM W2 R NUT D)
4 |15205121A1 |IlléTka npaBoro ppr4ara nepeaHero cTeKJI009HC THTEIs! B R & AUXILIARY WINDSHIELD 1
5 |L5205133A1 |Ochb pbluara npaBoro nepeaHero CTeKJI00YHC THTEIS Bl /9 1l & 4% 3h #h AUXILIARY WIPER ARM 1
6 |1.3741100A1 |MotoppeayKTop HepeaHero CTeKJI00IHCTHTEIs SERESLR R WINDSHIELD WIPER 1
7 |1.5205131A1 |Tsiru nepeanero cTeKI004HCTHTEISE WEIENF WINDS HIELD WIPER ROD 1
8 [1.5205112A1 |PbIvar JieBblii HepeHero cTeKI004HCTHTEIs XN A= MAIN WINDSHIELD 1
9 |L5205111A1 |llléTka ieBOro ppryara nepeaHero CTeKJI004HCTUTEJIsI EWEI A MAIN WINDSHIELD 1
10 |1.5205123A1 |3aruymka pelyara jJ1eBoro nepeanero cTeKJI004ucTHTeIs! EIREkEER CAP OF AUXILIARY 1
11 |L5207301A1 |7Kuxiép nepeaHero cTeKJI00MbIBaTeJIst % BE NOZZLE 2
12 |1.5205132A1 |Och pbluara j1eBoro nepeaHero CTeKI004HCTHTEIsE = M I & 4% 3h DRIVE SHAFT OF 1
13 |1.5207302A1 |TpyOka nepenero cTekI00MbIBaTEIs! kR RE HOSE OF WASHER 1
14 |L.5207112A1 |Kpsblka ropioBHHbI 024Ka CTEKI00MBIBATEJISI NEPeIHET0 =7 COVER 1
15 |L5207111A1 |T'opinoBuHa 6auka CTEKJIOOMbIBATEJISl MIEPeTHETO EAKE SYRINGE TUBE 1
16 [1.5207303A1 |TpyOxa coequnuteabHasi (TPyOKH KMKJIEPOB ¢ TPYOKOii Hacoca) B PIPE 1
17 |1.5207304A1 |Yniortnurens TpyGKH CTeKJI00MbIBATE IS POXOTHO B3 RUBBER RIM 1
18 |L.5207101A1 |ba4ok cTekjIo0MbIBaTe/Isl NIepeIHero % TE WASHER CAN 1
19 |1.5207202A1 |Tpy6ka Hacoca CTeKI00MBIBATEJIs NEPeTHEr0 H & & OUTLET TUBE 1
20 [1.5207201A1 |Hacoc cTek/100MbIBATE,ISI IIEPEAHETO B RERR FLECTRIC WASHER 1
Creki100MbIBaTe b NEPeAHUI B cOope RAIN WIPE



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.05 Aynuo 4 BHj1€0 CHCTEMBbI LIFAN car part catalog

Rl A1 IR 55F 7 55 F H ==
4.5 & & &



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LY
=10
4.05 Aynuo 4 BHj1€0 CHCTEMBbI LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 [L7903101A1 [Kryr antennn: REZRI ANTENNA HARNESS 1
2 [L7901400A1 |Jepxarens maruurodona BEYHEZRER BRACKET FOR TAPE 1 *
2 |L7901100A1 |Jepxarens CD-npourpbiBates BRACKET FOR CD 1 *
2 |L7901500A1 |Jucnaeii DVD-npourpsisare s DVDH & RR B K DVD DISPLAY SCREEN 1] *
3 |L8112102A1 |Bunr B BHYTpeHHUM mIECTHIPAHHKKOM NAATEEE L BBUR [INTERNAL HEXAGON TAP 12
4 [L7909100A1 |[[Munamuk hER LOUD SPEAKER 3
5 [Q2734816F3 |Bunr ¢4,8x16 camonape3arommii ¢ IHJIMHIPUYECKOI IOJOBKOIi + & K¥E L BHRIR [CROSS HEAD CAP 4
6 [1.7903102A1 |[Kryr anrenns II KL R ANTENNA HARNESS 1
7 |1L.8402602A1 |XomyT ryra aHTeHHBI L STRAP 2
8 |[L7903200A1 |AnTenna REH ANTENNA MAST 1
9 [L.7903300A1 |Onopa antenns K&k ANTENNA BASE 1
10 |L7909101A1 J{nnamuxk I BRI LOUD SPEAKER I 1 *
10 {L7909100A1 unamuk hER LOUD SPEAKER 1] * *
L.7901300A1 |CD-ueiiHa:Kep miecTH KOMIIAKT JHCKOB ANEEHLE R SIX DISC PLAYER 1 prig ]
1.7901311A1 |Kryr npoBogoB CD-yeiiHa:Kkepa meCTH KOMIAKT THUCKOB NEEHLE SR WIRE OF SIX DISC 1 k%



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.06 Curnanbl 3ByKOBbI€ LIFAN car part catalog

- SRR R
']: E ""I', I!-“'.



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

142

4.06 Curnajnbl 3BYKOBbI€

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 |L3721110A1 |Curnan 38YK0Boii BLICOKOI0 TOHA 5 2w\ TWEETER 1
2 (01410616 Boar M6x16 co cTtonopHoii maii¢oii NALRENEREYE [HEXAGON SCREW 2
3 [L3721101A1 |Kpouureiin 38yKkoBbIX cHruaios B U\ X 32 HORN BRACKET 1
4 [L.3721120A1 |Curnan 3ByxoBoii Hu3K0ro ToHa LN LOW SOUNDING HORN 1
L.3721100A1 |Curnaisi 3ByKOBbIe ¢ KPOHIITEHHOM B cGope W B S B TWIN-TUNED HORN 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.07 Mepeaune ¢apbl 1 MPOTHBOTYMaHHBIE (hOHAPH LIFAN car part catalog

11 WA 5% 75 & 1F B s

4.7 H KA



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

o 1 1 | ."-1 ].EJ I"]_ ]_ "—]_|:| I_g
1
4.07 Mepeaune ¢gapbl H MPOTHBOTYMAaHHBIE (hOHAPH LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX
1 [L.4121103A1 |Jlamna 12V 21W n0oBOpOTHUKOB nepeaHux dap GIEACRIRIR:! FRONT WINKER BULB |12V2 2
2 |L4121104A1 [JTammna 12V SW nepeanux ¢pap (radapurHbie OrHH) TR BULB 12vy 2
3 |L4121102A1 |Jamna 12V 55W nepeanux dap (611mkHero csera) AT IR DIM LIGHT BULB 12v4 2
4 |L4121101A1 [Jlamna 12V 55W nepeanux ¢ap (1a1bHero cseTa) ;T A 12vy 2
5 101460825 Bunt M8x25 ¢ miiockoii ¥ npy;K MHHO# 11aii00ii NAKIRE, BER HEXAGON SCREW 6
6 [1.4121200A1 |@apa nepenuss npasas B cOope AEiASITER RIGHT FRONT 1
7 |L4121204A1 |YniorHutesb ¢apbl nepeaneii npasoi AFRIAETRE TAP OF RIGHT FRONT 1
8 |L4121105A1 |Yoraure b ¢apbl nepeaHeii JieBoi EidaiTR% TAP OF LEFT FRONT 1
9 |L.4121100A1 |®Papa nepegusis npaBas B cGope ERdEESITER RIGHT FRONT 1
10 |L4116102A1 |Ywiotauresn apsl npoTHBOTYMAHHOI IIepeIHeii JeBoil ErZITR% TAP OF LEFT FOG 1
11 |L4116100A1 |®apa npoTUBOTYMAHHAs EPeTHsIsA JieBasi ERiST LEFT FRONT FOG 1
12 |L4116101A1 |JIlamnal2V 55W nepenneii npoTHBOTYMaHHOI (apb AR BULB OF FRONT FOG |12V | 2
13 |L4116202A1 |Ynuioranrens daps1 npoTuBoTyMaHHOi NepeHeii JeBoii Rk 230 ES TAP OF RIGHT FRONT 1
14 |L.4116200A1 |® apa npoTHBOTyMaHHasi nlepe/iHsis NpaBast yan:ik 341 RIGHT FRONT FOG 1
15 |Q2705519F3 |Bunt §5,5x19 camonapesaioummii ¢ mecTurpanHoii rojoskoii |7~ £ 15 2= H B BURET HEXAGON FLANGE 6



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.08 3agnue (oHApH U POTHBOTYMAHHbIE (hapbI LIFAN car part catalog

1.8 EBIT 1R % 7= &5 1 B ==



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

! 1 : "_ 'l..
1 % 5
o] o =10 “g =
146
4.08 3axuue GoHAPH U IPOTHMBOTYMAHHBIE (hapbI LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX | LX [ DX

1 |L4133300A1 ®ounaps 3agHuii JeBbrii 11 ERAEITI REAR LEFT 1
2 |L4133100A1 ®douapsb 3aauuii JeBbli I ERAET REAR LEFT 1
3 |L4116301A1 |[Jlamma 12V 21W T8 BULB 12V | 8
4 |L4134100A1 |Jdononsurenubiii cron-curuan E LR ST HIGH MOUNT BRAKE 1
5 Q32006 Taiika M6 ¢ GypruKoM caMOKOHTPHINASICSI NAEEHRE HEXAGON FLANGE 12
6 |L4133200A1 ®onapsb 3axumii npapblii I EEAETI REAR RIGHT 1
7 |L4133301A1 |JIamna 12V 21W/5W ¢onaps 3axmero xoxa JEALAT 4T ¥ REAR LIGHT BULB 12V] 2
8 |L4133400A1 ®onaphb 3aanuii npapbiii 11 AEHAETI REAR RIGHT 1
9 |L.4116402A1 |IIpoxsiaaka 3aaHeii IPOTHBOTYMaHHOi (apbl NpaBoii EREITBR* TAPE OF REAR RIGHT FOG 1
10 |L.4116400A1 |®apa npoTHBOTYMAaHHAsi 3a/1HsIsl IPaBast EREET REAR RIGHT FOG 1
11 |L4116302A1 |Tpoxmnagka 3agueii NpoTHBOTYMaHHO#H (apbl NpaBoii ERSiTR% TAPE OF REAR LEFT FOG 1
12 |Q2715519  |Bunr ¢5,5x19 camonape3saroupii B HR §T CAP SCREW 6
13 |L4116300A1 |® apa npoTHBOTYMAaHHASI 321HsIsI PABast ERZT REAR LEFT FOG 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

71 R 5% 7F & F B



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

] .'l [ ra r r ; ! 1 .|

i 1
19- 18- i 167 15 W 424
148
4.09 OcBenreHue cajioHa IBepeii U 0Ar AKHOT0 OTAeJIeHHsI LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX | LX [ DX

1 |L6102116A1 |Bunr M6 ¢ BHYTPeHHHM 1LI€CTHT PAHHHKOM NAATEFRRKE LIRET |HEXAGON SCREW 5

2 |L4123100A1 |[Iliadgon nepeaHuii oCBelICHHs CAJIOHA AT AT FRONT 1

3 |[L4123101A1 [Jlamna 12V 10W najibunkoBasi OCBEMICHHs! CAIOHA T T A TOP LIGHT BULB 12V| 5

4 [L4104100A1 |Boixaouaresn xBepHoii 0CBeILCHHS CAI0HA BEIEiFS DOOR LIGHT SWITCH 6

5 |L4104101A1 |BuHT ¢ BHYTPEHHHM LIECTHT PAHHUKOM WAATEIE K& LIRE] |INNER HEXAGON 5

6 |L3746102A1 |Bbixuiiouares cTeKJI0NOTbEMHIKA IBepeii B BRI X WINDOW SWITCH 7

7 |L4131200A1 |® onapux nepenneii npaBoii nBepn Al 14T FRONT RIGHT DOOR 1

8 [L4131101A1 |JTamna 12V 3W aBepHbIX ()OHAPHKOB SR BULB 12V] 4

9 |L4123200A1 |Tl1adon 3annuii ocBemenus casona fa AT REAR TOP LIGHT 1

10 [L4131400A1 |® onapux sanueii npasoii 1sepu ERIT REAR RIGHT DOOR 1

11 Q40105 Ll aii6a 5 - PLAIN WASHER 1

12 |L4121104A1 [Jlamma 12V 5W ¢onaps ocBeleHHsI HOMEPHOT0 3HAKA KT BULB 12V] 2

13 |L4108100A1 |®onaps ocBemenns HOMEPHOro 3HAKA R R AT LICENCE LIGHT 2

14 |L4127011A1 |JTamna 12V 5W onapuka ocBeneHusi $araskHOro 0TceKa 1ITEFT TR BOOT LIGHT BULB 12V] 1

15 |L4127000A1 |® oHapuk ocBeleHHsI GArasKHOr0 0TI eJI€HHUSsI TR BOOT LIGHT 1

16 |L.4131300A1 |9 onapuk 3aueii 1eBoii 1Bepu ERIfT REAR RIGHT DOOR 1

17 [L6102115A1 [Bunt M6 ¢ BHYTpeHHHM IIeCTHI PAHHHKOM NAATEFERKELIRE [ INNER HEXAGON 1

18 |L4131100A1 |® onapux nepexneii eBoii xBepn ERIIET FRONT LEFT DOOR 1

19 |L.3782100A1 |KnHonku 6;10KHPOBKH 3aIHUX CTEKJIONONbEMHUKOB Bz S ST < ELECTRIC OUT REAR 1

20 [L.3746103A1 |Boixiiouaress 0JJOKHPOBKH KHOIOK CTEKJIONOAHEMHHKOB ERF X CHILDREN LOCK 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

i
e

e

i

LIFAN car part catalog

71 IR 35F 7=

4.10 BJok npexoxpanureJiei



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

150

4.10 Baok npexoxpaHureei LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 |L3403162A1 Kponureiin 6;10ka npexoxpanuresieii [ BB 8% X 2R STAND FOR ELECTRIC 1
2 |Q1840616 |Boar M6x16 ¢ Gyprikom ANABZHERE HEXAGON FLANGE 4
3 [L.3722000A1 [B.iox npexoxpanureeii Wi B B B CENTRAL ELECTRIC BOX 1
4 |L3722130A1 |Mpexoxpanutesnn 25A PR« WIRE FUSE 25A| 3
4 |1.3722140A1 |Mpexoxpanutens SA PR WIRE FUSE 5A | 4
4 |L3722150A1 [IIpenoxpanurean 10A YR WIRE FUSE 10A[ 9
4 |L3722160A1 |Tpexoxpanutens 30A PRBg WIRE FUSE 30A] 2
4 |L3722170A1 |Tlpenoxpanurean 15A R WIRE FUSE 15A| 7
4 |L3722180A1 (IIpempoxpanutesas 20A R4 WIRE FUSE 20A | 2
5 |L3735180A1 |Pee-npepbiBareb CTEKJI00UUCTHTEISI il /K (8] BR 4K B, BR INTERMITTENT RELAY 1
5 |L.3735150A1 |Peae nporuBorymannbix dap FTKBES FOG LIGHT RELAY 1
5 [1.3735190A1 |Peue oGorpeBa 3aanero crexia EREBRBYBER REAR WIND DEFROSTER 1
5 |L4131500A1 |Pese donapeii 1Bepubix AT #R6I2 DOOR LIGHT 1
6 |L.3735120A1 |Pese TomamBHOro Hacoca PRI R 4K B B FUEL PUMP RELAY 1
6 |L3735160A1 |Pene 3asurauus TR FLASH RELAY 1
6 |L.3735210A1 |PeJje nepexiioyeHus cBeta ¢pap BT B WINKER RELAY 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

i
e

e

i 1

LIFAN car part catalog

21 R 3% =F

4.11 UeHTpaibHBIN 3aMOK

: sl Far]i
-|| = | ] £l

.1 .1

.-]_



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

152
4.11 UeHTpaibHBIN 3aMOK

LIFAN car part catalog

Ne

Oo6o3HaueHne

HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX
1 [L3791100A1 |BJiok ynpaBieHusi HEHTPAJILHBIM 3aMKOM 1 P e e ) & REMOTE 1
2 |L5120312A1 |[KpoHureiiH 6/10ka ynpaBJjieHUs IEHTPAJIbHbBIM 3aMKOM I ECUX 28 ECU STAND FOR 1
3 [L6102115A1 [Bunt M6 ¢ BHYTPeHHHM LIeCTHT PAHHUKOM NAATEHKELIRE] |HEXAGON SCREW 2
4 |L3791200A1 |IlyasT AUCTAHIMOHHOIO YIIPABJIEHHS] IEHTPAJIbLHBIM 3aM KOM EER B8R REMOTE 1
5 [L3791201A1 |barapeiika my;ibTa ynpaBJjieHHsl HEHTPAJIbHBIM 3aMKOM B35t BATTERY 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.12 Cuctema onpeae/ieHASI PACCTOSTHHS 10 MPENSITCTBHS TPH JBHKEHUH 32HUM X0I0M LIFAN car part catalog

. | 73 WL 7 % A F o
112 {5 % W R 5 ISR



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

=i =4 g 1
15
4.12 Cuctema onpee/ieHUsI PACCTOSTHHS 10 MPENSITCTBHS TPH JBHKEHIM 32HUM X0I0M LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 |L3776110A1 |B.ok ynpasJienns yabLTpasByKOBbIX 1aTUHKOB 3a1Hero xona |2 FEEEN REVERSE SENSOR 1 *
2 102715519 Bunt §5,5x19 caMoHap. ¢ ILIMIIOM H I0IyKPyTioii ronoBkoii |1 718 £ sk H BURET CROSS-HEAD CAP 2 *
3 |L3776202A1 [7KryT I yabTpa3BYKOBBIX JATYHMKOB BIERBLERE REVERSE LENS 1| *
4 |L3776204A1 |Taiika symmepa BERERLRFERST |REVERSE LENS SCREW 1=
5 |L3776201A1 |3ymmep 3aanero xoaa BIEREX REVERSE LENS 1|
6 [L.3776203A1 |7Kryt 11 yabTpa3BYKOBBIX JATYHKOB BIEEHLLRI REVERSE LENS 1| *
7 |L3776124A1 YabTpasBykoBoii gaTauk D HBEWEELD ULTRASONIC PROBE 1 *
8 [L3776123A1 |YabTpasBykoBoii natunk C BERIELC ULTRASONIC PROBE C 1 *
9 [L.3776122A1 |YanTpasBykoBoii naruuk B BEIWEELB ULTRASONIC PROBE B 1 *
10 |L3776121A1 |Y.ibTpa3sByKoBoii 1aT4uK A BERIELA ULTRASONIC PROBE A 1 *



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog
- hE o i | - p i )
21 IR 3 7 &% 1 B =%

5 e
= —— 1)

s

-l..'.- L |'.- ki | )}'I:‘ :I-ELI.

s R AH 1'1|""

K orommrems K "macee



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

136

4.13 JKryT npoBo10B MHHYCOBOW OTOIHTEJIS LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX

1 [L4008030A1 |’KryT npoBooB MHHYCOBOi OTONMTEJISI BRABHRE B R DEFROSTER GROUND 1
Q1440616 |Boar M6x16 u miaiita ¢ HAPYKHBIMH 3y6bSMH NALBRAINE NS [HEXAGON BOLT AND 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.14 7KryT npoBo10B NMOTOJIOYHBII

L. 14 T i £k o

LIFAN car part catalog
hr . — & ri-- B
A1 WA 59 7 45 F B ==

K mepenmedi mapme NJM TTEHET

H

c . L R -~

=

”i}&

et 8

Kourozmea couIBETELBSS (S ETYTOM AeBOK CTOPOHLI)

K mmadponaM oCBEIERKT CATKDER



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

153

4.14 JKryT npoBoJ0B NOTOJI04YHbIIi LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX

1 [L4005000A1 |?KryT npoBo/1oB MOTOI0UHBIi TA#A Lk R B R CEILING HARNESS 1
NXK-M4-7 |Ckoba kpenJieHust ;KI'yTa IpoBo10B %F CLIP 5



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.15 ’Kryr npoBoaoB B npuHax/Ie;KHOCTEI ABUraTE s LIFAN car part catalog
I+ thE . —f = i B
J s BB 4 13 WAL A 7 & P F o8

{. 15 & W HLBam £k

[ mmeeoizoif iesmse eraprepa
i Bh L
[ % el it iF .
memnmmAK]E = ——A— J}
(i :}Hﬁ—| | = -
|

-

';"f; i LB T
Karyry B m remeparepy



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

160

4.15 Kryt npoBonoB B "'mmocoBoii' nBurares

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX
1 |L4008020A1 [Kryr B reneparopa KB BIELE R B GENERATOR B TERMINAL 1
DWJ-L08 Ckoba S CLIP 1
033006 Taiika M6 ¢ GypTMKOM caMOKOHTPSIIASICSE LE&EBANAELHEHEIE [METAL HEXAGON FLANGE 1
Q33008T13F |Taiixa M8 ¢ 6ypruKoM camMoKOHTpPSILAsSICS e BANAELEHSIE [METAL HEXAGON FLANGE 1 wa asur.



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.16 3agumii :KryT B coope

car part catalog

LIFAN 1
hi . [ .

J 3 7 &5 Ak B =%

71 IR, %7F 7

1.16 G4 S &AW

H



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

162

4.16 3agumii :KryT B cOope

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX [ LX | DX
1 _[L4013000A1 |3axnmii xryt B cGope FESERER REAR BODY HARNESS 1
LHX-4 CTsIKKa 3aUMTHAs PE PROTECTING SLEEVE 1
NXK-M4-7 |Ckoba KpeniieHust )KI'yTa IpoBo10B %F CLIP 6
033006 Taiika M6 caMOKOHTPSIIAsICS ¢ GYPTHKOM LEBANAELHEHSIE |[METAL HEXAGON FLANGE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

AR 8 5= & 1 H =%

5 I =

-

SEihs Hesha
K ®macee™3 é} K "macce™?

B e T e
€ 1 | Hagd e SR
- Y Koummw
W]F‘\{JW . My i dwca



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Knmeyoonm K gomy o 2 LR R A HLERRE mpeBoRTy SR
mpemok AFTRDSPATORH) mw Eroxomee A Kxonezee(b
—— xm 1myTa
mplmmm op  BINDSE  qreTens
16
4.17 KryT npoBoxoB nepeaHuii LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX [ LX | DX
1 |L4011000A1 |7KryT npoBoos nepeaHuii BTER 4% 3R FRONT HARNESS 1 520
1 [L4011000C1 |’KryT npoBoaos nepeanmuii Hij E 4% 3R FRONT HARNESS 1 520B
01440616 Bosit M6x16 u niaiita ¢ Hapy»K HBIMH 3y0bSIMHU NALXREANAEES [HEXAGON BOLT AND 3
NXK-M4-7 |Cko6a kpenienus :xryra nposoos %+ CLIP 19
L.3735110A1 |Ynpasasiiowee peJe FE4keBER MAIN RELAY 1
1.3735130A1 |Pese BeHTHISITOpA PATMATOPA OXJIAK 1€ HUS ZRERYLLKBER AIR COMPRESSOR 1
1.3735140A1 |Pese BeHTHIISITOPA KOHIEHCATOPA KOHAMIIIOHEPA HHNE YRR 3
L.3735170A1 |Pe.ie 3ByKOBBIX CHIHAJIOB m W\ 4% E5 B HORN RELAY 1
1.3722150A1 |IIpexoxpanutes 10A R4 SAFETY FUSE 1
L.3722170A1 |Tpenoxpanutesnn 15A Ry SAFETY FUSE 1
L3722130A1 |Tpenoxpanutes 25A R SAFETY FUSE 1
1.3722160A1 |Mpenoxpanutesns 30A R Bo & SAFETY FUSE 3
L.3722110A1 |Ipexoxpanutesns S0A R o SAFETY FUSE 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

71 R %5F 7 o5 F B ==

K mamummxan permedt
SesomacmesTn
2 aH| =8 T3 ]E s
K naTomirky priiara IO T QN H TSI I EIM]
CTOAHOTHOTO TOPMTC | poMESH fﬁ«sis@nll_mrfl_n:@@
K ryty mpomonos nepoi cropommI ‘ \
T o E—
K ®ryTy MpoBOROB AtR0i CTOPOHL | - T _ .

e = | 1 — 1
[ | I ¢ Co—

K arvTy mepenmet



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EH R paneif xremE
K romnmmrmony — KasTamky
HACOEY YRORHES TOMAMBA

166
4.18 JKryT npoBo10B mosia npaBblii LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3

% EX | LX | DX
1 [L4002200A1 |’Kryr npoBoaoB moJia npaBblii AR 4R R B R RIGHT GRO UND WIRE 1

NXK-M4-7 |Ckoba kpenJieHust ;KI'yTa IpoBo10B %F CLIP 3



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.19 Kryr npoBoaos "munycopoii" AKb LIFAN car part catalog
I P i | - p i i
HIILFEFE & 1F H 3

1. 19 & Wil f

"h ,I-;-_ ,L

K "ummycopoi”
RIeMME
} o= Tl

: v ki
o - s S LR TR P

& s Bl 2P Fe i B e

A 5 A e
K Gmoxy npEraTens

K "Macce 't menoi
CTOPOHE KY3OBA



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

163

4.19 Kryr npoBonos "munycopoii'" AKb LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX [ LX | DX
1 [14008010A1 [2Kryr npoBonos "munycosoii" AKB ZEHEMAMLRER  |BATTERY NEGATIVE 1
01440616 Boar M6x16 u maiiéa ¢ Hapy:KHbIMH 3y0bSIMH NALERAAELNS | HEXAGON BOLT AND 1

033008 Iaiika M8 ¢ OypTHKOM CaMOKOHTPSIIAsICSI ELBANAEZHEHSEK |METAL HEXAGON FLANGE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.20 7KryT npoBo10B naHeJiu MpuGopoB

_ LIFAN car part catalog
e e A& B
L. 20 f) & ek Wi

=

&
l £ '\-K -:'.-'l; :
FR . B e K pamuxy
- SV IHEM AR = T TSMIGPATYRM
R TUMDOEE 5
I:.;-_':.g.-i;-- kOTEEEMER T
5= Ky a
¥ - I sEmms -



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

170

4.20 7Kryt npoBo10B naHeJi npuoéopoB

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 |L4003000A1 |2KryT npoBogoB naHe/u npuéopos WE L AN INSTRUMENT PANEL WIRE 1
XJ-66 Cxkoba ®F CLIP 1
Q1840616  |Boar M6x16 ¢ Gyprikom BHERe GROUNDING 1
1.4003001A1 |Cxoba puxcupyomas 8RR LOCK PLATE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.21 JKryT npoBoa0B 3a1Heli IPaBoii 1Bepr LIFAN car part catalog

T 11 MR 595 7F 4% F B SR
.21 LG4 H

K reonmesonmy
BILXIRITEA TSSO

LD N N T PN )

=



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

RBSp K mpegtany
Qonapuxy
172
4.21 JKryT npoBo0B 3a1Heli PaBoii 1BepH LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 _|L4007400A1 |7KryT npoBo/1oB 3a1Heii npaBoii 1Bepn ERNERE B REAR RIGHT DOOR 1

NXK-M4-7 |Ckoba kpenJieHust ;KI'yTa IpoBo10B %F CLIP 5



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.22 YKryT npoBoaoB nepeaHeil npaBoii 1Bepu LIFAN car part catalog
L+ hE g - ri- i
pL el g 21 R 3 7 & F B =%

d. 22 il [TER R

K xexexke yIpaBIroEDT
STERIOMOLS EMEBRIME Kn

Ha TpaRol mmﬁ RRepE SRRIONOALEMITES

-

FHOIKAM

IE%]ﬁl K xnonEnm
0o % STeRION PLEMETES

K poaraTeRED

Koncxen DTyTa
. . + mmnvmmm

B s wi L B b H) K MOTORRORAVRTORY
Apepm i Nopdam - SHoCKIPODKE IAMKR
: 4 3G A " ‘Eﬁ men»cn;r:inmﬁn»mm
Lq _\.1 | - ]
]

| N I N S N B ===

]

J
i B E LI B g T B
K ieoEmeBo My

BLIRIR TR OO0 oy %
mparol saxmed ﬁ
ABSPE Hde it e T



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.22 JKryT npoBoioB nepeaHeil NpaBoii 1Bepu LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 |L4007200A1 |’KryT npoBo10B nepe/neii npasoii 1sepn ERINMERER FRONT RIGHT WIRE 1

NXK-M4-7 |Ckoba kpenJieHust ;KI'yTa IpoBo10B %F CLIP 7



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.23 JKryT npoBo0B JaTYMKA €11 TOPMO3HOI LIFAN car part catalog
o 1hE . =R - £rf- N
T i 2 e 1 WA 5 7= & 1 H =%

'I_ ECI ':jlj .'::_." :!-u_l-. | n,_:l | K l 45 A*L

-

bmotits CORTHRATSNELNAR
m;m XAV _m[pmsmm Kvaomea
.ﬂ-\. -':-"".II‘:-:.: .: -!". 1'\- @Dmmaﬂ

U —I— : ) 5
'4r5<.'-:‘: ) e
T



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

176
4.23 JKryT npoBo0B 1aTYHKA NeAAJT1 TOPMO3HOI LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX

1 |L4008050A1 |7KryT npoBoaoB aaTyuKa meiajiu TOPMO3HOI I Bh B F BE 40 M £k 3R |BRAKE PAD WORN-OFF 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.24 7KryT npoBo10B Ky30Ba JIeBbIi

4. 24 Xl E B HW

el T e LT
1S e 5

Tpmomee 2

LIFAN car part catalog

1 IR 39 7 2% 1 B =%

K mpazroMy 2aAMENMY

JMHDMKISY
Kryry moroemonty b b e
Konoma 4 % TS K ATy ssopeems
xembuEnRN NpESopos 1 | I MPRBOMY RCYTY - 1 = (45
- _|'-C b i i TPCROAPHB MmN s —
3 K mpaBoMy 20y Ty 4 ¢ s K mesoMy saReMy
Konogxa 3 WPOROAPE MO0

F
!
1
-

AENAMEIY
: =]

‘K 0ToEHTEm

xoMfmaamum |-

4 :-;.'-:' ':': =~
K mamaumxy ¢xopoeTR =
JEROTY MEAKETC KOKECH el ©
I I I Il

atxrea 2 (afpnas)

LULEEEEF TP
XeufnagnEN npnopos FF=TT]

: I
- i %

s e H | b= :_..IL__-
K mepenmeit I sammei
JCBCMR MBSTE JICROM MERETH

i
E |



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

£ 472 ]E -'-ujmﬁ
K saameiry mpazaty nposedt
pomapo? TPOTHEOTYMARKE

178
4.24 JKryT npoBo10B Ky30Ba JIeBbIi LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX
1 |L4002100A1 |’Kryt npoBo0B Ky30Ba jieBblii EMESEZRER WIRE ASSY OF LEFT SIDE 1
NXK-M4-7 |Ckoba kpenJieHust ;KI'yTa IpoBo10B %F CLIP 10

Q1440616  |Boar M6x16 1 miaiita ¢ HAPYKHBIME 3yGbSMH ANALIRBAMAE LS [HEXAGON BOLTAND 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.25 7KryT npoBo10B JieBOii 3aHeii 1BepU

4. 25 KI5 18 %

| —

£t e
4t s = R B | L

K xonmeBOMy

TRIFTTRC TS TR IMK™

K xxonraM
CTeRIOMTLEMHHIE

=)

LIFAN car part catalog

1 IR 39 7 2% 1 B =%

4 K npare K MeToppenyRTopy
E&mmumm foroEmporET InMES
CTEHDMOT: sunmett Iepolt ABepE
4+ H }ﬁ LER AN ErE B R 1R
2 =

- ==

=



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Jeeolt samme K dpomapmrcy

RBEpE ABEPEHy
180
4.25 JKryT npoBo10B JIeBOii 3a1Heil 1BepH LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 [L4007300A1 |[XKryr npoonos JeBoii 3anueii gBepn ERIMNMEXRER REAR LEFT WIRE 1

NXK-M4-7 |Ckoba kpenJieHust ;KI'yTa IpoBo10B %F CLIP 6



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.26 7Kryt npoBooB nepe/Heii JieBoii 1Bepu

4.26 AowilTeE

LIFAN car part catalog

13 WAL W% 7 % 1F B a8

K roaomee

ATYyTS Tenol
ETOPOHL]

H AN R R

Kxongneport Kyenxamazaro Kncoxsesere  Emsaraxpoers
SRECTO CTERA0-  JNCre CIEEIN- [IEPCATICTS CTSKe- mlmmmm

nomiMEEEY  pypdoEm  xeAEDES [, 00 (]
el el A : mmmmilnpm

K reEdmucRiM ciEl '
VOPARISHEE .50 |- S B ;g ) i
& i i e S - L R el e T R iy

] fahl

BSPRATAME | o
INISTe BHIN
o L

%ﬁﬁﬁﬁﬁ
0 ﬂ% [H] I [H]

i

i

HEE i LA 2

il

i-'|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

¥

K N ANEY K nreprony
poHnpmEy
182
4.26 JKryT npoBooB nepeaHeii JeBoi ABepH LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 [L4007100A1 |[XKryr npoBonos nepeaneii eBoii ABepu ERiTEREBER FRONT LEFT WIRE 1

NXK-M4-7 |Ckoba kpenJieHust ;KI'yTa IpoBo10B %F CLIP 8



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.27 Naruanku ABC (CKOpPOCTH BpaLIeHHsI KOJIEC) LIFAN car part catalog
. hr = A -i_.
T ARl o N E R
]. FA | J':ILEI:“_‘{.;' .'.:“ "':|'“r.

1_"-.. N

\ %

N N\ -
e —} T
I ==l | i

\ L,

B K mryTy IpOBONOB
IGPE/MEICIY



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

18
4.27 Naruanku ABC (CKOpPOCTH BpauIeHHsI KOJIEC) LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX

1 |L4008070A1 |/IaT4MK CKOPOCTH 33 JHUX KOJIEC ABS/E /& B 88 ABS REAR WHEEL SENSOR 1
2 |L4008060A1 |JTaTunk CKOPOCTH MEPeIHHUX KoJIEC ABSHIR £ BB ABS FRONT WHEEL SENSOR 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

T

EH

LIFAN car part catalog

i

WA, 45

41

5.01 Ky3oB aBTomoomis

- & = Ll
5.1 ¥ § 74k



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

183

5.01 Ky3oB aBTromo6uist LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 |15010000A1 |Ky3oB B cGope EHRELR WELDMENT BODY 1 520

2 [L.5010000C1 |Ky30B B cOope ESRBER WELDMENT BODY ASSY 1 520B



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

5.02 Kamot Ky30Ba aBTOM 001151 LIFAN car part catalog

T 71 IR 59F 7 3% 1 H s
o3 ke = a.!|_ =
J. 4 s A L



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

190

5.02 Kanot Ky30Ba aBTOM 001151 LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX

1 [1.8402000A1 |Kanor REHYEL K ENGINE COVER 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1,

- X

LIFAN car part catalog
& 1+ H

41 IR %5F 7=

5.03 Ilepenox Ky30Ba aBTOMOOWJIS



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Y, .
197
5.03 Tlepenok Ky30Ba aBTOMOGH.IsI LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 |L8400500A1 |ITomepe4ynna nmepeaHero dammepa BhfE A2 4 4 ANTI-BUMP 1
2 |L8403101A1 |KpbLio mepeanee JieBoe ERTEFHRIK LEFT FRONT FENDER 1
3 [L8400000A1 |Kapkac nepexka B coope TR B K FRONT STAMPING 1
4 [L8403201A1 [Kpbuio nepexnee npasoe FRTE F IR RIGHT FRONT FENDER 1
5 [L5301000A1 |IlluTok nmepeaka B coope Bl B RS R FRONT SHIRT PANEL 1 520
6 [L.5301000B1 |IIluTox mepeaxa B cGope il B AR B B 1 520B



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

5.04 Tlane1bKpbIIIH Ky30Ba ) ~ LIFAN car part catalog
— AR 8 5= & 1 H =%
5.4 I g



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

19

5.04 IaneabKpbINM Ky30Ba LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX

1 |L5701000A1 |Maneas xpbinm e =N TOP COVER 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Qr BYN S
i

5.05 JIBepu GoxoBbIe LIFAN car part catalog

AR 5F 7FE & F B3 ==

B b s ]

R



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

196

5.05 JIBepu 60K0BBIE

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX

1 |L6101001A1 |/IBepsb nepeansisi jieBast EuiEi B R LEFT FRONT DOOR 1

2 |L6101002A1 |/IBeph nmepeaHsis MpaBasi FEiE B R RIGHT FRONT DOOR 1

3 [L6201001A1 |[[{Bepnb 3amnsis JeBast EREILBR LEFT REAR DOOR 1

4 |L6201002A1 |/IBeps 3aauss npaBas FlReEIBR RIGHT REAR DOOR 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Ty

k

& 1

LIFAN car part catalog

R, 475 7P

A1

5.06 boxoBuHBI Ky30Ba aBTOM 00MJISI



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

193

5.06 BokoBHHBI Ky30Ba aBTOM 00MJIsI LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX

1 |L5401001A1 |BoxoBuHa Ky30Ba JieBasi B cHope AN E LR E LEFT SIDE WALL 1
2 |L5401002A1 |BokoBuHa Ky30Ba npaBasi B coope A0 E B Rk E RIGHT SIDE WALL 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

e

B

ar 1'F

LIFAN car part catalog

41 IR 45F 7=

5.07 Iox xky3oBa aBTOMOOHIISI

L=
=

t-|

Ly &



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

200

5.07 o Ky30Ba aBTOMOOWIISI LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX

1 |[L5120000A1 |Tos nepeuumii B HUAR B R FRONT FLOOR 1
2 |L5130000A1 |Tloa 3axnmii Ja HAR BB REAR FLOOR 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

. appyN <
i

5.08 Tanesu daraskHUKA Ky30Ba aBTOMOOWIISt LIFAN car part catalog

5.8 EH 2R % 7 &% 1F H =%
J. m m



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

L

P

5.08 INanesun 6arakHUKA Ky30Ba aBTOMO0OUJIS

LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX | LX [ DX
1 |L5601300A1 |IMosika 3anusis TEERREAH REAR END PANEL 1
2 |L5604000A1 |Kpbimika 6arasHuka TEEEERK LUGGAGE BOOT 1
3 |L5601400A1 |[IlaHe s 3aaKa Ky30Ba e B BRAH REAR SHIRT PANEL 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

i 7 % T [

A1 IR

6.01 Kamnor B cOope

i
el
g

5. 1 % o Bl e PY 1

1

B:



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

206

6.01 Kanot B coope

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX [ LX | DX

1 |L8402320A1 [Tletasi kanora npaBast RN ELARE RIGHT HINGE, ENGINE 1

2 |L8402011A1 |[Illymousoasinust kanora EHNBRAR INSULATION 1

3 [L8402012A1 |PukcaTop mIacTUKOBbI HIyMOH30JISIIIMU KATIOTA R4 PLASTIC CATCH 12

4 |L8402015A1 [P uxcaTop miacTHKOBBI MepeHEro YIVIOTHUTE/IS KanoTa ¥R PLASTIC CATCH 20

5 [L.8402013A1 |YniorHurean Kanora nepeaHuii EHNBRHHE FRONT SEAL 1

6 101460516 |Boar M5x16 ¢ m10cKoii M NPYKHHHOI MAiiG0i ANAXKRE, BER HEXAGON 8

7 |L8402400A1 |O6mMo0BKa 1eKOPATHBHAS PATHATOPA & Ml 4 CRATE 1

8 (031205 Taiika M5 ¢uiannesasi Tana B BRI #K E 08 £ B TYPE LEAF SPRING 8

9 |L.8402311A1 |lllaii6a T-o6pasnas TR A B T WASHER 4

10 |1.8402310A1 |Ierast Kanora jieBast EPNBERE LEFT HINGE.ENGINE 1

11 |Q150B0620 |Boar M6x20 HR 2 BOLT 8

12 |1L.8402014A1 |YmiorHuTe b KAMOTA 321 HUIA EHNBEHHE REAR SEAL 1

13 |L.8402016A1 |[depxaresnn TPyGOK OMBIBATEJISI ILIACTHKOBBII BERH PLASTIC CATCH 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6.02 O0uKa KpbIIM LIFAN car part catalog

13 W57 75 2% F F s
6.2 Jil b i



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

]l‘.-'._ lllll
2 |
3 -
208
6.02 O0uKa KpbIUmM LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX

1 [L.8204101A1 |BuHT ¢ mieCTHrpaAHHOI FOJI0BKOW WAL AKELIRE |HEXAGON HEAD 2

2 |L8204100A1 |Ko3bIpiK coHIE3AMMTHBII JIeBbiii 7= 3 BH AR S R LEFT SUN VISOR ASSY 1

3 [L8112102A1 |Bunr B BHyTpeHHUM 1mIECTHIPAHHIKOM NAAETERKELIRE |HEXAGON HEAD 2

4 |Q398B03 JlepscaTe i, BHHTA caMoHape3aomero ¢3 YR B R R~ PLASTIC NUT 2

5 |L5704100A1 |YmwioTHuTE b OOMBKH KPBIIIH JI€BbIii MELERMFREAH LEFT SASH, TOP 1

6 |L5704200A1 |YwioTHuTe b OOMBKH KPBIIIM NPABbI MEAOEMFEH RIGHT SASH,TOP 1

7 [L5710011A1 |IIpoxnagka M30/1s1HHOHHAS 00MBKH KPbIILH mERAE INSULATION 1

8 [L5602012A1 |PuKcaTop NJIACTHKOBBIii 00MBKH KpbIIIK R0 PLASTIC CATCH 2

9 [L5702101A1 |O6uBKa Kpbimm Jlif- 4 TOP SUPPORT 1

10 Q2300525 Bunt $p5x25 camMoHap. ¢ HUIMIIOM M NOJYKPYTJ10ii F0JIOBKOI + A Sk A S IRET CROSS HEAD SCREW 6

11 |L8215100A1 |Iopyuens o6HBKH KpbIim REPLF SAFETY CATCH 3

12 |L8204200A1 |Ko3bipék cosmIe3anmTHbIii MpaBbIii 75 € BH AR S R RIGHT SUN VISOR 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Fl =%

LIFAN car part catalog

e

21 1R,

coope

6.03 IBepp nmepenHss jieBasi B

AR i

I



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

| |
“_II 0! 5-'| HJI 5,-JI 5z 5!-' q 1;J I-:ﬁ I-H I'..a1 L%
210
6.03 JIzepnb mepeaHssi ieBas B coope LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 |L6103113A1 |Hanpagisiiomiasi BepxHsisi cTEK/Ia IBepH FIHEBESOR WINDOW LIFT GUIDE 1
2 |L6103111A1 [Crekno onmyckHOe nepexHeii 1BepH JeBoi ERTET RIS LEFT WINDOW GLASS 1
3 |L6107114A1 |YnunoTHuTe s Bepxumii cTekIa oNMycKHOTO Ne peAHe i AeBoii nBepn | /5 ﬁfji 1 3)@1! FRONT MUD BATH 1
4 |L6105117A1 |®uxcarop Il Tsiru 610kupoBKY 3aMKa EN8FEHN LOCK CATCH 11 1
5 [L6105121A1 |Tsra xHonku 0JIOKMPOBKH 3aMKa Nepe/AHel JeBoii ABepu EFEINHNFRERAMF |LEFT INNER SAFETY 1
LEVER
6 |L6109100A1 |BuyTpennuii 610k or paHu4uTe st NIepe/iHeii 1Bepu ATETRALES S R FRONT DOOR STOP 1
BLOCK ASSY
7 (L6102011A1 |Illaii6a BHyTpennero Topua nepeaueii 1sepu BT AR = FRONT DOOR INNER 2
BOARD
8 (L6107124A1 [P uKcaTop ropu3oHTAILHOIO YIUIOTHUTEJISI CTEK/IA IBePH ETABREX INNER MASKING TAPE 1
CLAMP
9 (L6107115A1 |[YniaoTrHuTe/ b rOpU30HTAIbHBII BHYTPEHHHUI NepeIHUI Jie BbIi £ ﬁﬁ$ MEERA Hﬁ% INNER MASKING 1
TAPE, FRONT LEFT
WINDOW GLASS
10 |Q398B02 @ MKCATOP BUHTA CAMOHAPE3aI0Iero 2 YRR~ PLASTIC NUT 5
11 {Q33006 Iaiika M6 ¢ GypTHKOM CaMOKOHTPHIIASICS LE&EBANAELHEHSIE [METAL HEXAGON FLANGE 3
ﬂ% LOCKNUT
12 |L8202113A1 |®uKcaTop 3araymiku 3epkajia 3a1Hero BHia FRERRFN CATCH, REAR 2
MIRROR COVER
13 033006 I'aiixa M6 ¢ OypTHKOM caMOKOHTPSIIIAsICS o J& 7 AEXH ﬁ X |METAL HEXAGON FLANGE 2
14 |L8202111A1 |3ariymka 1eBoro 3epkaia 3a1Hero Buia 72 e L & AR LEFT REAR MIRROR 1
COVER
15 |L8202214A1 |BcTaBka 3araymiku 3epkaia 3a[Hero Buia & &R iE & REAR MIRROR COVER 1
PANEL
16 |L6102021A1 |TInénka 3ammTHas nepeaHeii JeBoii ABepH EflIBRE LEFT FRONT DOOR 1
FRONT VISOR
17 |L6102101A1 |PuKcarop BHyTpeHHeii 0GHBKH 1BepH 0 CATCH 7
18 |L6105810A1 |KHorika 610KHPOBKH 3aMKa 1BEpH ISR AH DOOR LOCK 1
19 |L6105821A1 |BTyika KHONKH GIOKMPOBKH 3aMKa Nepe/iHeii 1BepH AR BB FRONT DOOR LOCK 1
20 (L6102110A1 |O0uBKa BHYTpeHHsIs epeaHei JIeBoii 1BepU ERiTITRP A4 LEFT FRONT DOOR 1
INNER PANEL
21 |L6105300A1 |Pyuka BHyTpennsisi ieBoii nBepu EEMTRAHAFAEH LEFT DOOR INNER 1
RAIL



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

BHHT ¢ BHYTPeHHHMM I1I€C THT PAHHUKOM NASAIETE K &3 1R 4] |HEXAGON HEAD 1
SCREW
3aruynika BUHTA BHYTPeHHel pyuKu = PLUGGED PANEL 1
4 Jd 3arJiynika BUHTA NOJJIOKOTHUKA NepeiHeli 1Bepu mil1ER FRONT DOOR PLUGGED 1
| 40 (1L.6102116A1 |Bunt M6 ¢ BHYTpeHHMM LICCTHI PAHHUKOM NAATER KELIRE |HEXAGON HEAD SCREW 1
| 26 [L3746101A1 |[Monnoxornux nepeaneii aeroii xepn AR FR FRONT LEFT INNER 1
6.03 JIzepnb mepeaHssi ieBas B coope LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenue HanmenoBanue M |kon Mpum. 3
i EX | LX | DX
27 |L6105311A1 |Kpsbluka noa/I0KOTHUKA NepeHeii JeBoii 1Bepu 7 L F AR LEFT RAIL TRIMBOARD 1
28 [L6102131A1 |3agHssa 4yacTh NOAJOKOTHHKA JIeBOii 1BepH ERiNTHRF R FRONT LEFT RAIL PANEL 1
29 |L6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHyTpEHHHM HIECTHI PAHHUKOM WA AR K&LIRE |HEXAGON HEAD SCREW 1
30 [L6106100A1 |Iletas aeBoii ABepn ERiERELRH FRONT LEFT DOOR 1
HINGE
31 |Q33006T2F3 |Taiika M6 ¢ GypTuKoM cTONOpPHAS 2L BANALEEEMER |METAL FLANGE 1
i LOCKING NUT
32 [Q2580616T1 |Buur M6x16 ¢ BuyTpennnv TORX® WS A BT U1K RET HEXAGON SCREW 1
F3
33 |L6104100A1 |CrexionoxsEéMHIK nepeXHeii JeBoii 1BepH 72 B E 1B A 88 5 X |FRONT LEFT LIFT 1
34 [Q1400620S [Boar M6x20 ¢ miockoii maiidoii N LIRS £ @A S [HEXAGON BOLT AND 1
f: PLAIN WASHER
35 |L3791300A1 |MotopeayKkTop 0;I0KMPOBKH 3aMKa Iepe/iHeii JieBoii 1Bepu E R 8ER FRONT LEFT DOOR 2
LOCK
36 |L6105123A1 |Tsira BHyTpeHHeil py4KH nepeHeii J1eBoii 1BepH EfZETAFIISHER |FRONT LEFT DOOR 1
INNER LOCK CABLE
37 [L6105110A1 |3amox nepenneii JeBoii 1BepH EmFEINTHEAeH FRONT LEFT DOOR 3
LOCK
38 [L6105115A1 |Dukcarop I TAru 6,JI0KMPOBKH 3aMKa E8FHI CATCH, DOOR 5
39 [L6105113A1 |Tsara moTopeaykropa 6.10KHPOBKH 3aMKa Tie pe/IHe ii J1e BOii ABe pH EfIZEMSABRFEEN |FRONTLEFT OUT DOOR 1
RAIL ROD
40 (L6103114A1 |Jdep:xaTe/ib CTEKJIA OIIyCKHOIO B~ 40 GLASS CATCH 2
41 [L6107123A1 |Tpoxiaaka BUGPOM30,I5I MOHHASI TIEPe/IHEi JBepH M FEIAMRRIRR FRONT DOOR, OUT 1
CUSHION
42 |L6107117A1 |Moagunr Hapy;KHbIii nepeaHeii JeBoii 1BepH ERiEHERE KERBING STRIP, FRONT 1
LEFT DOOR
43 Q1460612  |Boar M6x12 ¢ ni10cKoii 1 Ipy:KHHHOI IAii00ii NA LR, KL EF | HEXAGON 1
TREEE BOLT, SPRING
WASHER AND PLAIN
44 |L6105151A1 |Ilumnap 3amMka nepeaneii J1eBoii 1BepH ERIENANFHS FRONT LEFT OUT DOOR 1
LOCK CYLINDER
45 |16105152A1 [Pyuka Hapy»KHasi nepeaHeii JeBoii 1BepH EMETHANF FRONT LEFT OUT RAIL 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

15150A1 |Pyuka HapyskHasi epeaHeii JeBoii ABepu B coope EmEINANANFAH FRONT LEFT OUT RAIL 1
SETS
/113A1 |YIUIOTHHTE L HAPY/KHBII CTEKJIA TiepeIHuil Jie B blii EfENHBARSE FRONT LEFT WINDOW 1
\ ), AB BN h«\“\ STRIP
a0 |L8202100A1 |3epkajio 3aHero BUIA HAPY/KHOE JieBOE EREMEHEHEITEHE |REAR LEFT MIRROR 1
WITH WINKER
6.04 /IBepnb nepeqnsisi mpaBasi B c6ope _ LIFAN car part catalog
e e A1 IR 3F 7 & 14 H =%
1 F- oo ".[J 'i'l'
6.4 ATpiE 1Mt
RN TUE o thisy 19 17 (019 20 021
\ T e T A A T | | [ |
B BEHAR™
\ I'nl \ b
'|I I | I|I II |
n L
" "
“ |
1\ I|I |
I'.I \ \ || |
LY A
| \
\ |
\ 1\

||



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

f I 1 | [ 11 3 | 1 ]'. 1
|I | | l [\ | I' I'. v I'
| | TR II \ |
| I X ] \ | ! |

e 3sd 38 b7 3¢ ‘a5 \galggtaz lag Lgp ‘oo ‘28

216

6.04 /IBepb mepexHsisi npaBasi B coope LIFAN car part catalog

Ne |OGo3Hauenne HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3

i-d EX | LX [ DX

1 [L6101200A1 |O0uBKa BHyTpenHsis nepeaneii npaBoii 1Bepn FRIZE AR E 4 FRONT RIGHT DOOR 1
OUTER PANEL

2 |L6105821A1 |Bry/ika KHONKH GIOKHPOBKH 3aMKa Iepe/Heii 1BepH AT 81 L B8 BB FRONT DOOR 1
LOCKING BASE

3 |L6105810A1 |Knomka 6:10xupoin 3amka asepu EHIEREH DOOR LOCK 1

4 |L6102101A1 |®uxcarop BHyTpeHHei 00MBKH IBepH +#0 CATCH

5 |L6102022A1 |Tnénxa 3ammrHas nepeaHeii npasoii 1Bepu GHITIBE R FRONT RIGHT DOOR 1
WEATHER GUARD

6 |L8202214A1 |BcTaBka 3arIymKu 3epkaiia 3a1Hero Bijia EREERESR REAR MIRROR COVER 1
PANEL

7 |1L.8202212A1 |3arayumxa neBoro sepkana saxuero Buxa FRMEER REAR RIGHT MIRROR 1
PANEL

8 Q33006 Taiika M6 ¢ GypTHKOM CaMOKOHTPSIIASICSI 2LEBAAEZHYE METAL HEXAGON 2

R B FLANGE BOLT

9 [1.8202113A1 |®uxcarop 3arsymku sepiana 3a1Hero Buga J5 ¥4 2 AR 1 40 CATCH, REAR 2
MIRROR COVER
PANEL

10 {Q33006 Taiika M6 ¢ 6ypTuKOM CaMOKOHTPAIIASICS 2EBANALEZAME [METAL HEXAGON 3

eSS FLANGE BOLT

11 |Q398B02 @ MKCATOP BUHTA CAMOHAPE3aI0Iero (b2 ¥R ORI R R PLASTIC NUT

12 [L6107216A1 |[YniaoTHuTe/ b rOPU30HTAIbHBII BHYTPEeHHUIl NepeaHUIl npaBblii EﬁﬁE f-_l iﬁﬁ |7§| Hﬁ% GLASS MASKING 1
TAPE, FRONT RIGHT
DOOR

13 |L6107124A1 |®uxcaTop ropu30HTAILHOIO YIUIOTHUTEJIS CTEKJIA IBEPH FITAREZFEX CLAMP, DOOR 1
MASKING TAPE

14 [L6102011A1 (Illaii6a BHyTpeHHET0 TOpHA NepeHeii 1BepH AT AR E & FRONT DOOR INNER 2
PANEL

15 |L6109100A1 |BHyTpenmuii 610Kk OrpanHauTe ISt NepeAHeii ABepH AIEIRMAERE R FRONT DOOR STOP 1
BLOCK

16 |L6105232A1 |Tsara knonku 0I0KHPOBKH 3aMKa Ilepe/IHeii IpaBoii 1BepH AEIZEITAFRERFF |[FRONT RIGHT DOOR 1
INNER SAFETY LEVER

17 |L6105115A1 |®uxcarop I Tsirn 6;10KHpPOBKH 3aMKa E18FHI DOOR LOCK CATCH 1 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

duxcarop Il TArK 6JOKHPOBKH 3aMKa EI8FHU DOOR LOCK CATCHII 1
YIIoTHATEIb BePXHUI CTEK/JIa OMYCKHOTIO 1€ peiHe i paBoii 1Be pu Eﬁﬁi e+ FRONT RIGHT DOOR 1
MUD BATH
CTeKJ10 OMyCKHOe NepeaHeii JBepu npaBoi FaTEHE FRONT RIGHT DOOR 1
GLASS
21 |L6103113A1 |HanpasJistiomiasi BepxHsisi CTEKJI JBEPA EIEBES @R DOOR GLASS GUIDE 1
BLOCK
6.04 JIzepnb nepeaHsisi mpaBasi B coope LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBaHue M |kon| MNpum. |TE
¥ EX [ LX | DX
22 |L8202200A1 FRMEH¥ETE K [RIGHT REAR MIRROR 1
WITH WINKER
3epKasio 3aIHEr0 BHIa HAPYKHOE MPaBoe
23 |L6107214A1 ERTENHEARSE  |FRONT RIGHT DOOR 1
GLASS OUTER
Y IUI0THHTEJIb HAPYKHBIH CTEKJIA Iepe/iHel NpaBoii 1Bepu MASKING TAPE
24 [L6105260A1 FRTEISNNFELEHE  |[FRONT  RIGHT DOOR 1
Pyuka Hapy:Hasl epe/iHeli ABepu NpaBoii B cOope OUTER RAIL SETS
25 [L6105262A1 AriISHF FRONT RIGHT DOOR 1
Pyuxa Hapy:KHasi HepexHeii 1Bepu NpaBoi OUTER RAIL
26 |L6105261A1 |Ilmmnap 3amka nepeaueii npaBoii 1sepn AERITTAHAF B0 FRONT RIGHT DOOR 1
OUTER LOCK
CYLINDER
27 |Q1460610 ANALIRE, EEBE HEXAGON 1
FrBEAs BOLT, SPRING
WASHER AND PLAIN
Boar M6x16 ¢ njiockoii 1 NpyHHHOIi 11aii6oii WASHER
28 |L6107218A1 |Moaaunr Hapy:KkHbIii epeHeii nmpaBoii 1BepH AETEI RS FRONT RIGHT DOOR 1
ANTI-FRICTION STRIP
29 |L6107123A1 |TIpoknanka BHOPOM30.ISIMOHHAs! TePe/HEii IBePH BT IMROR Ik & FRONT DOOR OUTER 1
WASHER
30 |L6103114A1 |/lepiareib cTEKIIA OIYCKHOIO W GLASS CATCH 1
31 |L6105224A1 |Tuara moTopeaykropa 0.10KHPOBKH 3aMKa Ile peJHe i IPaBoii 1BepH Eﬁﬁi |‘-_| |‘-_| ﬁi%ﬂ qiﬁ OUTER LEVER, FRONT 1
ﬂ: RIGHT DOOR LOCK
32 |L6105220A1 ERIZEMT A & FRONT RIGHT DOOR 1
3amok nepeaHeii npaBoii ABepu LOCK
33 [L6105234A1 |Tsara BHyTpeHHEi pyYKH nepeaHeil npaBoii 1Bepu GETEITAFIISPLE |FRONT RIGHT INNER 1
DOORLOCK LEVER
34 [L3791400A1 |Motopeayxrop 6.10kupoBKkE 3aMKa nepenueii npasoii xsepu |45 A7l ) 1 8188 FRONT RIGHT LOCK 1
35 [Q14006208 ANALIRENMEREBE HEXAGON BOLT AND 2
Boar M6x20 ¢ miockoii maiiooi e PLAIN WASHER
36 |L6104200A1 FRTENHEAERBRE [FRONT RIGHT GLASS 1
CreKJIononsEMHIUK NepeTHeli nMpaBoii 1Bepu B LIFTER



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

30616T1 [Buar M6x16 ¢ Buyrpennm TORX® NAATERITAIRET  |HEXAGON FLAT HEAD 3
y SCREW
6" 06 2EBANAELEME [METAL HEXAGON 5
Dy Taiika M6 ¢ GyprHKOM CaMOKOHTPSIIIASICST R B FLANGE NUT
39 (L6106200A1 (Metsist mpaBoii 1Bepu FRIFETTREL R FRONT RIGHT DOOR 1
HINGE
40 |L6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHYTPeHHHM HIeCTHIPAHHUKOM WA AL RKELIRE |HEXAGON SCREW 2
6.04 JIzepnb mepeaHsisi nmpaBasi B coope LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX [ DX
41 (L6102231A1 (3aanss yacThb 101JI0KOTHHKA IPABOIi ABepH EIHRFE2R RIGHT DOOR STAY 1
PLATE
42 (L6105411A1 FHLF itk TRIM BOARD RIGHT 1
Kpblika No1JI0KOTHAKA NepeTHei MPaBoii 1Bepn HANDLE
43 |1L.3746201A1 |HoasnoxoTHUK mepeaHeli mpaBoii 1Bepu AERITNTARF IR FRONT RIGHT INNER 1
HANDLE
44 [L6102116A1 |Buut M6 ¢ BHYTPEHHHM LIECTHI PAHHHKOM WNAATEIE K& X IRE] [HEXAGON BOLT 1
45 |L6102117A1 |3araymka BUHTA NOJIOKOTHHKA Nepe/Heii TBepH AI 1R FRONT DOOR LOCK 1
WASHER
46 |L6105400A1 |Pyuxa BHyTpeHHsisi npaBoii 1BepH EEMNAHNFEHE RIGHT DOOR INNER 1
CATCH
47 (L3774101A1 |BHHT c BHYTPEHHNM IIeCTHI PAHHHKOM WA AT K& K IRET |HEXAGON BOLT 1
48 |1L6105306A1 |3aruymika BUHTA BHYTPeHHE pyYKd Ha BLOCKING PANEL 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

AR E ST H =

cOope

P
b MG R TH AT

6.05 3annsas aeBas 1Beph B
b

G



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

- ]tj_h"--i,-_i !_I'_ll = x“"u-'::_ .
L_______LL J '1
IT - I| | l"-.'ll
| | I II', I'. ! \ III:!' lll'. \ I'u |
3w g W \atlgplag Loty b 25 ‘e 103
6.05 3agnss geBasi ABepb B cOope LIFAN car part catalog
Ne |OGoznauenne HaumenoBanue M |kon| Mpum. 3
s EX | LX | DX
1 |L6105306A1 |3arayumca Bunra BHyTpenHeii pyuxu LR BLOCKING PANEL 1
2 |L3774101A1 |BuHT ¢ BHYTPEHHMM LI€CTHT PAHHHUKOM NAATEE KELIRE] |HEXAGON BOLT 1
3 |L6105300A1 |Pyuxa BHyTpeHHsIs JIeBOii ABepH EEMTRAHAFAEH LEFT DOOR INNER 1
RAIL
4 |L6202110A1 ERTNE iRE 4 REAR LEFT INNER 1
OO0uBKA BHYTPEHHsISI 32 He i JIeBOii ABepH GUARD
5 |L6105810A1 |Knonka 6:10KkHPOBKH 3aMKa ABepH EBLERAH DOOR LOCK 1
6 |L6205821A1 |Bryaka KHONKH GIOKHPOBKH 3aMKa 3a/1Heii 1BepH Ja ZE 19 L B8 BB REAR LOCK BASE 1
7 [L6202021A1 |Ilnénka 3anmrnas 3a1ueii 1eBoii ABepH ERIIBRE LEFT REAR WEATHER 1
GUARD
8 [L6207115A1 |YNI0THHMTeb TOPU30HTAIbHbII BHYTPeHHUH 3aJHMUIA Jie BbIii ERENHEA Hﬁ% LEFT REAR DOOR GLASS 1
INNER STRIP
9 |1L6107124A1 |®uxcarop ropu3oHTAJLHOI0 YIUIOTHUTEJISI CTEKJIA IBepH ETAKR%ZEX CLAMP INNER 1
MASKING TAPE
10 {Q2580616T1 |Bunr M6x16 ¢ Buyrpenuv TORX® NAATERITLIRET  |HEXAGON BOLT FLAT 3
F3 SCREW
11 |L6205110A1 EREMNNHEH LEFT REAR DOOR 1
3amok 3aHeii 1eBoii 1Bepu LOCK
12 |L3791500A1 |MotopeayKkTop 6;10KHpOBKH 3aMKa 3a/(Heii JIeBOii JBepH Ja 1A Biss REAR DOOR LOCK 1
13 |L6207111A1 |YniaoTHuTe b BEePXHUIl CTEKJIa ONYCKHOTO0 3a/IHeill J1eBoii 1Bepu h )’E{E ﬂ 5)@@ LEFT REAR DOOR 1
MUD BATH
14 |L6205117A1 |Tsara BHyTpeHHeii py4Kku 3aHei JeBoii ABepH ERTTAFREPFTE |LEFT REAR DOOR INNER 1
B SAFETY LEVER
15 |L6205111A1 REMNBMAFBEEFH  |[REARDOORLOCKING 1
@ yuxcarop Taru 0JJOKHPOBKH 3aMKa LEVER FIXED CATCH
16 |Q1460612 Bosir M6x12 ¢ mJI0CKO# U IPy»K HHHOW 1Iai60it NAKIRE, BER HEXAGON 1
FrREAs BOLT, SPRING
WASHER AND PLAIN
WASHER
17 |L6205150A1 ERENANFELEHSH |LEFT REAR DOOR 1
Pyuka Hapy:kHasi 3aHeii JeBoii ABepH RAIL



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EREINKE LEFT REAR DOOR 1
S CTeKJI0 OIYCKHOE 3a/{Heil J1eBOii 1Bepu GLASS
9 : Tsra kHonku 0JIOKMPOBKH 3aMKa 3a/1Hel JIeBoii 1BepH ERTNAFRREAITE [LEFT REAR INNER 1
, SV B SAFETY LEVER
20 [L6205113A1 EREMNAFIHAELR LEFT REAR DOOR 1
IIpuBo/ OBOPOTHBIIH 6JIOKMPOBKH 3aMKa 3a/iHeii JIeBoii 1BepH R LOCK SWITCH
21 |L6103113A1 |Hanpassiiomas Bepxusist CTEKIA IBEPH EENEESOR GUIDE MODULE, LEFT 1
DOOR WINDOW
6.05 3agusas nesas ABepb B cOope LIFAN car part catalog
Ne |O6o3HaueHue Hanmenosanue M |kon| Mpum. #x
i EX | LX | DX
22 (L6207113A1 EREINEEARSE |LEFT REAR DOOR 1
WINDOW, OUTER
Y ILJIOTHUTeIb HAPY KHBIH CTeKJIa 3a1Heii 1eBoii ABepH MASKING TAPE
23 |L6207117A1 |Moaauur Hapy:KHbI 321 Hel JeBOi ABepH ERFIIHEBR ANTI- FRICTION STRIP 1
LEFT REAR DOOR
24 (L6207123A1 |Ipokianka BuGpOH30s MOHHAS 3a1Heil 1BepH J& 119 R0R i &2 REAR DOOR OUTER 1
PANEL WASHER
25 |L6103114A1 |/Iepixatein cTeKIa ONYCKHOTO BRI GLASS CATCH 1
26 |L6205115A1 |Cxoba npuBoia NOBOPOTHOr0 GJIOKHPOBKH 3aMKa BRRFH SWITCH CATCH 1
27 |L6204100A1 ERENEBEAHBESRFLE LEFT REAR DOOR 1
CTeKJI0MoasL EMHEK 3aTHEH JIEBOi IBepH F% LIFTER
28 |L6205123A1 |Tsara motopeayxropa 6.10knpoBku 3aMKa sanmeii nepoii xeepn (A2 FE[TRFFT8{BIZE [LEFT REAR DOOR 1
LOCK CABLE
29 |L6105115A1 |®ukcarop I Tsiru 6:10KHpOBKH 3aMKa E8FHI LOCK CATCH I 2
30 |{Q1400620S ANAXREAFLELEE [ HEXAGON BOLT AND 2
Boar M6x20 ¢ miockoii maiiooi a1 PLAIN WASHER
31 |L6106100A1 |Iletusi sieBoii n1BEpH EEIRELR LEFT DOOR HINGE 1
32 |L6109200A1 |BuyTpennnii 610k or paHHuuTe.s 3a1Heil 1BepH FREIIRMESE R REAR DOOR STOPS 1
33 |Q33006 & BANAEZHME METAL HEXAGON 2
Taiika M6 ¢ GypruKoM caMOKOHTPSILIAsICS LS FLANGE NUT
34 [Q398B02 @ MKCATOP BUHTA CAMOHApe3aouero ¢?2 Y 5L FF PLASTIC NUT 3
35 |Q33006 2 BANAEZHSE METAL HEXAGON 5
Taiika M6 ¢ GyprHKOM CaMOKOHTPSIIIASICST R B FLANGE NUT
36 |L6102101A1 |®uxcarop BHyTpeHHel 0GHBKH 1BepH +H1 CATCH 7
37 |L6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHYTPEHHHM LIeCTHT PAHHUKOM WAL RKELIRE] |HEXAGON SCREW 2
38 |L6102116A1 |Bunt M6 ¢ BHYTPeHHUM 1IeCTHI PAHHHKOM WA AT KE L IRE] |HEXAGON SCREW 1
39 (1.3746301A1 |Ilon10K0THUK 321 Heii JIeBOM ABEPH ERTTANFIR LEFT REAR RAIL 1
40 [L6102122A1 |3araymka BHHTA NOAIOKOTHHKA 3a7HE 1BepH ¥ BLOCKING PANEL 1
41 |L6102131A1 |3axusisi yacTh NOIOKOTHHKA JI€BOi ABepH EMNHRFE2IR LEFT DOOR RAIL 1
PANEL



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EEh F AR LEFT RAIL TRIM 1
Kpblika noa/J10KOTHHKA Nepe/iHeli JieBoii 1Bepu BOARD
6.06 3agusas npasasi ABepsL B cOOpe LIFAN car part catalog
f— = A1 e - -"I.j' I:J-I':L 'Ifl.jrl: -}T:' -I:_T.dl' {Ii H .:‘-]3':.
E. E 13 l:_..l ‘1_' I—_l 5_-'5']_ | |
15 15y 18 7 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

.h.

S :
iy T ¥ N
[f |/ s o S RN | T A Vi X
I| / II| | I ____.,__.--' ".. L g
I : )
| | | ki 5
iy J | \ \
Jrl' { ."I J | | [ f | | \
37 35 359347 3 3 it 20” ‘29 el o i
228
6.06 3agnsis npaBas ABepb B cOope LIFAN car part catalog
Ne |O6o3HaueHue Hanmenosanue M |kon| Mpum. #x
i EX | LX | DX
1 (L6207214A1 |MoauHr HapyKHbIii 3a1Heii IpaBoii 1Bepn FRENEEARSE |RIGHT REAR DOOR 1
WINDOW OUTER
MASKING TAPE
2 |L6103113A1 |Hanpas.isiiomas Bepxusist CTeK.1a ABepH EHES @R WINDOW GLASS 1
GUIDE PIECE
3 [L6203212A1 |Crexio0 onmycKHoe 3a/1Heii npaBoii 1BepH HREENRE RIGHT REAR GLASS 1
4 |L6205224A1 EREMNTAFIIAEBR RIGHT REAR DOOR 1
IIpuBo/ IOBOPOTHBII 6JIOKMPOBKH 3aMKa 3ajiHeli paBoii 1Bepu R LOCK SWITCH
5 |L6205232A1 |Tsira keonku 6J10KMPOBKH 3aMKa 3a/1Heii PaBoii 1BepH FERTINTAFRERIITE [RIGHT REAR INNER 1
B SAFETY LEVER
6 [L6205260A1 EREMNANFLEH |our RAIL,RIGHT 1
Pyuxa Hapy:kHasi 3aHeii mpaBoii ABepH REAR DOOR
7 |Q1460610 NALRE, RELE HEXAGON 1
MEBEAS BOLT,SPRING
WASHER AND PLAIN
Bosar M6x10 ¢ niockoii U py:KUHHOH 11aii00it WASHER
8 |L6205111A1 FEMSMFBEEFRT |[CATCHREAR DOOR 1
@ uKCaTop TATH GJIOKHPOBKH 3aMKa LOCK LEVER
9 |L6207212A1 |YnaoTHuTe s BepxHHMii cTeKIa OMyCKHOro 3aaHeii npasoii xeepu |15 5 ZE | 1 e #8 RIGHT RFAR DOOR 1
MUD BATH
10 [L6205228A1 |Tsra BHyTpeHneii pyuku saHeii npaBoii 1Bepn FRIMAFRERBFE |FRONT SECTION OF 1
B INNER SAFETY
LEVER,RIGHT REAR
DOOR
11 |L6205234A1 |Tsara moropeaykropa 0JIOKMPOBKH 3aMKa 3a/IHe i MpaBoii ABepu E‘)’E‘fi i1 |7\] i %ﬂﬁ INNER LOCK 1
CABLE,RIGHT REAR DOOR
12 |LL3791500A1 |MoTopeyKTop 6.10KMpOBKY 3aMKa 3a/1Heid J1eBoii 1BepH Ja 71 PR B 8r REAR DOOR LOCK 1
13 |L6205220A1 EREMNNHEAHE DOOR LOCK, RIGHT 1
3amMok 3aHeii npaBoii 1Bepu REAR DOOR
14 [Q2580616T1F3 |Bunt M6x16 ¢ Byrpentum TORX® WNAAEFITLIRE]  |HEXAGON PLAT 3



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

@ HKCATOP FOPU30HTAILHOIO YIUIOTHUTEJIS CTEKJIA IBEPH EITHAREZFEX CLAMP,INNER 1
MASKING TAPE
YniaoTHUTE b TOPU30HTAJbLHbII BHYTPeHHUIl 3aHUI NpaBbIi E‘ = E |‘-_| i&ﬁ |7§| BE% GLASS INNER 1
STRIP,RIGHT REAR DOOR
17 |L6202022A1 |Ilnénxa 3amurHas 3aneii JeBoii ABepu ERIIBBRE RIGHT REAR DOOR 1
CURTAIN
18 |L6205821A1 |BTyika KHONKM G.I0KMPOBKH 3aMKa 3a/ Heil 1BepH JEZE 8L 2R BB LOCK BASE,REAR 1
LOCK
19 |L6105810A1 |Kuonka 6;10kupoBKH 3aMKa 1BepU FIIBESSE 4 DOOR LOCK 1
6.06 3agusn npaBasi ABepb B cOope LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenue HanmenoBanue M |kon Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
20 (L6202210A1 ERINTAFREHF RIGHT REAR INNER 1
OOuBKAa BHYTpeHHss 32 Hel MpaBoii ABepH PANEL
21 [L6105400A1 |Pyuxa Buyrpennsis npasoii 1Bepn FENMANFAL RIGHT DOOR INNER 1
RAIL
22 |L3774101A1 |BuHT ¢ BHYTPEeHHHM IIeCTHI PAHHHKOM WAL RKELIRE] |INNER HEXAGON 1
BOLT
23 [L6105306A1 |3ariynika BuHTA BHyTpeHHEii pyuKH HE BLOCKING PANEL 1
24 |L6105411A1 FHLF iR RIGHT RAIL TRIM 1
Kpblika nNoaJI0KOTHHKA Nepe/IHel IpaBoii 1BepH BOARD
25 |L6102231A1 |3axusisi yacTh NOJIOKOTHHKA NPABOIi 1BEpH EIHRF KR RIGHT RAIL BOARD 1
26 [L6102122A1 |3aruymka BHHTA 1101J10KOTHHKA 33/ Heii 1BepH ¥ = BLOCKING PANEL 1
27 |L3746401A1 |TloasokoTHHK 3a7Heii npaBoii ABepn ARTITARFIR RIGHT REAR INNER 1
RAIL
28 [1.6102116A1 |Bunt M6 ¢ BHYTPeHHHM II€CTHI PAHHHKOM WAL KELIRET |INNER HEXAGON 1
BOLT
29 [L6102115A1 |Buut M6 ¢ BHYTPEHHHM HieCTHI PAHHHKOM NAATEE K& KIRET [INNER HEXAGON 2
BOLT
30 |L6102101A1 |®uxcarop BHyTpeHHeii 00MBKH JBepU +#0 CATCH 7
31 |Q32006 TIaiika M6 ¢ GypTHKOM CaMOKOHTPSIASICS LE&EBANAELHEHSIE [METAL HEXAGON FLANGE 5
e R LOCKING NUT
32 |Q398B02 @ MKCATOP BUHTA CAMOHApPe3aouIero 2 Y8k i R PLASTIC NUT 3
33 |Q33006 & BANAEZHEBR [METAL HEXAGON FLANGE 2
Taiika M6 ¢ GypruKoM caMOKOHTPSILIASICSE R B LOCKING NUT
34 [L6109200A1 |Buyrpennnii 6;10k orpannumTe.Ist 3a/1Heil 1Bepu JEZERALERE K REAR DOOR STOPER 1
35 [L6106200A1 |Metsist npaBoii aepu FEINRELR RIGHT DOOR HINGE 1
36 [Q1400620S ANAKRRAMERELE HEXAGON BOLT AND 2
Boar M6x20 ¢ ni1ockoii maiitoii a1 PLAIN WASHER
37 |L6105115A1 |®uxcarop I Tsirn 6.10KHPOBKH 3aMKa E8FHI CATCH I,DOOR LOCK 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

14200A 1 ARENREABERE [GLASS LIFTER,RIGHT 1
CTeKI0nons EMHHUK 3a/THEI JIEBOii IBepH F% REAR DOOR

5115A1 |Cko6a npuBoa NOBOPOTHOT0 GJIOKHPOBKH 3aMKa BRRFH SWITCHING CATCH 1

, §5”.03114A1 |/lepkareih CTEKIIA OYCKHOTO R4 GLASS CATCH 1

41 [L6207123A1 |ITpoxnanka BHGPOM30/ISIIMOHHAS 3a/1Heii 1BepH IFEARE XY & f WASHER,OUTER 1

PANEL

42 (L6207218A1 |Monaunr napy:Hblii 3a1Heli paBoii 1BepH EREINTHEZ ANTI-FRICTION 1

STRIP,RIGHT REAR DOOR

6.07 Ilepenok Ky3oBa B cOope

6. 7 fi BERHAF (L)

LIFAN car part catalog

A1 IR 5F 2= & F H =%



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

23
6.07 Tlepenok Ky30Ba B cOope LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
id EX | LX | DX
1 (L8201016A1 |3epkaio 3aaHero Buaa BHyTpeHHee NRE INNER MIRROR 1
2 (Q1410625 Bour M6x25 co cTonopHo¥i maiiéoit NAXLIRENEE®EYE HEXAGON BOLT AND 4
BEAEH TAPERED SPRING

WASHER

3 |L5205000A1 |Crekinoouncruresn BeTpoBoro okna BEIE Y04 WINDSHIELD WIPER 1

4 Q1410614 Boar M6x14 co cronopHoii maiidoii NAKRRAMEREME [HEXAGON BOLT AND 6

BEAEH TAPERED SPRING

WASHER

5 |L5302102A1 |/lepiaTesb BUHTA CAMOHAPE3AIOLIETO I RHR R PLASTIC NUT 5

6 |L6102115A1 |Bour M6 ¢ BHYTpeHHHM IieCTHI PAHHHKOM WAL REKIRET [INNER HEXAGON 5
BOLT

7 |L5302101A1 |Peméria Bo3ayxo3aéopuas (1epex JJ0G0BBIM CTEKIOM) LR R HEADER BAR GUARD 1
SHEET

8 |L5302103A1 |HanpaBasiiomasi pelié TKM BO31YX03a00pHIKA nepe/Hsist f"ﬁé‘ﬁ‘fﬂ CATCH 2

9 [L.5310023A1 |O6uBKa GOKOBHMHBI IepeHsIsI JdeBasi AiEMERBRE2FIR |[LEFT FRONT SIDE 1
INSULATING WASHER
FENDER

10 |L5310021A1 |TInacTina GoKoBHHBI Nepe/IHeii JIeBoii AN B RARE LEFT FRONT SIDE 1
WALL INSULATING
WASHER

11 |L5310011A1 |Tenio-mymMon30/sus IUTKA Mepe1Ka BEPXHssT BHYTPeHHSsIs ATEERERE FRONT FENDER 1
INSULATING WASHER

12 |L5310012A1 |Tpoxsianka BuGpoaeMNpUpYIOMWAs IUTKA Nepe1Ka JeBast AEIREEER FRONT FENDER,LEFT 1
DAMPER WASHER

13 |L5310014A1 |IlIymMoH30ISIMOHHAS IPOKIATKA MOTOPHOI'0 OTCEKA R ER FRONT 1
COMPARTMENT
SILENCER

14 |L5109014A1 |® uxcarop myMou30/Isiii MOTOPHOI0 0TCEKA R PLASTIC CATCH 11



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Ipoxiiagka BUGPoaeMIIpHUpPYIOLIAs IMTKA NEpeaKa npaBast AEERGHEER FRONT FENDER,RIGHT 1
DAMPER WASHER
InacTuna GOKOBHHBI NepeIHel MpaBoii AiANERRR2 RIGHT FRONT 1
FENDER,INSULATING
WASHER
17 [Q1410625L |Boar M6x25 co cTomnopHoii maii6oii ANALRENMEFHEME HEXAGON BOLT AND 2
BEAEH TAPERED SPRING
WASHER SETS
18 |L.6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHYTpeHHHM LIeCTHT PAHHHKOM NASATE I FZLIR4] |HEXAGON HEAD SCREW
19 [L5310024A1 |O6uBKAa GOKOBHHBI MEpPeIHSIs NPaBast AN ERARR2RIF IR RIGHT FRONT SIDE 1
INSULATING FENDER
6.07 LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
¥ EX | LX | DX
20 |L5402132A1 |Jepaaresib BUHTA CAMOHAPE3AIOIETO S LR R PLASTIC NUT 4
21 |L5206101A1 |Crexio BetpoBoe GIECDER: % ] FRONT WINDSHIELD 1
22 |15206103A1 |Yniornurens BeTpoBoro creKia GIEEPE: & iSRS SEAL STRIP FRONT 1
WINDSHIELD
23 [L.8201017A1 |Onopa 3epkana 3a1Hero BHIa BHyTPEHHET 0 e 9 JEE BB REAR MIRROR BASE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

' H =%

i |

LIFAN car part catalog

e

271 R, %7F

6.08 HuwxHsAs yacTh IMTKA NepejKa



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

238

6.08 HimxHsig yacTh IIMTKA NepeKa

LIFAN car part catalog

Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
¥ EX | LX | DX
1 [L5101018A1 |3araymka pesunosas nona 28 BRI E RUBBER PISTON @ 28| ¢
2 |L5101019A1 [3arayuma pesnmosas nona 18 B 2 RUBBER PISTON 18 6
3 |Q1840612  |Boar 6x12 c Gypruxom ANAEZERE HEXAGON  FLANGE 16
BOLT
4 |Q1410614 |Boar M6x14 co cTonopHoii maiiGoii NAXLKEA#EYE  HEXAGON BOLT AND 2
BEAEH TAPERED SPRING
WASHER
5 |L8403011A1 |MouauHr JieBOro nepeaHero KpbLia ERTEFRBHESL LEFT FRONT WING ANTI- 1
FRICTION STRIP
6 |L8402601A1 |Tpoc mpusoxa 3amKa Kanota R RNR ENGINE COVER CABLE 1
7 |L8402603A1 |Cxo6a Tpoca mpuBoaa 3aMKa Kanora PE SLEEVE 2
8 |L8212012A1 |®Dukcarop ¢ aepKaresaeM rE SLEEVE 11
9 |L8403012A1 |IoakpsLiIoK JieBOro nepeHero Kojeca (Jiokep) EHRR LEFT FENDER RUBBER 1
10 |L8112102A1 |BHMHT B BHyTpeHHHM IeCTHI PAHHHKOM NAALTEELHBIR [INNER HEXAGON TAP 4
ul SCREW
11 |Q39748202 |Taiika 4,2 paanuesas Tuna A AR iR A TYPE SPRING NUT 4
12 [1.8402602A1 |®uxcarop %+ CLAMP 5
13 [L.8400129A1 [3aruymka pesunoBasi ¢16 B PISTON P TE[ ,
14 |Q1460620 Boar M6x20 ¢ ni10cKoii ¥ Npy WHHOI 1aii6oii NAERTRBBEA S ([HEXAGON BOLT 2
# PLAIN WASHER AND
SPRING WASHER SETS
15 [L8402021A1 |Bydep xanora FErR BUFFER STOPER 2
16 (L2803025A1 AP B 4T 72 hn 38 3R STIFFENING 1
PIECE, FRONT
Y cuinreib BEPXHHMIl epeHero GaMmmepa JeBblii BUMPER
17 |L.2803021A1 |Ilepennuii JeBblii nemmndep EERR LEFT DAMPER PIECE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

3aMoOK Kanora EHY BB B K ENGINE COVER LOCK 1
NAKLIRENMEFHEME HEXAGON BOLT AND 5
¢ 2E4AEH TAPERED SPRING
< > Boar M6x14 co cTonopHoii maii6oii WASHER
20 11460620 Boar M6x20 ¢ m1ocKoii 1 npy/KHHHOI m2aii6oii NAERTRHBEAS HEXAGON FLAT 4
## WASHER AND SPRING
WASHER SETS
21 |L2803022A1 |[lepennnii npapbiii xemudep FEPIR RIGHT DAMPER PIECE 1
22 (Q1420820T1 NAERTEERELS HEXAGON BOLT AND 2
F31 Boar M8x20 co cTonopHoii maiidoii a1 SPRING WASHER SETS
6.08 HiskHsisi 4acTh IIMTKA MepeaKa LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenue HanmenoBanue M |kon Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
23 |L2803023A1 WNAATEERKEKLIRET [INNER HEXAGON 4
BuHT ¢ BHYTPeHHHM 11IeCTHT PAHHHKOM HEAD SCREW
24 (L2803011A1 |Bamnep nepeannii AP BT FRONT DAMPER BAR 1
25 |L8403031A1 A EAR LR WATER 1
TANK, CROSSMEMBER
bauok ombIBaTe.Isi TRIM COVER
26 |Q150B0620 WNAATEEE L BBUIR [INNER HEXAGON 8
Boar M6x20 &7 HEAD TAP SCREW
27 [L8403119A1 |Taiika M6 miockas ISR R A CHUTE NUT SETS M6 | 2
28 |L2803026A1 ATER B AT A N a3k FRONT DAMPER BAR 1
Y cuure b BepxHUii nepeHero dammnepa npasblii STIFFENING PIECE
29 (Q31206 Taiika M6 ¢uannesas tna B BAU AR B4R R B TYPE SPRING NUT 4
30 (L8402502A1 RPN REFEFEER |TIGHT PIECE, ENGINK 1
COVER STAY
JlepixareJib CTOIKHU OIIOPHON KanoTa
31 |L8402501A1 |Croiika kanora onopuas R Y BET ENGINE COVER STAY 1
32 |L8112102A1 NAATHEELBBIR INNER HEXAGON TAP 4
BMHT ¢ BHYTpPEHHHM 11IeCTHT PAHHUKOM £ SCREW
33 |Q39748202 |Taiixa $p4,2 paanuesas Tuna A AR R SR A TYPE SPRING NUT 4
34 |L8403022A1 |IloakphLiok NpaBoro nepeaHero Kojeca (JIokep) EFHER RIGHT FENDER 1
RUBBER
35 [L.8212012A1 |®ukcarop ¢ aepixaresieMm T/ TWIN CATCH 11
36 [Q174B0620 ANALLBHE+FMIR HEXAGON WITH 2
Bosir M6x20 ¢ NUTHIIOM M ITOJTYKPYTJI0ii I'0JIOBKOI 53 CROSS HEAD BOLT
37 |L8403021A1 |Moamunr mpaBoro mepeaHero KpbLia GETE RS RIGHT FRONT WING ANTI 1
FRICTION STRIP
38 (L8402503A1 EHNEEAFE ENGINE COVER STAY 1
HanpasJisiioniasi CTOHKH ONOPHOIi Kanota SLEEVE



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6.09 BokoBHHBI 1 33]10K Ky30Ba LIFAN car part catalog

AL 59F 7R A E B
6. 9 {il BBl Bft £ 71 IR, F =F & 1'F H ,r:,

FH ., ,u'll £ =18 I|-I“5|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

=

b ]

6.09 boxoBHHBI U 320K Ky30Ba

LIFAN car part catalog

Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
ia EX | LX | DX
1 |L5812100A1 |[Karymika jeBoro 3axHero peMHs 0e30acHOCTH &2 BB LEFT REAR SAFETY BELT 1
1 |L5812200A1 |Karymka npagoro 3axsero peMusi 6e30nacHoCTH ElRREWEK RIGHT REAR SAFETY 1
BELT
2 [L5130860A1 |Pyuka oTkpbIBaHus: 3aMKa GaraKHUKA ITERPLFAH LUGGAGE CARRIER 1
HANDLE
3 |1Q1410516 Boar M5x16 co cTonopHoii maoii NALRENEEM |[HEXAGON BOLT AND TAP 2
BBESH SPRING WASHER
4 |L5402141A1 |O6munoska C BepxHsisi 3a1Heli CTOIKH NpaBoii CHE PR C POLE LEFT TOP 1
FENDER
4 |L5402241A1 |O6aunoBka C Bepxusisi 3aHeil CTOHKH MPaBoi CHEA PR C POLE RIGHT TOP 1
FENDER
5 [L5402123A1 |[Ilnactuna cromopHasi BepXxHero KperjieHusi peMHsi 0€30MacHOCTH %ﬁ[ﬁﬁﬂﬁ STOP PLATE,GUIDE 2 ZEE
SLEEVE 1
6 |L5402122A1 |O6:1muoBKa BepxHsisi CTOHKH e HTPATb HOA e ok SAFETY BELT GUIDE 2 EAR
%1
7 |L5402121A1 |O6mmnoBka B Bepxusisi HEHTPAIbLHO# CTOKY JieBOi BRE:E FP i B POLE LEFT TOP 1
FENDER
7 |1.5402221A1 |O61muoBka B Bepxusisi HeHTPAILHOI CTOMKH NpaBoii BiEA LR B POLE RIGHT TOP 1
FENDER
8 |L5402112A1 |®uxcaTop 00JIMIIOBKH CTOMKH BETPOBOr0 OKHA +40 CATCH 4 EA
%2
9 [L5402111A1 |O6anmoeka A nepeaHeii CTOHKH JeBOii AL IR A POLE,LEFT FENDER 1
9 (L5402211A1 |OGinmoBka A nepeaHeil CTOAKHA MPaBoii AREEPF R A POLE,RIGHT 1
FENDER
10 [L5402124A1 |® uxcatop o6 mi0BKH BepxHeii CTOHKH HeHTPAIb HOIT Eod = | METAL CATCH 14 EA
%7
11 |L5811110A1 |Perynsitop BepxHeii TOUYKH peMHsI 6e30IIACHOCTH JIEBOT0 EfRETHERTE |LEFT FRONT SAFETY 1
N4 BELT HEIGHT
ADJUSTER ASSY



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1210A1 |PeryasiTop BepxHeii TOUKH peMHsi Ge301aCHOCTH PABOT0 FiiZew B ERTE |RIGHT FRONT SAFETY 1
B BELT HEIGHT
ADJUSTER ASSY
vt 1 1100A1 |Pemenn Ge3omacHOCTH Mepe HHUii JTeBbIii EfZEW AR LEFT FRONT SAFETY 1
BELT ASSY
12 |L5811200A1 |Pemenn Ge30nacHocTH nepeHHii IpaBbii FRIZE® B K RIGHT FRONT SAFETY 1
BELT ASSY
13 [L6108650A1 | ukcarop 3aMmKa 60KkoBoii ABepu N8mas DOOR LOCK CATCH 4
14 |Q2580816T1 NAATEFITAIRE  |[INNER HEXAGON FLAT 8
F3 Bunt M8x16 ¢ BHYTPEHHUM LIECTHI PAHHHKOM HEAD SCREW
6.09 5 oKOBMHBI H 33]10K Ky30Ba LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
¥ EX | LX | DX
15 |L5402331A1 [O0/1MuoBKa CTOMKH HEHTPAIbLHOM HAPY>KHAsI JieBast ZE AR AR LEFT PILLAR TRIM 1
BOARD
15 |L5402431A1 |O6.1mI0BKA CTOMKH NEHTPATLHOi HAPY/KHASI IPABAsi ST HE AR RIGHT PILLAR TRIM 1
BOARD
16 |1L.5402312A1 |O6:muoBka B croiiku Il napy:xnas jeBas Btk = B PILLAR LEFT TRIM 1
BOARD I1
16 |L5402412A1 (O6nunoBka B croiiku I Hapy:xHasi npaBas BHRE R = B PILLAR RIGHT TRIM 1
BOARD I1
17 |L5402311A1 |O6:1muoBka B nenTpasbHoii croiiku I Hapys;Has j1eBas BH:AE MR — B PILLAR LEFT TRIM 1
BOARD I
17 |L5402411A1 |O6:1muoBka B nenTpainHoii croiiku I Hapy:xnas npasas BREA Mt — B PILLAR RIGHT TRIM 1
BOARD 1
18 (L6107111A1 |YmioTHuTE b JIeBbIi BepXHHii MPOEMOB IBepeit ETEZH% LEFT DOOR RIM SEAL 1
18 [L6107211A1 |YmioTHuTe s npaBbiii BepxHuii npoémoB aBepeii EIEZH% RIGHT DOOR RIM 1
SEAL
19 [L6407011A1 |YnioTHHTE. b KOHTYPA NIepeHeii 1eBoi ABepH ERiEI#H% LEFT FRONT DOOR 1
SEAL
19 |L6107021A1 |YioTHUTE b KOHTYPA M€pe/IHEl NpaBoii 1Bepu ERIEINZRHF RIGHT FRONT DOOR 1
SEAL
20 |L6207012A1 |YnioTHuTe s KOHTYpa 3a1Heii 1eBoii 1BepH EREIN#H% LEFT REAR DOOR 1
SEAL
20 |L6207022A1 |YmwioTHuTeIL KOHTYpA 3a1Heli npaBoii ABepH EREINZHF RIGHT REAR DOOR 1
SEAL
21 |L5402321A1 |O6aunoBka C cToiiku 3aaHeii HapyKHas JeBast CHRE MR C POLE LEFT TRIM 1
BOARD
21 [L5402421A1 |O6aunoBka C 3axueii cToiiku HapyxHasi npaBas CHEA itk C POLE RIGHT TRIM 1
BOARD



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

OKaHTOBKA CTEKJIa GOKOBHHBI JIEBOM EMEEEZE% LEFT SIDE WINDOW 1
GLASS SEAL
S OKaHTOBKA CTeK/1a 60KOBHHBI NPaBoii peRlN:-Fid: RESES RIGHT SIDE WINDOW 1
S GLASS SEAL
23 (L5406011A1 |Crex/io 60KOBHHBI JIeBOI ENEEE LEFT WINDOW GLASS 1
23 |L5406021A1 |Crek10 GokoBHHBI NpaBoii FOlE RIGHT WINDOW 1
GLASS
24 |L5401515A1 [IlnacTuHa muiacTukoBasi NeTJIH HeOABHKHOM JIIOUKa 0e H300aKa ‘B}ﬁﬁﬁ:% PLASTIC COVER 1
HINGE
25 [L5401514A1 |Och neran mouka Genzobaxa R E E R FLAP,FIXED SPINDLE 1
6.09 BokoBHHBI U 32]10K KY30Ba LIFAN car part catalog
Ne |OGo3nauenne HaumeHoBanue M |kon| Mpum. X
¥ EX [ LX | DX
26 |L8112102A1 |BHUHT B BHYTPEHHHM HIECTHT PAHHHKOM NAATLEEL BBIR (INNER HEXAGON TAP 2
&7 SCREW
27 |L.5401513A1 |Terist nenoaBmskuas mouka Genzodaa 4% R [E 2 B FLAP FIXED BASE 1
28 |L5401512A1 |IleTisi moagBM:KHAA JIIOYKA OeH300aKa BEER FLAP 1
29 [1.5401511A1 |JIi04ok Genzobaka 0= TANK FILLER COVER 1
30 |L6107112A1 [Ckoba ymioTHUTE IS JIEBOT0 BEPXHETO MPOEMA IBEPH ElNMEZRHKFF LEFTDOOR RIM SEAL CLIP 1
30 |L6107212A1 |Cxo6a ynioTHUTE/Isl IPABOTo BEPXHEro NPo&Ma JiBepH EIEZHKFF RIGHT DOOR RIM SEAL CLIP 1
31 |L8123632A1 |®uKcaTop 3a1Hero Bo31yX03a60pHIKa +% SNAP STRIP 2 EhR
%1
32 |L8123633A1 |YmwioTHHTE b BO3AYX03200pHUKA 32THETO Bt 55 RUBBER COVER 2 EhH
%1
33 (L8123631A1 |Bo3nyxo3aGopuuk 3axHuii BX O VENTILATION 2 EhR
ORIFICE £1
34 |L8123634A1 |O06/uI0BKA B031YX03200PHIKA 32]THET O BE % SEAL STRIP 2 ER
%1
35 |L5402131A1 |O61muoBKka B HuskHsisl HeHTPATL HOI CTOMKH J1eBOi BHEE TH R B POLE,LEFT LOWER 1
FENDER
35 |L.5402231A1 |O6:1mmoBka B HUsKHSIS| IEHTPATLHOI CTOKH NpaBoii BHEELE TH R B POLE,RIGHT LOWER 1
FENDER
36 |L5402132A1 YL R PLASTIC NUT 4 EA
Jepxare)ib camope3a 00/IMIIOBKH e HTPAILHOM CTOKH %2
37 |Q398B03 98 iR R PLASTIC NUT 6 EA
JlepxareJib BUHTa caMoHape3aoero ¢3 %3
38 [L6102115A1 |BuuT M6 ¢ BHYTPECHHHM IHIeCTHI PAHHHKOM AR ATETE K& L IRE] [INNER HEXAGON 10 EA
HEAD SCREW %5
39 (LL5402151A1 |O6aunoBka C HIKHSS 3aTHEH CTOWKH JIeBOii CHEETHIR C POLE,LOWER 1
FENDER



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

vy,

O6/munoBKa C HIGKHSAS 3aHeH CTOMKH NpaBoi CHATHIR C POLE,LOWER 1
FENDER
Tpoc oTkpbIBaHHS 3aMKa 0ar ;KHUKA TERYNE LUGGAGE BOOT LOCK 1
> CABLE
41 [L2804021A1 |Taiika M5 ¢iannesas IR R MALE TAP NUT 4
42 (Q1460525 Boar M5x25 co cTonopHoii maiidoii ANAERTEREBEREAS [HEXAGON BOLT FLAT 4
7 SPRING WASHER SETS

6.10 3agHss1 BTYTPeHHSIS1 YACTh Ky30Ba

6.10 [

He| B (F)

LIFAN car part catalog

A1 IR 5% 2 55 F H ==



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

'3
]
/
II
|
i
|
II
Ij -
24B
6.10 3anHsisi BTyTPEHHsISI 4aCTh Ky30Ba LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
id EX | LX | DX
1 |L5608303A1 |IIpokianka BHGPOH30ISIIHOHHAS 11012 (AT K HAKA TR LUGGAGE CARPET 1
2 [L5608302A1 [KoBép 10n0JHUTEIBLHOr0 3alIACHOI0 KoJleca ZRER SPARE TIRE,COVER PANEL 1
3 |L5608301A1 |Kopép noaa 6araskuuka TEHEHE LUGGAGE CARPET 1
4 [L5608103A1 |Pukcarop IIACTHKOBBII MOJIKH far sk HUKA E?F‘«I»i{l’l] PLASTIC TWIN CATCH 8
5 [L.5608402A1 |Kpbiika 1exopaTHBHAsI 33]JHET0 THHAMHKA hESRR SPEAKER COVER 2
6 |1.5608400A1 |3axuss noska GarakHuka YA 3 A 4 COVERING MATERIA 1
7 |1.5603102A1 |OxanTtoBKa cTek1a 3a1Hero FRERBHZRHR REAR WINDS HIELD S EAL 1
8 |L5603101A1 |Crekno 3agHee ERERE REAR WINDOW GLAS S 1
9 |L5608406A1 |BcraBka mosku 6arakHuKa 0 NpaBbiii peMenb Ge3onacHoctn | 1 22 = RIGHT SAFETY BELT 1
10 [1.3793000A1 |Honuzarop Bo3ayxa (0TpuLATe IbHO-3aPs2KeHHBIX HOHOB) NEFRERSR NEGATIVE ION 1
11 [Q2753516 Bunt §3,5x16 camonape3arommii 24T SCREW 2
12 |L5608405A1 |BcTaBka nosiku 6araKHUKA MOJ JIEBbIil peMeHb 6e30MacHOCTH EREFRE LEFT SAFETY BELT 1
13 |L5604405A1 |® nkcarop 3a1HuX IHHAMHKOB +H1 CATCH 6



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6.11 3anHsisi BHEIHSAS YaCTh (HHAKHSISA) LIFAN car part catalog

EJ- _I' I: - _:- - g }!__
6. 11 /& HPHAY () 73 WRLE T 2 T



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1
L i
g2l 4 Lan Lzg

\zg 'I-gc, -,rll 36z Lz L3z an\ 3 \30eolos o7 o6\ o L Lol S v SR S
240
6.11 3anHsisi BHEIHSAS YaCTh (HWKHsISA) LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
¥ EX | LX | DX
1 |Q40106 Laii6a 6 @ FLAT WASHER 10
2 102150616 Bunt M6xX16 ¢ BHyTpe HHMM IlIe CTHTAPAHHUKOM HNASA TEﬂ:Zﬁ LR 4T INNER HEXAGON 10
3 |L5605200A1 |Metis Kpbimku Garakuuka npasas TEREEZLRELR  [LUGGAGE CARRIER 1
4 |1.5605201A1 |Ynop ra3oBblii KpLIIIKH GarakHHKA NPABbIii TERESD AR LUGGAGE CARRIER 1
5 |L5606402A1 |Boar pukcaropa 3aMKa KpLIIKH GarakHuKa TEREMUFFA LUGGAGE CARRIER 1
6 |L5606401A1 |Kprouok kpeiuku faranuuka TEERNF LUGGAGE CARRIER 1
7 Q33005 Taiika M5 ¢ GypruKoM caMOKOHTPHINASICST NAEEHRE HEXAGON FLANGE 2
8 [L5606200A1 |[®PukcaTop Kprouka 3aMKa KPbIIIKH 0araskHuKa ﬁé%ﬁ;‘ﬁ'{ﬂﬁi LUGGAGE CARRIER 1
9 [Q1410516 |Boar M5x16 co cTonopHoii maoii NALRENEFEM | HEXAGON HEAD BOLT 2
10 [L5606100A1 |3aMoK Kpbimiku Garaxuuka FITEREMEE K REAR LUGGAGE LOCK 1
11 |L5608202A1 |O6:nuoBKa apkn BHyTpeHHe i araxuuKa npasoii TERELANEER LUGGAGE CARRIER 1
12 |L5608103A1 |®ukcaTop naacTuKoBblii 06JHIOBOK GArasKHHKA GOKOBBIX Pz SRSl PLASTIC TWIN CATCH 10
13 [L.8212012A1 |Duxcarop ¢ AepxareieM FRH TWIN CATCH 6
14 |L.8212021A1 |O6uBKa fononHuTe LHAS 32AHel NPaBoii ApKH GaraKHUKA AR RIGHT REAR FENDER 1
15 |L8112102A1 |BHHT ¢ BHYTPEHHHM WICCTHIPAHHHKOM WNAATEEE X HBIR [INNER HEXAGON 4
16 [Q39748202 |Taiika 4,2 paanuesas Tuna A AR R IR A TYPE SPRING 4
17 |L5602012A1 |®Puxcarop 3aaHeii BepxHeii 00JIMIOBKH 0araskHuKa EJH—F‘*D PLASTIC CATCH 3
18 [1.5608201A1 [O6anuoBka 6oxoBHHBI BHYTpeHHe i 0araskHuKa npasoi ﬁ—‘z-,'s_‘;'f:ﬁ E {ﬂl!l 133' [i:1] LUGGAGE CARRIER RIGHT 1
19 |L5402124A1 |®uxcarop meTannude ckuii HikHe if 3axneii 06anmoBkn 6araxmuka |4 JB R4 METAL CATCH 4
20 |Q31206 Taiixa M6 ¢aannesas Tuna B BA i 8 B B TYPE SPRING NUT 4
21 [L.2804101A1 [3auyrra niknsis 6amnepa ZHR BUMPER BLOCK 1
22 [L2804022A1 |BHHT ¢ BHYTPeHHHM IHECTHI PAHHHKOM NAAEERKELIRE [INNER HEXAGON 10
23 |1.2804011A1 |Mosnaunr 3axnero 6amnepa Ja PR AL REAR DAMPER BAR 1] * *
23 |1.2804011B1 |Moanunr 3axnero 6ammepa BB REAR DAMPER BAR 1 *
24 Q40206 IlaiiGa ¢p6 (yBesmueHHAast) BIG WASHER 10
25 |1.5602011A1 |3anHss BepxHsis 00IMIOBKA OaraKHUKa REAR SKIRT PANEL 1
FENDER
26 |1.5506102A1 |YmiorHuTe b 06am10BKH doHApS ocBeIeHns HomepHoro 3uaka | i HR 4T /- 4 4 28 F 5% LICENCE LIGHT OUTER 1

TRIM PANEL S EAL



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

16103A1 | P oHapb OCBELIECHHMS 3HET0 HOMEPHOI' 0 3HAKA ITERNFE LUGGAGE CARRIER 1
RAIL
r* ; Bunt M6x12 ¢ BHYTPEHHHM 1IECTUT PAHHUKOM NAATETITLIRET INNER HEXAGON TAP 2
Dy HEAD SCREW
29 1Q32006 Taiika M6 ¢ GypTHKOM caMOKOHTPSIIIASICSI LERBANABELHEHS'E [METAL HEXAGON FLANGE 4
LyS LOCK NUT
30 |L5506101 A1 |O6ammoBka nekopaTuBHasi poHAPS 0CBe e HUSI HOMEPHOTO 3HAKA Jis BB T A 4 AR LICENCE LIGHT 1 * | %
OUTER TRIM BOARD
30 |1.5506101B1 |O6.1nuoska nexoparusnas gonaps ocseme unst Homepnoro suaka | i HR T 4% 4 4K LICENCE LIGHT 1] *
OUTER TRIM BOARD
31 |L5606300A1 |@uxcarop 3amMka KpbILIKH GaraKuuka ITERBNER LUGGAGE  CARRIER 1
CATCH
6.11 3agHsisi BHEIIHSS YacTh (HIKHSIS) LIFAN car part catalog
Ne |OGoznauenne HaumeHnoBanue M |kon| Mpum. 3
iod EX | LX [ DX
32 [1.5608101A1 |O6aumoBska GoKkoBHHBI BHyTpeHHE I GaraskHuKa J1eBoii TERAEMPE LUGGAGE CARRIER LEFT 1
SIDE FENDER
33 |L5604102A1 |IlnacTuHA 3aMKa KPBILIKH (araskHUKa TERENURER LUGGAGE CARRIER 1
COVER LOCK FIXING
PANEL
34 |Q40108 Iaiida ¢8 X FLAT WASHER 2
35 |Q2100820TF2 |Bunt M8x20 ¢ BHYTPEHHMM IIeCTHT PAHHUKOM NAAEEEELIRET [INNER HEXAGON 2
HEAD SCREW
36 |1L.8402815A1 |Bydep kpblmku 6araKHIKa iR DAMPER PIECE 2
37 |L8212011A1 |O6uBka nonoanuTennHas 3aHeii JeBoii ApKH GarakHuKa EREER LEFT REAR FENDER 1
38 |L5604401A1 |Yniorauress Kpbiukn 6araxHuka ITERBE S LUGGAGE  CARRIER 1
SEAL
39 |L5608102A1 |O6auuoBka apku BHyTpeHneii farazxuuKa JeBoii TEHELEMERBER LUGGAGE CARRIER LEFT 1
DAMPER WAS HER
40 |L5608104A1 |®uxcaTop yILIOTHUTESI KPHILIKH 0ar sk HUKa & B METAL CATCH 6
41 |1LL5605201A1 |Ynop ra3oBblii KpbIIIKH 0araskHUKA Jie BbIi ?j—‘Z-,'S_‘;[\"’ﬁ '—:\‘idj E#ﬁ 1
42 [L5605100A1 |Tletsist kpbimkn GaraknmKa aepas ITERELREEMR  |LUGGAGE  CARRIER 1
COVER LEFT HINGE
ASSY



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Ty

LIFAN car part catalog
& 1+ H

41 IR %5F 7=

6.12 IpuHanse;KHOCTH 10JIa Ky30Ba



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

L.E'

.

T mJ ag<d

-
- |
2" g5l gk g4d

aE
ot

256
6.12 IpuHaa/1e;K HOCTH 10J1a Ky30Ba LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE

¥ EX [ LX | DX

1 |L5109013A1 |Kosép nona caaona nepeHuii E1ip: LE 223 FRONT CARPET 1
2 [(L5109015A1 [O6anuoBka nopora nepeaHsist AT RTT B e FRONT DOOR PLATING 2

TANK,FRONT CARPET
3 |L5109016A1 |O6aumoBKa nopora 3aaHsis AT IEEE REAR DOOR PLATING )

TANK,FRONT CARPET
4 |L5130816A1 |Kpbimka nosa miacTukosas 6oibiuast 157 kS PLASTIC COVER 1 $157
5 |L5130817A1 |Kpblka nosa niactuxoBasi majias ¢p120 Hrt = PLASTIC COVER 1 $120
6 |L5120311A1 |3araymka mosia npsamMoyroibHas 46x50 BIRE INSULATOR 1 46x50
7 |L5101019A1 |3araymxa nona manas ¢p18 B i o 22 RUBBER PISTON 14 ¢18
8 |L5101017A1 |3araymka nona Goabmas ¢28 FaAEE CURLING HOLE,PISTON 4 $28
9 [L6900100A1 |Cuxenne nepexnee npasoe Al JAE i S BK FRONT SEAT ASSY 1
10 |L5811201A1 |®Puxcarop peMHs1 0e30MaCHOCTH IepeAHUIA NpaBbIi ek ek Kl RIGHT FRONT SAFETY 1

BELT CATCH
11 |L5130834A1 |Bydep noxyimku 3a1Hero cHaeHbs Ja iy K B TE N SET PIN,REAR SEAT 2
12 |L5100000A1 |Ilo 6arazkHOro oTaeJIeHust HitR B BR FLOOR 1
13 [L5130818A1 |3arayuma opanuas 34x40 S RUBBER PISTON 6 34x40
14 |L5101018A1 |3araymmka moaa Humm 3amacHoro xoieca ¢28 Y= RUBBER PISTON 7 $28
15 [Q1410616L |Boar M6x16 co cTonophoii maiiGoii NALRENE#EYE | HEXAGON BOLT AND 4

2EAEH TAPERED SPRING

WASHER
16 |L5130831A1 |Iletas xpenenusi rpy3a B 6araskHoM oT/1eJIeHHH TEHRRARZE TRUNK COMP ARTMENT 4

HOLDING ROPE
17 |L7000103A1 |Cnunka 3aanero cuaeHbs R REY REAR SEAT BACK 1
18 |L7000100A1 |Cunenne 3annee B coope & R B B REAR SEAT ASSY 1
19 |L7000102A1 |Ioayuika 3a1Hero cuaeHbs 5 B A5 e 4 REAR SEAT CUSHION 1
20 (L5812101A1 |®uxcarop peMHs1 6€301aCHOCTH 3a HUM fezewm et REAR SAFETY LOCK 2

CATCH



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

0832A1 |Tlerisi MOAYNIKH 321HET0 CHICHBS J& AR 2 REAR SEAT HOOK 2
08 Taiika M8 co cTonopHoii maii6oii NAWSM4EEREER [HEXAGON AND TAPERED 2
HEHE SPRING WASHER
49, 50837A1 |YioTauren ieBbIii 3a1Hui 012 J& HiR 2 IR B REAR FLOOR LEFT 1
DAMPER GASKET
24 |L5130838A1 |YmioTHUTe1b NPaBbIi 321 HUH 1M0J1a Ja HiAR A iR & REAR FLOOR  RIGHT 1
DAMPER GAS KET
25 |L6800103A1 |BHHT ¢ BHYTPEHHHM IECTHI PAHHUKOM MePeTHEro CHIeHb WNAALTE EELIRE |[INNER HEXAGON 8
HEAD SCREW
26 |L6800101A1 |Illaiia cTonopHasi nepeiHEro cHAeHbsl BREH LOCKING GASKET 8
27 |L6800102A1 |Illaii6a nuiacTrkoBasi mepeHero CIeHbst EetR A PLASTIC GASKET 8
28 |L5811101A1 |®uxcarop peMHs1 6€301IaCHOCTH Tepe/IHUIi JIeBblii ERiZE®w 8 LEFT FRONT SAFETY 1
BELT LOCK
6.12 TlpuHajJ1e3KHOCTH 10JIA Ky30Ba LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenue HanmenoBanue M |kon Mpum. 3
i EX | LX [ DX
29 [L6800100A1 |Cunenbe nepenee JeBoe B R ERER DRIVER SEAT ASSY 1
30 [L5101016A1 |3aruyuca kopo6a nopora 26 FiLABE FLANGING PISTON 6 $26
31 |L5130836A1 |Tpokiaaka noaa 3axHsis AT HIAR B IR IR & FRONT FLOOR RFAR 1
DAMPER CUSHION
32 |L5130835A1 |TIpokiaaka nosia nepexssis AT HUAR BT JR HR & FRONT FLOOR FRONT 1
DAMPER CUSHION
33 |L5110022A1 |Mpoknaaxa myMou30 s LMOHHAs 10JIA 3aHssI BB S B FRONT CARPET FELT 1
34 |L5109014A1 |®ukcatop nepeanuii kopa catona R0 PLASTIC CATCH 4
35 |LL5110021A1 |TIpokiaaxa myMOH30/ISILMOHHAS T10J1A Mepe/ Hss EIP: R TESE L FRONT CARPET FRONT 1

FELT



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6.13 Apmarypa nepeiHero cuieHbst

]
el 1

6.13 fi ke KT 4

el e Ty @ [T
. T
24— e Tl |
o, e
o e

-
. o
- ...
. -
- .,
RG] o B
.
ATy . 5
™, e,
., -
i1 ?‘“‘xh - e
:
L ; g
M -

LIFAN car part catalog

AR FFEEF H S

£ s - -

- -_____.-' _..-""-

= -~ -
e =
- --__.- --__.-

i’ L o x

1F ;f P i1

- ---__.-'"' ____.-'"'-- -~ I

L - =)
I"----- i - ___.-'_].l\.l
; - -

S o
~fres 1
= AL

L ; - & .-"-
l.-'-..-
|8



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

260
6.13 Apmarypa nepe/iHero cHjieHbs LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
¥ EX [ LX | DX

1 |L6808001A1 |IIoxro0BHHK HepeHEro CHICHbSI CIEZE N FRONT HEAD REST 1

2 [L6808002A1 |Croiika noarosioBHHKA NepeIHETo CHICHBSI GIEEY Ki FRONT HEAD REST 2
STAY

3 |L6805101A1 |BTynka moaroJoBHHKA CHICHbS ImeE HEAD REST GUIDE 2
PIPE

4 |L6805102A1 |Cioba npy:KuHHAs BTY.IKH I0T0I0BHHKA LM FUE CLIP SPRING, HEAD 2
REST

5 [L6805103A1 |Hanpapiisiromiasi BTYJIKH IOAT0JIOBHUKA CHIEHbSI LS EE GUIDE PIPE, HEAD 2
REST

6 |L6805201A1 [OcTOB CIMHKH IEPeTHET0 CHIEHbST CIEN L FRONT SPINAL 1
SUPPORT RIM

7 |L6805203A1 |IIpysuna CIMHKH NepeHero CHAeHbs FUEETA FRONT TENSION 8
SPRING

8 |L6805202A1 |CeTka CIMHKH NEPeTHETO CHIEHbST ATEN LM FRONT GAUZE WIRE 1
CLOTH

9 (032010 T'aiika M10 ¢ GypTuKoM caMoOKOHTpsiasicst AR EEIRS CONNECTING NUT 4

10 |L6804201A1 |Och CIIMHKH iepeHEro CHICHbs i mE T AXIS OF ROTATION 1
BUSH

11 |L6804101A1 |PeryasiTop HaKk/I0Ha CIIMHKH nIePeAHEr0 CHAEHBSI HER: kA FRONT ADJUSTER 1

12 [L6804102A1 |PykosiTka pery;isiTopa HAK/JIOHA CIIMHKH lepeHero cuxenbst | Bl 52 1A & 83 B F W FRONT 1
LEVER, ANGLE
ADJUSTER

13 |L6804202A1 |IInauHT coeqMHUTEIbLHBIN PYKOATKH HAKJIOHA CIMHKHU AT SEEE T O 4 CONNECTING SPLIT 4
COLLET

14 |16804203A1 |BoiT KperuieHus! CIMHKH 1ePeTHero CHIeHbs! Il 52 3 R AR 4T CONNECTING SCREW 4

15 |L6804401A1 |HanpasJjsiroumme nojio3bsi NepeaHNX CHIeHUi BB IR SLIDING WAY 1

16 |L6800102A1 |Illaii6a maacTuKoBasi lepeHEro CHICHbS BB s GASGET SLIDING WAY 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Boar M§x20 TR PEZIRET CONNECTING 3
SCREW, SLIDING WAY
Pyuka pbIyara peryJMpoBKH NOI0KeHnst nepeanero cuaenss | B BEHL F F4H HANDLE 2
LEVER, FRONT SEAT
Bunt ¢4,2x16 camonape3sarommii AT B B I4T TAP SCREW, FRONT 4
SIDE WALL
20 [L6802101A1 |O6anoBKa JieBasi HUAKHSIS TIEPEHET0 CHIEHbS BOIUTEIs ERRELED DRIVER SEAT LEFT 1
SIDE WALL
20 [L6902101A1 |O0anmoBKa JeBasi HUKHSISI € PeTHET0 CHIEHbS MACCANKUPA Al EE7E B ih FRONT SEAT LEFT 1
SIDE SKIRT
21 |L6802102A1 |O6amuoBKa cpeHsisi HHAHSIA NEPeHEr0 CHAEHb AilEE 1 @2 FRONT SEAT MIDDLE 1
SKIRT
6.13 Apmarypa nepeiHero cujeHbs LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
¥ EX | LX | DX
22 |L6802103A1 |O6anuoBka npaBasi HUAKHAA NEpPeIHET0 CHIEHbSI BOTUTEJIS ERRELAEZ DRIVER SEAT RIGHT 1
SKIRT
22 |L6902103A1 |O6:1mnoBKa npaBasi HIGKHSS NepeHero cuieHbst naccaxnpa | Aij & A5 B 38 FRONT SEAT SIDE 1
SKIRT
23 |L6804402A1 |PbIuar pery; MpoBKH NoJI0/K eHNst epeiiero cuienss desoro |25 3 5 B & B F DRIVER SEAT SLIDING 1
WAY LEVER
23 |L6904402A1 |Pbruar perympoBKH 11010k eHus! TiepeHero cuaenbs npasoro |75 B EIE LN F LEVER, RIGHT FRONT 1
SEAT SLIDING WAY
24 [L6801101A1 |OCTOB NOXYIUIKH NEPEIHET0 CHICHb Al JAE JEE 42 FRONT SEAT BASE 1
25 |Q32008 T"aiixa M8 ¢ GypTHKOM CaMOKOHTPSIIIASICS B EERS CONNECTING NUT
SLIDING WAY
26 [L6801301A1 |Kponmreiin gpukcatopa peMHsi 6e301acHOCTH REHREE SAFETY BELT, FIXING 1
BASE
27 |7/16"-20 Taiika 7/16''c maii6oii 20 KpoHiTeiina peMus GesonacHocn | R 2T ZIREBIEEIRE |SAFETY BELT FIXING 2
UNF1A BASE CONNECTING

NUT



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

33 WAL AF 7 2 A1 1 st

6.14 Apmartypa 3aiHero CHIeHbsI

r]_ I:I r]_ ]_ __.-']_ 2__.-"1 EI -"]. I
| _.llll _."-lr ' _-'lll
, / ,

T T :
| ; Ii" 5 e g W | e ]
1 ! 3 i = y
& i i . g
.l |I '! | II + i:ill-u- o
Il 1 'I | [ i --} .,-'-""-'-'-F]' E
|' .Ill I| I | #_f_ﬁ-
i1 f et
¥ --.___.-
-
-_____.- .__-____.-' Zu
" -



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

rs
= N —— r - s

= - - o j T
- -,
S e T
T et Ry 1
o e, e =
- ey ",
"-\._\_ -\'-\._\_
- e -
g — ..
= T e
- ,:_Hl e 08 e A
v e & d
5 " -
b S 5, e
! 5
) LT Y b
i W LY
!
LY ) N
W L B
iEl A 5 o I

2
6.14 Apmarypa 3a/1Hero CHjieHbsI LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
¥ EX | LX | DX

1 |L7006001A1 |O0uBKa MArKas 3aIHET0 CHIEHbS Je BT BACK RAIL 1

2 [L7005206A1 |3amok cimmkn 3anero cuienbs Ja EBE K BACK LOCK ASSY 2

3 Q2400412  |Bunr M4x12 J& 52 Bl BB R IR 4T BACK LOCK BASE 4
FIXING SCREW

4 |L7005204A1 |Tpoc oTKpbIBaHUS 3aMKOB CIIMHKH 32/{HEr0 CHIEHbSI Ja SEHL R BB BACK CABLE 2

5 [L6805102A1 |Cxoba npyskuHHast BTY.IKH I0AT0JOBHHKA KFUX CLIP SPRING, HEA 4
REST

6 |L7008001A1 |MoarosoBHuk 3a1Hero cuaeHbs i 5E Sk tk BACK HEAD REST 2

7 |L7005207A1 |ButH Tpoca 3aMKOB CIIMHKH 321HEr0 CHIEHbsI LR E B IRET CABLE CONNECTING 2
SCREW

8 |L7005203A1 |IlnacTuHa MOBOPOTHASI OTKPHIBAHUS 3AMKOB CIIHHKH fa 5 e AR e BACK ROTOR SWITCH 1
BASE

9 (L7005202A1 |Pyuka OTKpbIBaHMSI 3aMKOB CIIMHKH 33]1HET0 CH/IEHbSI J& 5 el BACK ROTOR SWITCH

10 |L7005201A1 [O61uoBKa pyYyKH 3aMKOB CIIMHKH 32/HETO CUIEHbS IEEY &k BACK ROTOR SWITCH
COVER

11 |Q352B08 TIaiika M8 cTomnopuast EE O HIRS CENTRAL AXIS NUT 1

12 [Q40108 Iaiida ¢8 Bk WASHER 1

13 |Q2714216  |Bunt ¢4,2x16 cavonapesatoumii JEREH ML R B HE |[ROTOR COVER 2
FIXING TAP

14 [L.7008002A1 |Croiika noarooBHAKA 321HET0 CHIEHB J& 52X BLAT HEAD REST STAY 2

15 |L6805101A1 |BTy.aKka HoAro/ioBHHKA CHICHDbSI SMEE HEAD REST GUIDE 4
PIPE

16 |L6805103A1 |Hanpapasiiomas BTYJIKH NOJAT0I0BHAKA CHEHbS LESEE HEAD REST GUIDE 4
PIPE

17 (L7005001A1 |Koabuo ordoiiHoe pukcaTopa CHMHKU 32 JHET0 CH/IEHbS FEERRE REAR DAMPING 4
GROMMET

18 |L7005101A1 |Ilanetb 3a1Hsisi CIMHKH 32THET0 CHIEHbST REHREER BACK BOARD 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Och CIIMHKH 32THET0 CHIEHbS Ja SEER FhE R # BACK RAIL ROTOR AXIS 1
et ¢1,5x20 ocH CIIMHKYU 32HET0 CHAEHbS KILEEMAOSE SET PIN 2
OCTOB CIIMHKH 32]THET0 CH/IEHbS RREE SEAT BACK FRAME 1
#Y.50834A1 |Bydep M8 noayuiku 3aHero cuaeHbst FREERFEB-MSTEN S |REAR SEAT CUSHION 2
M8 SET PIN
23 [L7001101A1 |OcToB noayumcu 3a1Hero caenbsi J JRE JEE REAR SEAT BASE 1
24 [L7001102A1 |Ochb neTan HIzKHeii NOXYIIKH 321HETO CHICHBSI Jo B E AR R REAR SEAT CONNECTING )
HINGE S PIN AXIS
25 |L5130833A1 |Bryaka niactuxkoBasi NeT/IM HUAKHeil 3a1Hero CaeHbs EEHEHERE REAR SEAT HOOK 2
PLASTIC SLEEVE
26 |L7001001A1 |Bbydep nepeannii moaymKu 3aHEro CHIeHb S ot E R & RUBBER WASHER 4
6.15 O0uBKa MsIrKasi lepe/IHETro U 3a{Her0 CHIEHbSI LIFAN car part catalog
T A1 WA 3% 7 &5 F B =%
6. 15 B &y &0 1
5 r10
/ -’
| f
/ ’ /
|
4

T

'F‘?-
II: II

LT

'*'Eﬁ,



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

—14 o
263
6.15 O0uBKa MsITKasl IePe/IHET0 U 32]JHEr0 CHIEHbS LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
¥ EX | LX | DX
1 |L6803101A1 |HaGuBka Msirkasi HOyIIKH IePe/IHET0 CHIEHbsI Al Y IR FOAM,FRONT SEAT 1
2 |L6805301A1 |HaGuBka MArKasi CHMHKH NEpPeHEro CHIeHbsI GIERERZS FOAM,FRONT BACK 1
3 |L6808004A1 [HaOuBka MArKas MOAr0JOBHUKA NEPeAHEr0 CHACHbS AT Sk #L 7 K FOAM,FRONT 1
HEADREST
4 |L6808005A1 [O6uBKA MOAT0JIOBHHKA MEPeHEr0 CHIEHbSI G A 35 JACKET,FRONT 1
HEADREST
5 |L6805302A1 |O6uBKa cOMHKH NepeIHEro CHIeHbS CIEE 354 JACKET,FRONT SQUAB 1
6 |L7005002A1 |HaduBKa MsIrKasi CIHHKH 32THET0 CHIEHbSI IEEAERS FOAM,REAR SQUAB 1
7 117008001 A1 |HaGuBKa MATKas IOAT0JOBHIKA 32]]HEr0 CHAECHDLS Ja 3k 8L 38R FOAM,REAR 2
HEADREST
8 |L7006004A1 |O0MBKa NOIOKOTHHKA 321HET0 CHIECHbSI ERFEILER JACKET,REAR 1
ARMREST
9 [L7008002A1 |O6HBKA HOAT0JIOBHIKA 33IHETO CHIEHbS JEkBMERR JACKET,REAR 2
10 [L7005003A1 |O6uBKa ciMHKH 3a1HET0 CHAEHDSE JERBEHRK JACKET,REAR SQUAB 1
11 [L7003002A1 |O6HBKa MOXYIIKH 3aTHET0 CHIEHbSI SR JACKET,REAR SEAT 1
12 [L7006003A1 |HabuBka Msirkast I0/IOKOTHHKA 32/{HETO CHIIEHbSI JEREFK LK FOAM,REAR ARMRES 1
13 |L7003001A1 |HabuBka Msirkasi IoyLIKH 3aIHEr0 CHIEHbsI J& FEYE IR FOAM,REAR SEAT 1
14 |L6803102A1 |O6uBKa NOXYIIKH [€PeIHETO CUTEHbS BTEESE R JACKET,FRONT SEAT 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6.16 INanesan npuGopos B cGope LIFAN car part catalog

b e 11 IR, 53 7F o 'F H =%
6.16 &M



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

ll'-, I". II': II|
" \ lII |I
III". I'u \ II|
I". II". .II
l". '-Il ll'u |
l". \ ".I l'. |II
“13. =12 Sl w-ig =5
270
6.16 Tlanea» npuGopoB B cHope LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
ia EX | LX | DX
1 |L5306015A1 |[dedaexrop BepxHuii JieBblii MaHe M MPUOOPOB ERERO LEFT DEFROSTER 1
VENTILATOR
2 Q33006 Iaiika M6 ¢ GypTMKOM caMOKOHTPSIILASICSE LE&BANAELE4E [METAL HEXAGON FLANGE 3
ﬂ?\ LOCKNUT
3 Q40206 IlIaii6a 6 (yBemuennas) K BIG WASHER 3
4 |L5306013A1 |Ymioraure,i» nanesm npuGopoB nepexHuii IR 2ESES FRONT SEAL 1
5 |L5306100A1 |Manexs npuGopos (63 naunnku) R BB INSTRUMENT PANEL 1
6 Q39742 Taiika §4,2 gpaanuesas F 8 REST4.2 NUT ST4.2 14
7 |1.5306016A1 |dediexrop Bepxuuii npaBblii naHe M nNpuGopos ERERO RIGHT DEFROSTER 1
VENTILATOR
8 |L5306018A1 |3araymika npaBasi 60KoBas NaHeJ 1 NpUOOPOB NURIRAHES RIGHT BLOCKING 1
COVER,INSTRUMENT
PANEL
9 [(L5306022A1 (Boar ¢ BHyTpeHHMM LIeCTHI PAHHUKOM NASTERE LR INNER HEXAGON HEAD 2
10 |L5306091A1 |Haknanka ueHTpaisLHast naHe 11 Npuéopos o 22 1 Ak CENTRAL 1
CONTROLLING PANEL
11 [L5305302A1 |Puxcarop HAKJIAAKHU LIEHTPAJILHOI NaHe M MpuopoB ®hH TENSION LEAF 3
12 |Q39739 Taiixa $3,9 ¢paanuesan J 8 ST3.9 NUT ST3.9 9
13 |L8221100A1 |Ilenan ueHTpa/bHOI HAKIAAKH MAHe M MPUOOPOB MIEE R CUP HOLDER 1
14 |L6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHYTPEHHHM LIeCTHI PAHHHKOM NAATEE K& LIRET |INNER HEXAGON 4
HEAD SCREW
15 |L5306703A1 |YmioTHuTe b KOKYXA PYJI€BOi KOJOHKH BEPXHHUIA " WASHER 1
16 [L5306701A1 HOgELP=E UPPER 1
HOOD,STEERING
Koukyx py/eBoii KOJIOHKH BepXHHUii WHEEL
17 |L5306704A1 |Mnactuna ynopuas AR THRUST PLATE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

16702A1 REORETHE LOWER 1
HOOD,STEERING
‘ Koxyx py/ieBoii KOJIOHKH HHKHUIA WHEEL
Qs m\ 12102A1 |BUHT B BHYTPEHHHM LIECTHI PAHHHKOM WAAIETE RKELIRE [INNER HEXAGON 1
20 (L5306019A1 NRRET HZR LEFT LOWER 1
COVER,INSTRUMENT
Kpsiika 6;10Kka 1peoxpaHuTeJieii PANEL

6.17 O0MOBKA KOKYXA M0J1a

6. 17 il {81

LIFAN car part catalog

37 IR, 555 7F % #F B 8



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

273

6.17 O01MI0BKA KOKYXa Mos1a

LIFAN car part catalog

Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
ia EX | LX | DX
1 |L5305303A1 |Pamka yexsia peraara KIII BREFREXE GEAR SHIFT LEVER 1
STA
2 |L5305301A1 |Hakaanka o0JMIIOBKHM TYHHeJIS 1M0JIa A T T CENTRAL LOWER 1
PANEL
3 |L6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHYTpeHHHM IecTHI PAHHHKOM NAATERE X BBIR (INNER HEXAGON 4
i HEAD TAP SCREW
4 |L8203102A1 [KopoOka nmepeaHeii nmemneJabHUIbI AT AR PR AR FRONT ASH TRAY 1
5 [L8203101A1 |Kpblmka nepeaHeii memeJbHALbI BT KR PR L T AR FRONT ASH TRAY 1
6 [L.8203103A1 [TlpyxuHa KPBIIIKH NMepeIHel nenebHUIbI RS SPRING 1
7 |L8203106A1 |O06oiima nemneabHUIbI HiTHE PR L FE AR FRONT ASH TRAY 1
LOAD REST
8 [L8203105A1 [Haknaaka npaBasi 000iiMBblI neneJibHUIbI SR 25 T AR LIGHTER PANEL 1
9 |L5305203A1 |JleBasi HanpaBJsilOIIasi KPbIIKHA MOAJT0KOTHHKA SRXEL-£ LEFT GUIDE CONSOLE 1
10 {L5305202A1 (Kpblmka noiiokoTHUKA (06e3 00JMIoBKa) BINRIRENEREFTIR |PATCH
GLOVEBOX, AUXILIA
RY FACIA CONSOLT
11 (L5305201A1 [O0annoBKa KPBIIIKA MOJJI0KOTHHKA EVELELEY GLOVEBOX 1
COVER, AUXILIARY
FACIA CONSOLT
12 [L5305204A1 (IIpaBasi HanpaBJfAI0IIAs KPHIIIKH MOJJIOKOTHHKA SnXER-L RIGHT GUIDE 1
CONSOLE
13 |L5305102A1 |MarHuT KpbIIIKH NOJJIOKOTHHKA Rk MAGNET 1
14 |L.5305205A1 |IInacTHHA MAarHUTa KPbIMIKH NOAJOKOTHUKA i3al STEEL PLATE 1
15 (Q2714295 Bunt $4,2x9,5 camonap. ¢ LUIMIOM M IIOJTYKPYIJI0ii roJ10BKOii =k B BIR4T CROSS HEAD TAP 4
SCREW
16 |Q1840620  |Boar M6x20 ¢ 6ypTuKoM NALEELHIRR HEXAGON FLANGE 2

BOLT



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

IMpaBas HakJIagKa 00JMIOBKHU KOKYXa M0JIa Bl RIREF R RIGHT GUARD 1
PANEL, AUXILIARY
FACIA CONSOLT
s Kponuureiin I1-o6pa3Hblii 00J1MII0BKH KOKYXa 1M0JIa REXE STAMPING STAY 1
19 ({L8203200A1 [3amuss memejabHUNA EVEL AL REAR COVER, AUXILIARY| 1
20 |L5305108A1 |Haksiagka 3aaHsisg 00JJMIOBKH KOKYyXa 1M0JIa EVELIE L REAR COVER, AUXILIARY] 1
FACIA CONSOLT
21 |L5302102A1 |[Iep:kaTe)ib BUHTA cCAMOHAPE3AI0IIET0 YRR PLASTIC NUT 4
22 |L5305107A1 |Hakaagka npoemMa pblyara CTOSHOYHOIO TOPMO3a FFZ=MR PARKING BRAKE 1
COVER
23 |L5305101A1 |O61MIoBKa KOKyXa 1012 EIEVE. T T N3 AUXILIARY  FACIA 1
CONSOLT PANEL
6.17 O6snoBKa KOKYXa HoJa LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
ia EX | LX | DX
24 |L5305104A1 |®ukcaTop 06 1MIOBKH KOKYXA 10J1a NPaBbii -5 RIGHT CATCH 1
25 [Q39742 Taiika §4,2 gaannesas TR REST4.2 NUT ST4.2 4
26 |L6102115A1 |Bunr M6 ¢ BHYTpeHHHM IieCTHI PAHHHKOM WAATEREL BBIR [INNER HEXAGON 2
il HEAD TAP SCREW
27 |L5305105A1 |JleBas HakjIaaKa 00TUIOBKH KOXKYyXa M0Ja Bl RIREF K LEFT GUARD 1
PANEL, AUXILIARY
FACIA CONSOLT
28 |L5305103A1 |®ukcaTop 06 1MIOBKH KOKYXA 10J1a Jie Bblii +H-£ LEFT CATCH 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

i
el

& 1F

LIFAN car part catalog

IR, ¥

F1 1

6.18 BeweBoii ik naHe npudopos

e



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

ITh

6.18 BeeBoii sk naHesmm npudopos

LIFAN car part catalog

N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
i EX | LX | DX
1 [Q39742 Taiika §4,2 ¢uiannesas F B8 REST4.2 NUT ST4.2 2
2 (L5303110A1 |Kpblmka nep4aTo4Horo simuka EWEERER GLOVEBOX PANEL 1
ASSY
3 |L5303101A1 |IlepuaTounblii simuk PSS GLOVEBOX 1
4 Q2714216 BunTt $4,2x16 camoHap. ¢ LIJIMIOM U NOJYKPYIJIOH roJ10BKOI +- AL B BUiR4T CROSS HEAD TAP 14
SCREW
5 1Q2714213 Bunr ¢4,2x13 camoHap. ¢ IIJIMIOM U NOJYKPYIJI0# r010BKO¥ —I-‘iﬁﬁ L ﬁ Iﬁ[ﬁg'ﬂ' CROSS HEAD TAP 2
SCREW
6 [Q2716310 BunTt 6,3x10 camoHap. ¢ LIJIMIOM U NOJYKPYIJIOH roJ10BKOI +- AL B BUiR4T CROSS HEAD TAP 1
SCREW
7 [L5303220A1 [3aMoK KpbIIIKH BelIeBOr0 SNIUKA Y58 B S B GLOVEBOX LOCK 1
8 |L5303210A1 |Kpbiuika BeleBOro simuKa NRBEEYHEEER |GLOVEBOX 1
COVER, INSTRUMENT
9 |L5303201A1 |Kopnyc BemeBoro simuKa Bk Y GLOVEBOX 1
10 |L5303203A1 (Il1acTHHA HHKHAA BelleBOro AIINKa ZUEBIR GLOVEBOX STAY 1
PLATE
11 [L5303202A1 [®oHapb ocBelleHUsI BellleBOr0 SIMKA ZEYAEITE GLOVEBOX LAMP 1

BRACKET



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1<

-
-

art catalog

p

.....

é"

k

LIFAN car
r

IR, 45F 7

..-'IJ'

6.19 [lediexropa naHeu npudéopoB

6. 19 il K

'
H I



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

b MR A, !
i LN -. 1
A Y
@) !
\ x
II'-, \ "|'
Ill llll H |.l'
I'. lII '-.__ '-_l
lIl 'II -l'- L
\ *, \
T ] L 3 % 2 T 1
278
6.19 JledpiexTopa nanesim npuGopos LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
i EX | LX | DX
1 |L5306320A1 [/lediexTop naHeju npudopoB npaBblii FZERERO BB AIRCONDIONER 1
2 |1Q2713513 Bunt ¢3,5x13 camoHap. ¢ IIJIHIIOM U MOJYKPYIJIOH TOJ0BKOI +$1§ﬁ §l¢ E Iﬁ[ﬂ%ﬂ' CROSS HEAD TAP 2
SCREW
3 |L5306330A1 |/le¢uiexTop nanean npuéopoB e HTPATbHBII WERZER O LK DUAL CONDITIONER 1
VENT
4 |L5306310A1 |[leduiexTop naHeu NpuGOPOB JieBbIii 22 RN O BB AIRCONDITIONER 1

LEFT VENT ASSY



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6.20 OpnameHTbI LIFAN car part catalog
. i o A ri-
o 11 R 5% 7 & 1F B af
- o e



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

l'-.l l"-,l 1 L
\ \ h \
‘-.. "“-.. \ x,x
.".. '-.lll. ll".l -.l"l
.lll'l l'.l. l".ll ll'..
- 6 -5 g
280
6.20 OpnameHTbI LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
id EX | LX [ DX
1 [L3921011A1 |OpuamenT kanora EFHRRE FRONT BODY 1
2 |L3921012A1 |OpHaMeHT KPbIIKH 6arakHuKa EHEERRE REAR BODY EMBLEMS 1
PLATE
3 |L3113211A1 |OpuameHT KoJeca ERFRE WHEEL EMBLEMS 4 |+ | * iR
PLATE H
4 |L3921013A1 |OpnamMeHT KpbImKH 6arazunka "LIFAN" ERERRFAE REAR BODY 1
NAMEPLATE
5 |L3921018A1 |OpuamenT nepeanero kpoiia "1,6L" ZEMWI 4R SIDE DOOR EMBLEMS 2
6 |L3921015A1 |OpuamenT KpbimKHu Garaxuuka "LF7160" FERERFRR REAR BODY MODEL 1
EMBLEMS
7 |L3921019A1 |OpHaMeHT KpbIIIKH faraskuuka "520" FREMFRAN REAR BODY MODEL 1
EMBLEMS II
8 [Q33806 I'aiixa M6 ¢ 1mpokuM OYPTHKOM CaMOKOHTPSIIIAsICS HERIRMENAEZME [HEXAGON LOCK NUT 3 ﬁﬁﬁ‘



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

art catalog

2 1
=

p

.....

é"

k

LIFAN car
r

41 IR 35 7F

7.01 Konnencarop KoHIuLHOHEPa B cOope

S

f

.1__“'



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

L=

LT

284

7.01 Konnencarop KoHIuIHOHEPa B cOope

LIFAN car part catalog

N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
i EX | LX | DX

1 |Q1460630 |Boar M6x30 ¢ niockoii H NPyKHHHOI maiiGoii ANALIRE, BEBE |HEXAGON BOLT, SPRING 1
2 |L8105210A1 [KoXyX BeHTHJSITOPa KOHIeHcAaTOpa HHANEE FAN SHROUD 1
3 Q1840625 |Boat M6x25 ¢ Gyprikom NALEZHIRE HEXAGON FLANGE 2

BOLT
4 (L8105220A1 |JJeKTpoABUraTe b BEHTHJISATOPA KOHAEHCATOPA HHR BB VENTILATED DYNAMO
5 [L8105203A1 |[Kpblib4YaTKa BEHTHJISITOPA KOHIEHCATOPa HHNEREY AIR WING
6 [Q1460630 Boar M6x30 ¢ niiockoii U npyKUHHON maiidoi ANAKXIRE, BEBE HEXAGON

0o & B 4B 4 BOLT, SPRING

WASHER AND FLAT

WASHER
7 |L8105110A1 |Konaencatop AR CONDENSER 1
8 |L8105105A1 (Koabuo ynioruuteabHoe @8x1.6 O & & O-RING 2 o8x0 1.6
9 |L8105104A1 |Koanuo yniorHuteabnoe 96.7x1.8 O % 51 O-RING 2 96.7x¢1.8
10 [L8105130A1 [IaTumk naBjeHus ¢peona EhFx PRESSURE SWITCH 1
11 [L.8105120A1 [PecuBep KoHAeHCATOPA il 25 RECEIVER 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

7.02 TpyOku cucTEMBbI KOHIHIMOHUPOBAHHUS BO3AyXa LIFAN car part catalog

— 11 WAL 57 7F & F B o
I ol | =



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

[ o { | LY
by o, ' " LT ¥
IIl II:' F-E-::'_“ﬁ___ll ll'u_l I'II _'
TR ) Vo
! ! K= Yoo o
."I II-' |I ' ! 1 II". '-.____
T T T T
II.' / |II II ',I Il". ll". II'-, "'..
st 2t Lot Laogloag'—2q “o3'\n2'-21
28h
7.02 TpyOku cucTeMbI KOHIHIMOHUPOBAHHUS BO3AyXa LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
i EX | LX | DX
1 |L8108203A1 |Koanuo ymiornuteabHoe 313.4x2.4 O &1 [ O-RING 2
2 |L8108704A1 |Koabuo ymiorHuteanHoe B315.6x1.7 ORI 7% 1 ] O-RING 3 e
3 |L8108400A1 |TpyGompoBoa kKoMIipeccopa BIIyCKHOI ER/NBSELER COMPRESSOR 1
INDUCTION PIPE
4 |Q2735522 Bunt ¢5,5x22 camMoHap. ¢ HLIMIOM H NOJIYKPYIJI0ii ro/10BKoi +HE K E L B BUR (JOINT TAP SCREW 1
]
5 [L8108501A1 [XomyT oguHapHblii TPYOKH KOHANIMOHEPA BEXR MONO PIPE CLIP 1
6 |L8108500A1 |TpyGonposoa cnapeHHbIi AEBHEELER VAPORIZING INLET AND 1
7 [L8108503A1 (XoMyT MJIacTHKOBBIN TPYOKH KOHAMLIMOHEPa R R PLASTIC TUBE CLAMP
8 [L8108202A1 [Koabuo yniorauteabnoe ©310.8x2.4 OB B & O-RING 2
9 |L8108201A1 |Koanno yniaoraurensnoe @13.5x1.7 ORI 7% =1 O-RING 2
10 (L8103101A1 |Ilikue Kommnpeccopa ERNESHEER COMPRESSOR 1
11 |L8103102A1 |JaTunk TeMmepaTypbl KOMIIpeccopa ER/NART S COMPRESSOR OVER 1
TEMPERATURE
PROTECTOR
12 |L8108703A1 |Kosibuo yniioTHuTeAbHOe (8.2%1.8 OB & O-RING 1 ps218
13 |L8107106A1 |Kinanan pacmimpure.ibHblii fZ B 1R EXPANSION VALVE 1
14 1Q33006 I'aiixa M6 ¢ OypTHKOM CaMOKOHTPAIIASACH 2ERANAEZEHMR METAL HEXAGON 2
B2 Rk FLANGE NUT
15 [Q1410840  |Boar M8x40 ¢ npy:KHHHOI mAaii6oii ANALKRENEEHEYE HEXAGON BOLT AND 1
BEASH TAPERED SPRING
WASHER
16 (Q1410830  |Boar M8x30 co cromopHoii maiiGoii NALKEA#EYE  HEXAGON BOLT AND 3
BRASH TAPERED SPRING
WASHER



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Kponureiin kommnpeccopa ER/NZE COMPRESSOR 1
BRACKET
Kommpeccop B coope E 45 B COMPRESSOR ASSY 1
Boar M8x80 co cromopHoii mai6oii NALRENMERHEYE NEXAGON  BOLT  AND 1
ﬂ gﬂéﬁ; TAPERED SPRING WASHER
20 |Q1410835  |Boar M8x35 co cTonopHoii maiigoii NALREAMEHYE NEXAGON  BOLT  AND 1
ﬂéﬂﬁﬁ: TAPERED SPRING WASHER
21 [L8105104A1 |Kosiblo yniioTHuTeIbHOE ©6.7%1.8 O 7 51 O-RING 2 96718
22 [L8105105A1 |Koabuo yniorauteabnoe B8x1.6 (O E N O-RING 2 816
23 |L8108300A1 |TpyGonposoa pecusepa RBERHBEELER RECEIVER OUTLET PIPE 1
24 [Q1410625  |Boat M6x25 ¢ npy:KMHHOI mAii6oii NALKEAN#EYE  HEXAGON BOLT AND 5
BEASH TAPERED SPRING
WAHSER
7.02 TpyOku cucTeMbl KOHJIUIMOHUPOBAHUS BO3TyXa LIFAN car part catalog
Ne |O6o3HaueHue Hanmenosanue M |kon| Mpum. #x
i EX | LX | DX
25 |L.8108303A1 |Ckob6a npuskumHas oqunapHas 11 BEXRA2 MONO PIPE CLIP 11 1
26 |L8108200A1 |TpyGompoBoa KOMIpeccopa BbIILYCKHOI ER/NHESELER COMPRESSOR 1
EXHAUST PIPE
27 |L8108302A1 |Cko6a ogunapnas I BEXA1 MONO PIPE CLIP I 1
28 [L.8108301A1 |Cxoba miiacTukoBas ABoiiHas (0] pa3HbIe AHAMETPbI) FR CLIP 1
29 |L8108502A1 |Cko6a TpyGonpoBoaa cniapeHHOro WERR DUAL-TUBE CLIP 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

7.03 Paguarop oTonuTeisi ¢ TPyOOIPOBOAaAMH LIFAN car part catalog

AR FFEEF H S

P il 1 Ele e o FLO
R I N T

-

|'_1 =
f



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

L

290
7.03 Paguarop oTonureisi ¢ TPyOOIPOBOIAMH LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
i EX | LX | DX
1 |L6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHyTpeHHUM LIeCTHI PAHHUKOM WAL K& LIRE] |HEXAGON BOLT
2 (L8108611A1 |Kpblmka BHYTPeHHSISI IITYHEPOB COCIHHUTEIbHBIX FEHH R SEALED DEFENDER
3 |L8108612A1 |IIpoxnagka ryéuarasi INITYLEePOB OTONMTEJIsI PIRREHR FENDER FOAM
WASHER
4 (L8108613A1 |YmIOTHUTE/b Pe3UHOBBIH MITYLEPOB OTONMTEJIA ERBRERR PRESSURE RUBBER 1
WASHER
5 [L8108614A1 (Kpblmika Hapy:KHasl IITYLEPOB COeIMHUTEIbHBIX B ER SEALED PRESSURE 1
PLATE
6 |L8106800A1 |Pagmarop oromure.as 2 XK 78 B AR HEATER WATER TANK
7 |L8108600A1 |IIL1anr paguaropa oTonHTEIsI Z2ERKE B K AIR CONDITIONER
HEATER PIPE
8 |Q67525 XomyT 25 yepBsIUHbIA THIIA A ABVZTFEZ RN REIR (HOOP OF ATYPE WORM 4
ﬁ GEAR SOFT TUBE
9 |L8108601A1 | TpyGonpoBoa oTBOAS NI pailaTopa OTOMUTES ZZRHKEPREEE) |AIR CONDITIONER 1
OUTLET PIPE MIDDLE
SECTION (HARD
TUBE)
10 |Q1410820  |Bosr M8x20 co cTonopHoii maiicoii AAXRENEFLEM |HEXAGON BOLT AND
11 |L8108602A1 |IIL1anr paguaTopa OTONMMTEIsI BbIIYCKHOI ZRHAKE TR (RE ) |AIR CONDITIONER
OUTLET PIPE LOWER
SECTION (SOFT
TUBE)



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

7.04 Otonurenn nepeaHuii B coope _ LIFAN car part catalog
MR & 1'F B =%

7.4 28 B 3%



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

L=l

7.04 OTonuTe b NepeHUIl B cdope LIFAN car part catalog

Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
¥ EX | LX | DX

1 |L8121013A1 |PeméTka BO3AyX0BOIA OTONHTEISI R X R E M AIR SUCTION SCREEN 1

2 (L8121011A1 |Bo3ayxoBoja OTONMTEJISA IPUTOYHBIH X Bt X E AIR SUCTION GUARD 1

3 [L8121012A1 |Iaiika ¢uiannenas HMEFF SPRING CLAMP 2

4 |L8121015A1 |3acioHKa B03AyX0BOAA OTONHTEJIS BRI VENTILATOR DOOR 1

5 |L8121016A1 |IIpok/jaaka BO3AyXOBOAA OTONHTEs BRI L VENTILATOR RUBBER 1
FLANGE

6 |L8112102A1 |BHHT B BHYTPEHHHM LIECTHI PAHHHKOM NAAIEFELBBIR [HEXAGON TAP SCREW 2

7 |L8121014A1 |Koxyx BeHTHISITOpA A RE Ky VENTILATOR UNITS 1

8 |L8107103A1 |Cexrop 3y6uaTbiii (Geiblii) Hig® WHITE GEAR 1

9 [L8107102A1 |Cexrop 3y04aThlii (4épHblii) B BLACK GEAR 2

10 |L8106200A1 |DaeKkTpoaBUraTe/ib ¢ BEHTHISITOPOM AERIE K VAPORIZING 1

11 |L8107107A1 |daTumk = BaR SENSOR 1

12 |L8107100A1 [Kosxkyx ucnapureis ARBER EVAPORATOR 1

13 (Q32008 Taiika M8 ¢ GypruKoM caMOKOHTPHIIASICST NAEXHERE HEXAGON FLANGE 1
NUT

14 Q1400820  |Boar M8x20 ¢ miockoii maii6oii ANAXLRENMEREYE HEXAGON BOLT AND 1

a1 PLAIN WASHER

15 |L8107108A1 |Tepmoperyasitop ERITE THERMOSTATIC 1
CONTROLLER

16 Q39748202 |Taiika 4,2 paannesas Tuna A AR R i8R A TYPE SPRING LEAF 1
NUT

17 |L8112102A1 |BUHT B BHYTPEHHHM HIeCTHI PAHHHKOM NAAILTEELERIR |HEXAGON TAP SCREW 1

18 [Q1400620S |Boar M6x20 ¢ nuiockoii maiiGoii ANALREANFEEE HEXAGON BOLT AND 1

&1 PLAIN WASHER

19 |L8100101A1 |KpoHITeHH oTONMUTEIA 72 i 28 ST 3R AIR CONDITIONER 1
BRACKET

20 |L8100102A1 |®uKcaTop MIACTHKOBDI BEF PLASTIC CLAMP 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

3ameJKa MeTaJdJan4ecKas NN ERF INTERNAL SHREADING 1
METAL CARD
Ilaii6a ¢ 6 (yBeauuennas) K& H BIG WASHER 2
I'ajika M6 ¢ 6ypTHKOM CaMOKOHTPSIIIASACS 2ERBANAEZEMYUE |METAL HEXAGON 2
W RE FLANGE NUT
24 [Q67516 XomyT 16 yepBsiuHbIi THIA A ATV RNRER (A TYPE WORM GEAR 1
ﬁ SOFT TUBE HOOP
25 |L8108100A1 |YmiioTHHTe/Ib TPYGONpPOBOIa paguaTopa Mg KK E B K CONDENSE ~ WATER 1
TUBE
26 |L8106300A1 |Mcnapuren ARBOEK VAPORATOR CORE 1
27 [L8108701A1 |Koabuo ynaorautensnoe @11x1.8 OFU 7 &1 O-RING 1 P11x1.8
28 [L.8108702A1 |Koabuo yniorHuteabnoe @314.2x1.8 OB & O-RING 1
7.05 BJiok ynpaBJieHHs] OTONHUTEJIS LIFAN car part catalog

ARFHFTFEEH 1 H R



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

291
7.05 BJiok ynpaBJieHHsI OTONHUTEJIsI LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
ia EX | LX | DX
1 |L8112101A1 |Tpoc RiTH R VENTILATOR CABLE 4
2 (L8112100A1 |bJsiok ynpaBJ/ieHMsI OTONMTEJIeM P AR SRR CONTROLLING PANEL 1
3 |L8102115A1 |Bunt ¢ Gyprukom NAAIEFELBBIR [HEXAGON TAP SCREW 4

ul



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

7.06 Bo31yx0BO/IbI OTONMTEISI LIFAN car part catalog
- HE g e A p i
A1 I 3F 7 & 1 H %#

7.6 i F S



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

o — 10 -8
293
7.06 Bo31yx0BoaABI OTONMMTEJISI LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
¥ EX | LX | DX

1 |L8117111A1 |Bo3ayxoBoa I'-0o6pa3ublii JeBbiii [ EMXE1 LEFT AIR DRAIN I 1

2 (L8117113A1 |YWIOTHUTEb KOJIbLEBOH BO3/YX0B0/Ja e BOr0 i kS SPONGY STRIP 1

3 |L8117112A1 [Bo3ayxoBona jaeBblii 11 ERIE2 LEFT AIR DRAIN I1 1

4 |Q2140410  |Bunt M4x10 ¢ NUIMIOM M NOJYKPYIIOii TOJI0B KO +F 4 £ Sk IR4T CROSS HEAD SCREW 1

5 [L5306403A1 |YnioTHuTEb KOJIbLEBOH BO31YX0B0/Aa HEHTPAJIbHOI0 N E SPONGY STRIP 1

6 |L5306400A1 |Kopo0 Bo3ayxoBoaa SIEECY: 28] AIR DRAIN 1

7 [L5306405A1 [YnjoTHHTE b KOJbIIEBOH BO31YX0BO/Ia MPaBoOro L E SPONGY STRIP 1

8 |L8117121A1 |Bo3xyxoBoa mpasbiii H RE RIGHT AIR DRAIN 1

9 |L8117131A1 [Bo3ayxoBoa 000rpeBa HOT TES B LOWER AIR DRAIN 1

10 [{L5306404A1 [YnioTHHTE b KOJbIEBOH BO3yX0BOa HUKHETO bt S SPONGY STRIP 1

11 [L8117132A1 [YnJOTHHMTE b J€HTOUYHBI b SPONGY STRIP 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

8.01 DkcryaTanHoHHbIE KHIKOCTH LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenue HanmenoBanue M |kon Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
L9001110A1 |Macso motopuoe 10W/30S A ENGINE OIL
L.9001210A1 [Macio Tpancvmuccuonnoe SAE75W/85W (API GL-5) |3 & 28 TRANSMISSION OIL
1.9001510A1 |Macao ESSO ATF.D H®E B hR& STEERING OIL
Y?;; L9001410A1 |Topmo3nas xuakocts DOT 4 il 3 & BRAKE OIL
%
L9001810A1 |MacJyio komipeccopa KoHaumuoHepa RS20 72 i Fs 48 B AIR CONDITIONER
COMPRESSOR OIL
L9001610A1 |Oxaaxaaomas kuakocrs G11 B 7% iR ANTIFREEZING
L9001710A1 |Xnagarent R134a 72 8 il 15 5 A/C REFRIGERANT
?%5 L9006110A1 [’Kuakxocts ombiBaTeiss NFC-60 W TE TER WINDSCREEN
ﬁﬁ WASHER FLUID
L9002110A1 |Cmazka 7022 $2 & 5B g HRE GREASE
L9002120A1 |Cma3zka B RE GREASE TE
& 119002130A1 |{Cma3ka Amoco HBE GREASE &3
il WA
%
L9002140A1 |Cmaska CAPLEX B RE GREASE i3
WA
1.9002150A1 |Cma3ka Optimol2LN584LO HEiE GREASE gisb
A
L9003110A1 |TepmeTnk cBapuoro mea AD-PVC966 BEZHR WELDING SEALER 7
L9003120A1 |TepmeTnk T 5699 v SEALER TR
7= H
# |L9003130A1 [Fepmernk K510 EH K SEALER TR
) #=H
%
1.9003140A1 |I'epmetux Henkelterostat8590 BRI K SEALER
L9003150A1 |[I'epmeTnk nus crekyua Henkelterostat8550 T 3 I R GLASS SEALER



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

14330A1 |JlenTa akpuiosas 0.05-0.1%10 WX T i ACRYLIC FOAM TAPE
:340A1 |JIenta akpuiosas 0.05-0.1*10 58 Jh XX [ R SUPER ACRYLIC
FOAM
2004210A1 |Kueii B # i ANTI LOOSENING 0 4
GLUE RHE
L9004110A1 |Kueii 502 5020 502 GLUE
1.9004120A1 |Kueii 401 401% 401 GLUE
Hi 11L.9004310A1 |M3o0menTa 2mexTporexunyeckas 0.05-0.1*18 BIRWH ELECTROTECHNICAL
§ INS ULATING TAPE
L.9004320A1 |M3oaenTa 0.05-0.1*80 ERE BLACK INSULATING TAPE



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

